
SURIYE SINIRINDA
BÜYÜK PATLAMA YAŞANDI

Gaziantep’in Karkamış ilçesi Tran İstas-
yonunun karşısından büyük bir patla-

ma sesi geldi. Sınırın Suriye tarafında mey-
dana gelen patlamanın hemen ardından yo-

ğun toz bulutu görüldü. Şiddetli patlamanın 
sesi Karkamış’tan da duyulurken, patlama-
nın mayın temizleme çalışmaları esnasında 
gerçekleşmiş olabileceği belirtiliyor.

Bedirhan Yücel anısına düzenlenen futbol turnuvası programın-
da konuşan Başkan Aydın, “Turnuvada dostluk kardeşlik içe-
risinde mücadelemizi ortaya koyacağız.” dedi    Devamı 2 de

BURSA – Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından Bursa Şehirlera-
rası Otobüs Terminali’nde kurulan öğrenci karşılama noktası, kente 
yeni gelen üniversite öğrencileri ve ailelerine, Bursa ile ilgili rehberlik 
hizmeti sunuyor.                      Devamı 5 de

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Engelliler Daire Başkanlığı’na 
bağlı Yaşam Evi, engellilerin hayallerini gerçeğe dönüştüren bir etkin-
liğe imza attı.        Devamı 8 de

İstanbul’daki Yenikapı Meydanı’nda devam eden çalışmalarda 
Bizans dönemine ait Theodosius Limanı’nın devamı olan ahşap 
örme mendirekler ortaya çıktı.                              Devamı 13 te

Suriye sınırında büyük bir patlama yaşandı. Patlamanın mayın temizlemek için 
yapılan kontrollü çalışmalardan kaynaklandığı tahmin ediliyor

Alman otomobil üreticisi Volkswagen, ABD ile vardığı 14.7 milyar dolarlık 
anlaşma gereği 475,000 aracı sahiplerinden geri alabilecek.
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NEVŞEHİR’DE SANATÇI UĞUR 
IŞILAK, ‘BİN YILLIK YANKILAR‘LA 

HALKIMIZLA BULUŞTU

Nevşehir Belediyesi tarafından 15 Temmuz’dan sonra 
hainlerin giriştiği darbe girişiminin ardından Diriliş Par-
kı’nda birlik ve beraberlik içerisinde Demokrasi Nöbeti 
tutan vatandaşlarımıza teşekkür etmek amacıyla Diriliş 
Meydanı’nda  ünlü sanatçı Uğur Işılak’ın katıldığı ‘Bin 
Yıllık Akisler’ adı altında program düzenlendi.

BEDIRHAN YÜCEL FUTBOL 
TURNUVASI BAŞLADI

BURSA BÜYÜKŞEHIR
ÖĞRENCILERE REHBER OLUYOR

GAZIANTEP’DE ENGELLILER 
HAYALLERINDEKI ÇEVRE IÇIN BULUŞTULAR

BIZANS SÜTUN MENDIREKLERI 
YENIKAPI’DA BULUNDU

Türkiye’de yaşanan darbe girişimi 
sonrası Batı’nın iki yüzlü tavrını 
eleştiren Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan: Paris’te saldırı oluyor, dünya 
liderleri nerede, Paris’te. Burada 
bir darbe yapıldı. Kime yapılıyor, 
Demokrasiye yapılıyor. Bize hâlâ 
akıl veriyorlar, siz işinize bakın” 
dedi

Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde dü-
zenlenen  Şehitleri Anma Programı’nda konuşan Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 15 Temmuz’un bir 
milat olduğunu belirterek şehitlere Allah’tan rahmet 
diledi. Şehitliğin dinimizde peygamberlikten sonra-
ki en yüksek makam olduğunu hatırlatan Erdoğan, 
“Ülkesi ve milleti için canını ortaya koyan bu kar-
deşlerimizin emanetlerine sahip çıkmak namus bor-
cumuzdur” dedi. Darbe girişimi sonrası Avrupa’nın 
duyarsızlığını eleştiren Erdoğan; “Ben Müslümanım, 

ben Türküm diyen biri bunu yapabilir mi? Bunların 
bu milletle alakası yok. Bunlar benim askerimin, po-
lisimin içine nasıl sızmış, devlet kurumlarımızın içine 
nasıl sızmış? Birileri bize akıl veriyor Batı’dan, geçmiş 
olsun. Ama ardından bir şey daha söylüyor, “bu açığa 
alınanlar sebebiyle endişeliyiz” diyorlar. Siz işinize ba-
kın benim ülkemde darbe olacak ve benim ülkemde 
237 şehidim, 2191 yaralım olacak, bir tane kalkıp tazi-
yede bulunacak ardından 9 nasihat vereceksin. O aklı 
kendinde sakla” diye konuştu.        Devamı 2 de

11 BANKA FAIZI YÜZDE 1’IN 
ALTINA ÇEKTI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın “faizi indirin” çağrısı, bankaları 
harekete geçti. Önce Emlak Konut’un başlattığı ve daha sonra GYODER’in ka-
tıldığı kampanya atağına bankaların da dahil olması önerilmişti. Psikolojik sınır 
olarak değerlendirilen konut kredi faiz oranlarının yüzde 1’in altına çekilmesi 
önerisi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından da yapılmıştı. Sa-
bah’ın haberine göre; 13 banka konut kredisi faizlerini yüzde 1’in altına çekti. 
İndirim furyasını başlatan kamu bankaları oldu.                Devamı 12 de

Alman otomobil üreticisi Volkswagen’in 
(VW) dizel emisyon skandalı sonrası 

suçlamalardan vazgeçilmesi için ABD devleti 
ile vardığı 14.7 milyar dolarlık anlaşmanın 
önündeki bir engel daha kalktı.

ABD Federal mahkemesi, anlaşmanın te-
melini oluşturan araç geri alımları için dün 
ön onay verdi. Volkswagen 18 Ekim’deki 
duruşmada nihai onayı alabilirse 475,000 
aracı sahiplerinden geri alabilecek. 12 de

TARIHIN EN BÜYÜK GERI ALIMINA BAŞLAYACAK

KÜTAHYA 2.ULUSLARARASI GELENEKSEL 
GERMIYAN OKÇULUK FESTIVALI SONA ERDI

Kütahya Belediyesi ile 
Germiyan Okçular 

Tekkesi tarafından bu yıl 
ikincisi düzenlenen Ulus-
lararası Geleneksel Okçu-
luk Festivali Ödül Töreni 
gerçekleştirildi. Sayfa 7’de

AVM’LERDE KURBANLIK 
SATIŞINA TEPKI

INSANLIK TARIHINI BITKI 
HEYKELLERIYLE ANLATTILAR

BAĞIRSAĞIMIZDA 2 KILO 
BAKTERI TAŞIYORUZ!12

Sayfa

13
Sayfa

15
Sayfa

“ŞİMDİ BATI
DÜŞÜNSÜN”

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN;

BELEDIYEMIZ TERTEMIZ BIR
ŞEBINKARAHISAR IÇIN ÇALIŞIYOR

Şebinkarahisar Belediyesi Temizlik 
İşleri Müdürlüğü 3 çöp toplama aracı,1 
traktör,1 yol süpürme aracı ve 14 perso-
nel ile ilçemiz şehir merkezi ve mahalle-
lerdeki her türlü atığın toplanması ve 
çöp döküm sahasına nakledilmesi nok-

tasında hizmet vermektedir.
Ekibimiz ilçemiz Devlet Hastanesi 

etrafı ile mesire yerlerinde ise rutin ola-
rak çevre temizliği ve ilaçlama yaparak 
hizmet vermeye devam etmektedir.

18 YAŞINA GIRENE
500 AVRO VERIYORLAR
İtalya’da, 18 yaşına giren her gence kültürel aktivite-

lerde bulunmalarını sağlamak amacıyla 500 euro veril-
mesi kararlaştırıldı.           Devamı 14 de



Eyüp Belediyesi, Eyüp Çırçır 
İmar Spor minikler takımında 

futbol oynayan ve geçtiğimiz yıl 
hayatını kaybeden 11 yaşındaki 
Bedirhan Yücel’in anısına bir fut-
bol turnuvası düzenledi. 
Kemerburgaz Şehit Osman Yumuk 
Tesisleri’nde düzenlenen turnuva-
ya Eyüp Belediye Başkanı Remzi 
Aydın’ın yanı sıra Bedirhan 
Yücel’in babası İbrahim Yücel ve 
Eyüp Amatör Kulüpler Birliği 
Başkanı Metin Çırpan katıldı.

Kur-an’ı Kerim tilaveti ve dualar-
la başlayan programın ardından 
Başkan Aydın, İbrahim Yücel ile 
birlikte, turnuvaya katılan takımla-
ra özel olarak yapılmış formaları 
verdi. Turnuvanın başlangıç vuru-

şunu da Başkan Aydın, İbrahim 
Yücel ile birlikte yaptı.

Başkan Remzi Aydın açılışta bir 
konuşma yaparak, “Bugün 
Bedirhan Yücel kardeşimizin adına 
bir turnuva düzenliyoruz. Kendisini 
tanıyordum. Sizler gibi pırıl pırıl, 
tertemiz bir çocuktu. Sporu çok 
seviyordu. Onu tekrar anıyoruz. 
Gençliğe, eğitime ve spora özellik-
le önem veriyorum. Sporda her 
zaman başarıyı önemsiyorum ama 
daha çok önemsediğim şey sporcu-
ların disiplinli ve ahlaklı olmaları. 
İnşallah hepiniz disiplinli, ahlaklı 
sporcu olacaksınız. Hepinizi bu 
turnuvaya katıldığınız için kutluyo-
rum. Bu turnuvanın bana göre gali-
bi, şampiyonu hepinizsiniz. Dostluk 

kardeşlik içerisinde mücadelemizi 
ortaya koyacağız.” dedi.

İbrahim Yücel ise, “Bu güzel 
günde oğlumun adına yapılan bu 
organizasyona katkılarınızdan 
dolayı hepinize şükranlarımı sunu-
yorum.” şeklinde konuştu.

FİNAL MAÇI 24 EYLÜL’DE 
YAPILACAK

Turnuvaya Eyüp ilçesinde bulu-
nan futbol kulüplerinin U-15 
takımları katılıyor. 12 takımın 
katıldığı turnuvada müsabakalar 
6’şar takımdan oluşan iki grupta 
düzenlenecek. Turnuva bir ay süre-
cek ve maçlar Kemerburgaz Şehit 
Osman Yumuk tesislerinde oyna-
nacak.

Final maçı 24 Eylül Cumartesi 
günü saat 16:00 başlayacak ve biti-
şinden hemen sonra kupa törenine 
geçilecek. İlk 3’e giren takımlara 
kupa, katılım sağlayan tüm takım-
lara da plaket verilecek.

Turnuvaya katılım sağlayan 
kulüpler ise şöyle; Akşemsettin, 
Alibeyköyspor, Güzeltepe, 
Göktürksaray, Çırçır İmar Spor, 
Kemer Fk, Kemerburgaz, Öz 
Alibeyköyspor, Parseller, 
Ramispor, Topçular ve Yeşilpınar.

Siz de son günlerdeki ani 
hava değişimleri nedeni ile 

baş ağrısından şikayetçiyseniz, 
yalnız değilsiniz. Yemek.com, 
baş ağrılarına ilaç gibi geldiği-
ni bilmediğiniz 11 ağrı kesici 
yiyecek listesiyle bu derdimize 
leziz çözümler üretti. 
Karpuzdan bademe, ıspanak-
tan süte her gün karşılaştığı-
mız yiyecekler bilinçli tüketil-
diğinde, baş ağrısına da der-
man oluyor.

Yine siz siz olun, kronikleşmiş 
baş ağrınız veya ciddi bir rahatsızlı-
ğınız varsa, doktorunuza danışma-
dan, muayene olmadan, sadece 
yiyeceklerden destek almayın.

Baş ağrısına iyi gelen 11 yiyecek
- Karpuz, güneşe fazlaca maruz 

kaldığımızda ve vücudumuz ihtiya-
cı olan suyu yitirdiğinde, hücreleri-
mize su sağlayarak, baş ağrılarına 
engel oluyor.

- Bol yeşillikli salata da karpuz 
gibi su kaybı nedeniyle yaşanan baş 
ağrılarına çözüm oluyor. Salatanızı 
yaparken içinde bol miktarda su 
olan göbek marul ve kıvırcık maru-
lun içine salatalık da ekleyebilirsi-
niz. Böylece karnınızı da hafif bir 
şekilde doyurabilirsiniz.

- Tam tahıllı ekmek kişinin enerjisi-
ni yerine getirerek baş ağrısından 
kurtulmasını sağlıyor. Diyet nedeniy-
le karbonhidratları hayatınızdan 
tamamen çıkardıysanız, bir kere daha 
düşünün. Karbonhidrat eksikliği baş 
ağrısına neden olabilir; ancak elbette 
beyaz ekmek yemeden de tam tahıllı 
seçeneklerle bu ihtiyacınızı en sağlıklı 
şekilde karşılayabilirsiniz.

Eyüp Belediye Başkanı Remzi Aydın, Eyüp Sultan’ı 
ziyarete gelen Sancaktepe Belediye Başkanı İsmail 

Erdem, Beykoz Belediye Başkanı Yücel Çelikbilek, 
Sultanbeyli Belediye Başkanı Hüseyin Keskin, Çekmeköy 
Belediye Başkanı 
Ahmet Poyraz ve 
B ü y ü k ç e k m e c e 
Belediye Başkanı 
Hasan Akgün ile 
beraber Eyüp 
Sultan Camii’nde 
Cuma namazı kıldı.

Başkan Aydın, 
Cuma namazı son-
rası diğer belediye 
başkanlarıyla birlikte Ebu Eyyüb El Ensari Hazretleri’nin 
türbesini ziyaret ederek dua etti.

2016 yılı Temmuz ayında geçen yılın aynı 
ayına göre Doğu Karadeniz’de konut satışla-

rı yüzde 6,2 oranında artarak 2 bin 715 oldu.
2016 Temmuz ayında bir önceki yılın aynı 

ayına göre, Doğu Karadeniz bölgesi iller bazın-
da incelendiğinde konut satışları Trabzon’da 
yüzde 18,9 oranında artarak bin 200’e, Ordu’da 
yüzde 6,7 oranında yükselerek 696’ya, Artvin’de 
yüzde 4,5 oranında artış ile 116’ya yükselirken, 
Giresun’da yüzde 0,7 azalarak 451’e, Rize’de 
yüzde 9,5 oranında düşüş ile 201’e ve 
Gümüşhane’de yüzde 52,8 oranında düşerek 
51’e düştü.

TRABZON YABANCILARA KONUT 
SATIŞININ ZİRVESİNDE

2016 yılı Temmuz ayında Trabzon Türkiye 
genelinde yabancılara en fazla konut satışı yapı-
lan 4. il olmayı başardı. 2015 yılı Temmuz ayın-
da Trabzon’da yabancılara toplam 72 konut 
satılırken, bu yılın aynı ayında konut satışının 63 
olduğu belirlendi.

2015 Ocak-Temmuz döneminde Trabzon’da 
yabancılara 348 konut satılırken, 2016 aynı 
döneminde bu sayı yüzde 16,7 oranında artarak 
406’ya kadar çıktı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), yılın ikin-
ci çeyreğine ilişkin “Sanayi İşgücü Girdi 

Endeksleri”ni açıkladı.

YÜZDE 0,5 AZALDI
Buna göre, mevsim ve takvim etkilerinden 

arındırılmış sanayi istihdam endeksi, yılın ikinci 
çeyreğinde ilk çeyreğe göre yüzde 0,5 azalarak 
117,7 olarak gerçekleşti. Takvim etkisinden 
arındırılmış sanayi istihdam endeksi de geçen 
yılın aynı çeyreğine göre yüzde 1,1 azaldı.

ÇALIŞAN SAAT ENDEKSİ GERİLEDİ
Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış 

sanayide çalışılan saat endeksi önceki çeyreğe 
göre yüzde 0,4 geriledi. Takvim etkisinden arın-
dırılmış sanayide çalışılan saat endeksi de geçen 
yılın aynı çeyreğine göre yüzde 0,9 düştü.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış 
sanayide brüt ücret-maaş endeksi, bu yılın ikinci 
çeyreğinde ilk çeyreğe göre yüzde 2,7 artarak 
232,4 değerine yükseldi. Takvim etkisinden 
arındırılmış sanayide brüt ücret-maaş endeksi 
de geçen yılın aynı çeyreğine göre yüzde 17,1 
arttı ve 231,3 oldu.

BEDIRHAN YÜCEL FUTBOL TURNUVASI BAŞLADI

BAŞ AĞRISINA IYI GELEN YIYECEKLER

BELEDIYE BAŞKANLARINDAN 
EYÜP SULTAN ZIYARETI

DOĞU KARADENIZ’DE 
KONUT SATIŞLARI ARTTI

SANAYIDE 
ISTIHDAM AZALDI

Türkiye’de yaşanan darbe 
girişimi sonrası Batı’nın 
iki yüzlü tavrını eleştiren 
Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan: Paris’te saldırı olu-
yor, dünya liderleri nere-
de, Paris’te. Burada bir 
darbe yapıldı. Kime yapı-
lıyor, Demokrasiye yapılı-
yor. Bize hâlâ akıl veriyor-
lar, siz işinize bakın” dedi

Bedirhan Yücel anısına düzenlenen futbol turnuvası programında konuşan Başkan Ay-
dın, “Turnuvada dostluk kardeşlik içerisinde mücadelemizi ortaya koyacağız.” dedi 

Bazı yiyeceklerin baş ağrısına iyi geldiğini biliyor muydunuz? İşte ağrı kesici etkisi gösteren 11 yiyecek...

Eyüp Belediye Başkanı Remzi Aydın, ilçe belediye baş-
kanları ile bir araya gelerek Eyüp Sultan Camii’nde 
Cuma namazı kıldı

Doğu Karadeniz’de konut satışları yüzde 
6,2 oranında artarak 2 bin 715’ye ulaştı.

Sanayi istihdam endeksi, yılın ikinci çeyre-
ğinde önceki çeyreğe göre yüzde 0,5 azala-
rak 118,4’den 117,7’ye geriledi.

Beştepe Millet Kongre ve Kültür Mer-
kezi’nde düzenlenen  Şehitleri Anma 

Programı’nda konuşan Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, 15 Temmuz’un 
bir milat olduğunu belirterek şehitlere Al-
lah’tan rahmet diledi. Şehitliğin dinimizde 
peygamberlikten sonraki en yüksek makam 
olduğunu hatırlatan Erdoğan, “Ülkesi ve 
milleti için canını ortaya koyan bu kardeş-
lerimizin emanetlerine sahip çıkmak namus 
borcumuzdur” dedi. Darbe girişimi sonrası 
Avrupa’nın duyarsızlığını eleştiren Erdoğan; 
“Ben Müslümanım, ben Türküm diyen biri 
bunu yapabilir mi? Bunların bu milletle ala-
kası yok. Bunlar benim askerimin, polisimin 
içine nasıl sızmış, devlet kurumlarımızın içi-
ne nasıl sızmış? Birileri bize akıl veriyor Ba-
tı’dan, geçmiş olsun. Ama ardından bir şey 

daha söylüyor, “bu açığa alınanlar sebebiyle 
endişeliyiz” diyorlar. Siz işinize bakın benim 
ülkemde darbe olacak ve benim ülkemde 
237 şehidim, 2191 yaralım olacak, bir tane 
kalkıp taziyede bulunacak ardından 9 nasi-

hat vereceksin. O aklı kendinde sakla” diye 
konuştu. Avrupa’nın kendisinde yaşanan bir 
terör eyleminde dünyayı ayağa kaldırdığını 
hatırlatan Cumhurbaşkanı şöyle konuştu: 
“Burada, Türkiye Cumhuriyeti Devleti gibi, 
demokratik parlamenter sisteme sahip çık-
mış, yüzde 52 ile seçilmiş bir Cumhurbaş-
kanı var, bunlara karşı bir darbe yapılıyor, 
siz bu hükümetin yanında yer alacağınıza, 
darbecilerin yanında yer alıyorsunuz. Ne 

AB’den, ne Avrupa Konseyi’nden kalkıp bu-
raya taziye için gelen bir kişi yok. Utanma-
dan sıkılmadan kalkıp bu tür şeyleri söyleme 
zilletinde bulunuyorlar. Sonra da “Erdoğan 
çok asabi” diyorlar.

BATI SİZ KENDİ İŞİNİZE BAKIN
15 Temmuz darbe girişimi sonrasında, 

dünyada zaten bildiğimiz pek çok tavra şahit 
olduk. Pek çok devletin, devlet yetkilisinin 
tavrı demokrasi adına bir utanç belgesidir. 
Vatandaşlarımızın asker elbisesi giymiş te-
röristlerin silahlarıyla vurulması maalesef 
bunların dikkatini çekmedi. Buna karşılık 
darbecilerle çok yakından alakadar oldu-
lar. OHAL kararı onları birden çok endişe-
lendirdi. Benzer şeyler ABD’de Fransa’da 
Almanya’da yok mu, var. Ama hiçbirinde 
bizim gibi bir darbe girişimi yok. Alçakça 
katledilen 237 vatandaşımıza başsağlığı di-
lemeyenler, darbecilerin kötü muamele gör-
me ihtimali karşısında teyakkuza geçmişler. 
Açık konuşuyorum, darbecilerin akıbetin-
den endişe ettikleri kadar milletimizin gele-
ceğinden endişe duymayan hiçbir ülke bizim 
dostumuz değildir, bunu böyle bilsinler.

 
SADECE HAKKA KUL OLACAĞIZ
Batı’nın bu ikircikli tutumunu tasvip et-

mesek de anlıyoruz. Paris’te saldırı oluyor, 
dünya liderleri nerede, Paris’te. Burada bir 
darbe yapıldı. Kime yapılıyor, milletin oyla-
rıyla gelmiş iktidara yapılıyor. Demokrasiye 
yapılıyor. Bize hâlâ akıl veriyorlar. Dedikle-
ri ne? “Geçmiş olsun. Üzgünüz. Ama son-
ra birçok asker, memur görevden alınıyor. 
Bunu anlamakta zorlanıyoruz, endişelerimiz 
var.” Bunlara ne diyeceksin? Siz işinize ba-
kın, biz işimizi biliyoruz. Çünkü bunlar bu-
güne kadar kendilerine karşı hep emir kulu 

aramışlar, biz kula kul olmayacağız. Sadece 
Hakka kul olacağız. Bu böyle biline. Fakat 
bütün bunlar olurken İslam dünyasının da 
birkaç samimi dostu ve ülkeyi bir kenara 
koyarsak, önemli ölçüde bu tavrın içinde 
olmasını anlamamız mümkün değil. Kimin 
ne düşündüğünü, hangi hesaplar içinde ol-
duğunu biliyoruz. Gün ola, harman ola. 
Hangi sınırlar içinde yaşarsa yaşasın, İslam 
toplumlarının kalbinin bizimle attığını gayet 
iyi biliyoruz.

 

 KEFENİMİZİ GİYEREK YOLA ÇIK-
TIK

Bu ülkelerle diplomatik ilişkilerimiz de-
vam edecektir, ama kalbimizde yeri asla 
yoktur. 15 Temmuz’da yaşadığımız olayın 
bir işgal hamlesi olduğunu elbette biliyoruz. 
Bugün bir komutanımız öyle dedi, “Akıncı 
Meydanı’nı Mürted olarak çevirelim” dedi. 
Kendi devletine, kendi ordusuna ihanet 
edenlerin, Timur’un tarafına geçenler se-
bebiyle oraya bu ad konmuş: dönekler. İşte 
şimdi de dönekler. İsterdim ki, demokrasi-
den, demokratik parlamenter sistemlerden 
bahsedenler önce bizim parlamento bina-
mızı gezsinler. Ama gelmediler. Bunların 
içinde darbe girişiminde bulunanları önce 
niçin şahsımı öldürmedikleri için eleştirerek 
niyetlerini açık edenler oldu. Bu kadar ileri 
gidenler oldu. Bizim derdimiz o değil ki, biz 
kefenimizi giyerek yola çıktık zaten.
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Artvin şehir merkezine 8 km. uzaklıktadır ve “Kafka-
sör Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Merkezi” 
içerisinde yer almaktadır.

Vali Ömer Faruk Koçak  bir dizi incelemelerde bulunmak 
üzere Nazilli’ye gitti. Nazilli’de esnaf ziyaretleri de gerçek-
leştiren Vali Koçak’a esnaflar tarafından büyük ilgi ve 
sevgi gösterisinde bulunuldu.

Bilecik Belediyesi öncülüğünde, Şeyh Edebali Üniversite-
si, Milli Eğitim Müdürlüğü, Sağlık İl Müdürlüğü, Halk 
Sağlığı Müdürlüğü, Bilecik Kamu Hastaneleri Genel 
Sekreterliği ve Yeşilay Derneği Bilecik Şubesi işbirliğinde; 
sağlıklı nesiller yetiştirmek ve sağlıklı geleceklere ulaşmak 
için dumansız hava sahası iş birliği protokolü imzalandı.

ARTVIN’NIN KAFKASÖR ŞENLIK YAYLASI

AYDIN VALISI ÖMER FARUK KOÇAK 
NAZILLI ILÇESINI ZIYARET ETTI

BILECIK’TE  ‘SAĞLIKLI NESILLER SAĞLIKLI 
GELECEK’’ IÇIN PARKLARIMIZI DUMANSIZ 

HAVA SAHASI ILAN EDIYORUZ

Cennet’den bir köşeye benzetilebilecek kadar doğal 
bir güzelliğe sahip olan Kafkasör, ağaçların ortasın-

da yer alır. Tertemiz havası, göz kamaştıran doğal güzelli-
ğiyle dinlenmek için oldukça müsat bir yer olan Kafkasör 
Yaylası’nda konaklamak için ufak boyutlarda, bungalov 
olarak adlandırılan evler bulunmaktadır.

Kafkasöre; tatil yapmak, şehrin stresini üzerinizden at-
mak gibi amaçlar dışında eğlenmek içinde gidebilirsiniz. 
Kent ormanında  bir yürüyüş yapıp, alanda bulunan resto-
ranlarda lezzetli yemekler yiyebilirsiniz. Her yıl Haziran 
ayının son haftasında düzenlenen festivale katılarak, yö-
renin kültürel ve sanatsal değerlerini öğrenmenin yanın-
da oldukça eğlenceli bir gün geçirebilirsiniz.

Vali Koçak yanına gelen çocuklar ile de sohbet ederek, 
kendilerine satranç takımı hediye etti. Daha sonra 

Kaymakamlık binasına geçen Vali Koçak’ı Nazilli Kayma-
kamı Mehmet Okur ve  ilçe protokolü karşıladı. Makam-
da gerçekleşen ziyarette, Kurum müdürleri de hazır bu-
lunurken, Kaymakam Okur, ilçe ile ilgili çalışmalar hak-
kında bilgiler verdi.Ardından Nazilli Cumhuriyet Başsav-
cısı İlker Yazıcı’ yı makamında ziyaret eden Vali Koçak; 
FETÖ/PDY operasyonları kapsamında kapatılıp mühür-
lenen ve kamuya geçen okullarda incelemelerde bulundu.

Bilecik Belediyesi Şeyh Edebali Kültür ve Kongre 
Merkezinde gerçekleştirilen protokol törenine; Bele-

diye Başkanımız Selim Yağcı, Şeyh Edebali Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. İbrahim Taş, Milli Eğitim Müdürü Fa-
zilet Durmuş, İl Sağlık Müdürü Dr. Yasin Yılmaz, Halk 
Sağlığı Müdürü Ömer Balcı, Kamu Hastaneleri Genel 
Sekreteri Serkan Kadir Keskin ve Yeşilay Derneği Bilecik 
Şubesi yetkilisi katıldı.

Belediye Başkanı Selim Yağcı, protokol törenindeki 
konuşmasına, 15 Temmuz’da gerçekleştirilen hain işgal 
ve darbe girişimini, protokolde bulunan paydaşlar adına 
kınadıklarını belirterek, başladı.

Necip Türk Milletinin hain darbe ve işgal planını büyük 
kahramanlıklar göstererek, engellediğini belirten Bele-
diye Başkanımız Selim Yağcı, demokrasi mücadelesinde 
şehit düşen vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınları 
ve Türk milletine sabırlar diledi.

Daha sonra imzalanan protokol hakkında bilgi veren 
Belediye Başkanı Selim Yağcı protokolü; 03.07.2005 ta-
rih ve 5393 Sayılı Belediye Kanununun 15. maddesinin 
(b) bendi gereğince belde sakinlerinin mahalli müşterek 
nitelikteki ihtiyaçlarını belirli kuralla rçerçevesinde kar-
şılamak, toplum düzenini, genel ahlakı, genel sağlığı ve 
çevre ile ekonomik düzeni korumak amacıyla gerçekleş-
tirdiklerini belirtti.

ADANA’DA ATIK BITKISEL YAĞLAR 
DENETIMLERIYLE ÇEVRE KORUNUYOR

ADIYAMAN’DA GELECEĞIN SÜRÜCÜLERI IÇIN
UYGULAMALI TRAFIK EĞITIM PARKIMIZ HAZIR

AMASYA’DA ALTERNATIF YOL
ILE ULAŞIM KOLAYLAŞACAK

BALIKESIR BELEDIYE BAŞKAN 
UĞUR’A ‘BALIKESIR YATIRIM 

BAŞPEHLIVANI’ KISPET’I

AFYON’DA MASAL DÜNYASI PARKINDA SONA GELINDI

AĞRI’DA GRUP KÖY YOLLARI AÇILIŞI

Adana’da bitkisel atık yağların çevre ve su kirliliğine yol açmadan toplanması amacıyla Adana Büyükşehir 
Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı görevlileri denetimlerini yoğunlaştırdı.

Belediyemiz tarafından, geleceğin sürücülerinin eğitimli bir şekilde yetişmesi için Cumhuriyet Ma-
hallesinde kurulan Trafik Eğitim Parkı’nın hazırlıkları tüm hızıyla devam ediyor.

Amasya Belediyesi alternatif yol çalışmaları-
nı kent genelinde sürdürüyor.

Çocuklar için müthiş bir proje hazırlayan Afyonkarahisar Belediyesi, şehrin en gözde yerlerinden 
olan Uydukent’te Masal Dünyası Parkını kuruyor…..

Vali Musa Işın, kentte yapımı tamamlanan grup köy yolu açılışında yaptığı konuşmada, 
milletin çok büyük bir tehlike ile karşı karşıya olduğunu söyledi.

Bu yılın ilk yarısında gıda üretimi ya-
pılan 200 işyerinde incelemelerde 

bulunan Adana Büyükşehir Belediyesi 
ekipleri, 250 ton atık bitkisel yağ topladı.

‘1 LİTRE YAĞ, 1 MİLYON METRE-
KÜP SUYU KİRLETİYOR’

Bir litre atık bitkisel atık yağın bir mil-
yon metreküp suyu kirlettiğini belirten 
Adana Büyükşehir Belediyesi Çevre Ko-
ruma ve Kontrol Daire Başkanı Mehmet 
Çelebi Akkuş, “Özel Atık ve Geri Dönü-
şüm Tesisleri Şube Müdürlüğü’nde görev-
li uzman ekibimiz, bu yılın ilk yarısında 
Adana genelinde gıda üretimi yapan 200 
işyerinde denetimler yaptı. Bu işyerlerinde 
atık yağların düzenli olarak biriktirilmesi, 
lisanslı geri kazanım tesisleriyle sözleşme 
yapmalarını sağladı. Denetimlerimizde 

ekiplerimizin topladığı atık yağ miktarı 
yaklaşık 250 tona ulaştı” dedi.

MARKETLERDE  ATIK YAĞ TOP-
LAMA BİDONU VAR

Bitkisel atık yağların toplanması ko-
nusunda marketler zinciri Migros ile iş-
birliği çalışması başlattıklarını kaydeden 
Özel Atık Geri Dönüşüm Tesisleri Şube 
Müdürü Çağrı Ün ise marketlerde atık 
bitkisel yağ bidonları yerleştirildiğini du-
yurdu. Çağrı Ün, “Vatandaşlarımız pet 
şişelere koydukları bitkisel kızartmalık 
atık yağları Migros şubelerindeki yağ top-
lama bidonlarına bırakabilecekler. Ayrıca 
vatandaşlarımızın ALO 153’e bildirmele-
ri halinde bitkisel atık yağlar adresten de 
alınabilecek” diye konuştu.

Belediyemiz, geleceğin sürücüleri olan 
öğrencilere trafik kurallarını uygula-

malı olarak öğreteceği ‘Trafik Eğitim Par-
kı’nın çalışmalarını tamamlamak üzere.

Cumhuriyet Mahallesi 2. Çevreyolu’nda bulu-
nan ve içinde yatay-düşey trafik işaretleri, sinya-
lizasyon sistemleri, yaya geçitleri, yaya kaldırım-
ları ve eğitim pistlerinden oluşan Trafik Eğitim 
Parkında, çocukların hem teknik, hem de uygu-
lamalı olarak trafik eğitimi alacaklarını söyleyen 
yetkililerimiz, eğitimlerin uzmanlar tarafından 
gerçekleştireceğini de sözlerine eklediler.

Son olarak asfaltlama çalışmalarının yapıldığı 
parkın yapımının asıl amacının çocukların trafik 
bilgi ve becerilerinin artırılması olduğunu da 

söyleyen yetkililerimiz, geleceğin sürücülerinin 

daha bilinçli olacağını dile getirdiler.

Bu kapsamda İhsaniye ve Hızırpaşa Ma-
hallelerimiz çok yakın zamanda birbi-

rine bağlanarak şehir trafiği rahatlatılacak.
Belediye Başkanı Cafer Özdemir yakından 

takip ettiği çalışmalar hakkında yaptığı açık-
lamada; “ Amasya Belediyesi olarak halkımı-
za daha yaşanılabilir alanlar sunmak için Be-
lediyemizin bütün birimleri başlatmış oldu-
ğumuz çalışmaları en kısa zamanda bitirmek 
için gereken hassasiyeti ve  çabayı gösteriyor. 
Bu planlamada, bu yolun açılması ile ulaşım 
daha da kolay hale gelecek.”dedi.

Meclis toplantısında Karesi Belediye 
Başkanı Yücel Yılmaz da kırmızı dipli 

mum ile Geleneksel Kurtdere Güreşlerine davet 
ettiği Başkan Uğur’a, ‘Balıkesir Yatırım Başpeh-
livanı Ahmet Edip Uğur’ şeklinde hitap ederek 
kıspet hediye etti. 

Balıkesir Büyükşehir Belediye Meclisi 2016 
yılı Ağustos ayı toplantıları, bugün gerçekleşen 
birinci bileşim ile başladı. Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Edip Uğur başkanlığında topla-
nan Büyükşehir Belediye Meclisi’nde, yoklam-
anın ardından Başkan Uğur, 15 Temmuz darbe 
girişimi ilgili bir konuşma yaparak, Balıkesir’in 
1/100.000 Ölçekli Çevre Düzen Planı’nda 
yapılan değişiklikler ile ilgili meclis üyelerini 
bilgilendirdi.

Belediye Başkanı olan Burhanettin Ço-
ban’ın seçim projeleri arasında yer alan 

Uydukent-Yeşilyurt Mahallesi’nde yapılan 
Masal Dünyası Parkı’nda sona gelindi. Ço-
cukların masal dünyası kahramanlarını ya-
kından tanıyıp büyük keyif alacağı parkta, bir 
yandan masal evleri yapılırken diğer yandan 

macera ve survivor parkurları ile çocuk 
oyun gruplarının altyapısı oluşturuldu.

SABIRSIZLIKLA BEKLENİYOR
32 bin metrekare alan üzerinde muhte-

şem bir görsellik kazandırılacak park içeri-
sinde bulunan kayanın doğallığı korunarak 
etrafına şelale ve havuzun yapım çalışma-
ları tamamlandı. Ağaçlandırma ve peyzaj 
çalışmalarında da sona gelinen parkta, 
ailelerin rahatça dolaşabileceği geniş yürü-

yüş yolları oluşturuldu. Afyonkarahisar eski 
Belediye Başkanı M. Sami Hancıoğlu’nun adı-
nın verildiği Masal Dünyası Parkı’nda belirgin 
hale gelirken, sabırsızlıkla bekleniyor. Çocukla-
rın hayal gücünü geliştirecek masal kahraman-
ları figürlerinin yer aldığı parkta doğal kayalar 
fıskiye olarak kullanılacak. 

Milletin huzurunu bozmaya kalkışanlara asla 
fırsat vermeyeceklerini ifade eden Işın, şöyle 

konuştu:
“Çocuklarınız, genç kızlarınız tehlikeyle karşı 

karşıyadır. Kimin te-
hlikesi bu? Sizden 
görünüpte sizi öldüren, 
namusunuza göz diken, 
sizden hizmet gelmesini 
engelleyen PKK terör 
örgütüdür. PKK size 
düşmandır. Siz, FETÖ 
terör örgütünü 15 Tem-
muz’da, gücünüzle, ira-
denizle yerle yeksan 
ettiniz. Eğer o gün siz 
bütün Türkiye sokağa 

çıkmasaydınız, Türkiye Cumhuriyeti devleti 
vatanı ölümle burun buruna gelirdi. Anka-
ra’da 150 bin ceset torbası hazırlamışlardı. 
Mezarlar kazılmıştı. 9 bin kişi infaz edilece-
kmiş. Listeler hazırlanmış. İç savaş çıkacak-
tı. Suriye’den daha beter hale gelecektik. Bu 
alçaklar hainler, bizi de bir birimizi boğazlay-
acak hale getireceklerdi ama milletimiz ona 
fırsat vermedi.”

- “Kürtler de kendilerine ihanet edenler 
evlatları dahi olsa reddetmelidirler”

Milletin, FETÖ’ye fırsat vermediği gibi 
PKK terör örgütüne de o derece fırsat vermemesi 
gerektiğini aktaran Işın, darbe girişiminde darbeci 
bir yüzbaşının öldürüldüğünü ve ailesi tarafından 
kabul edilmediğini anlattı.

Balıkesir Büyükşehir Belediye Meclisi 2016 
yılı Ağustos ayı toplantısının birinci bileşimin-
de konuşan Balıkesir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Edip Uğur, 1/100.000 Ölçekli 
Çevre Düzen Planı’nda yapılan değişiklik ile 
tarım yatırımlarının önünün açıldığını söyledi.
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ANTALYA DUYU SORUNLARI 
‘SNOZELEN’ TERAPIYLE AŞILIYOR 

BOLU KENT MEYDANINDAKI 
FOTOĞRAF SERGISI ILGI GÖRÜYOR

Büyükşehir Belediyesi, okul bahçelerini çocuk oyun grup-
larıyla renklendirmeye devam ediyor. Geleneksel çocuk 
oyunlarını okul bahçelerine taşıyan Büyükşehir Belediyesi, 
500 okulun bahçesini oyun çizgileriyle donatacak. 

Otizm, asperger, beyin hasarı ve gelişim geriliği gibi nedenlerle duyu sorunu ya-
şayan çocuklar Snoezelen terapi ile şifa buluyor. Büyükşehir Belediyesi Özel 
Eğitim Rehabilitasyon Merkezi’nde uygulanan yöntemle, ışık, renk, ses, müzik ve 
koku teknikleri kullanılarak, duyu organları güçlendiriliyor.

Bolu Belediyesi Ressam Mehmet Yücetürk Sanat Merkezi’nde verilen altı (6) aylık fotoğraf 
eğitimi sonunda açılan ‘Vizörden Pencereler’ adlı fotoğraf sergisi ilgi görmeye devam ediyor.

Kent Estetiği Daire Başkanlı-
ğı tarafından çocukların oyun 

dünyalarını geliştirmek, geleneksel 
oyunlarla buluşmalarını sağlamak 
amacıyla “Sek, sek”, “Tombik”, 
“Mendil kapmaca”, “Üç Taş”, “Yağ 
satarım, Bal satarım” gibi 15 oyun 
grubu, okul bahçelerine çiziliyor.  

Okul bahçelerinin asfalt zeminle-
rine yapılan “Geleneksel Oyun Çiz-
gileri” sayesinde çocuklar anne ve 
babalarının oyun dünyasını yaşıyor 
ve aynı zamanda bu oyunların gele-
cek kuşaklara taşınmasına da yar-
dımcı olunuyor.

Yaz-kış çocukların faydalandığı 
oyun gruplarının çizilmesinde Bü-
yükşehir Belediyesi, trafik hizmetle-

rinde yol çizgisi yapımında kullanılan 
“soğuk yol çizgi boyası” kullanıyor.

-BAHÇE BÜYÜKLÜĞÜNE 
GÖRE OYUN GRUBU…

Kent Estetiği Dairesi yetkilileri, 
okul bahçesinin büyüklüğüne göre 
oyun gruplarının belirlendiğini, buna 
göre “çoklu sek-sek” oyununun, an-

cak okul bahçesi büyükse yapılabil-
diğine dikkat çektiler.

Öğrencilerin yanı sıra okul müdür-
lerinin ve öğretmenlerin de proje-
den çok memnun olduklarını kayde-
den Kent Estetiği Dairesi yetkilileri, 
yaz ayları boyunca çalışmalarının 
süreceğini belirttiler. Yetkililer, uy-
gulamanın sadece devlet okullarını 
kapsadığını, projeden de oyun bah-
çesi asfalt zemin olan okulların ya-
rarlanacağını ifade ettiler. 

-OYUN ÇEŞİTLERİ

Kent Estetiği Dairesi yetkilileri, 
ilkokullara yapılan geleneksel çocuk 
oyun çizgilerinden örnekler verirken, 
“Tombik, Mendil Kapmaca, Yakan 
Top, Yağ Satarım Bal Satarım, Sek-
Sek, Üç Taş,Yılan Sek-Sek,Sürükle-
meli Sek Sek, Köşe Kapmaca, 10’lu 
Sek-Sek, Çoklu Sek-Sek, Pusula, 
Denge çizgisi, Hareket Dizini, Oyun 
Grubu ve Labirent”  diye konuştular.

Büyükşehir Belediyesi Özel Bü-
yükşehir Özel Eğitim ve Re-

habilitasyon Merkezi’nde, otizm, 
sosyal iletişimde zorluk yaşayan 
asperger hastaları, dil ve bilişsel 
gelişim geriliği yaşayan hastalar, 
beyin hasarlı hastalar Snoezelen 
terapi ile rehabilite ediliyor. Ra-
hatlama ve gevşeme anlamına ge-
len Snoezelen terapi yöntemi ile 
söz konusu hastalar sözel iletişime 
gerek duyulmayan bir yöntemle 
şifa buluyor.

ÖZEL ODADA DUYU HİSLE-
Rİ GÜÇLENİYOR

Terapi ile beş duyu organı ol-
duğundan daha fazla hassas ya 
da eksik olan hastaların duyuları 
tamamlanıyor. Hastalar için özel odalar hazırla-
nıyor. Özel odalarda duyusal sorunların neden 
olduğu bazı sorunları gidermek için aydınlatma 
efektleri, renk, ses, müzik ve kokular kullanılarak 

çeşitli duyular uyarılıyor. Özellikle, otistik hasta-
larda daha çok fayda sağlayan terapi ile aşırı bir 
rahatlama sağlanıyor. Hastaların duyu organları 
güçlendiriliyor.

Bolu Belediyesi Ressam Mehmet Yücetürk 
Sanat Merkezi’nde, fotoğrafçılık konusunda 

eğitim gören kursiyerlerin altı (6) aylık eğitimleri 
sonucunda çektiği fotoğraflardan oluşan bir sergi 
açıldı. ‘Vizörden Pencereler’ adlı fotoğraf sergi-
sinin açılışına Bolu Belediye Başkan Yardımcı-
sı Emine Davarcıoğlu, Bolu Belediyesi Kültür 

ve Sosyal İşler Müdürü Güler Mert, Ressam 
Mehmet Yücetürk’ün oğlu Dr. Şener Yüce-
türk, kursiyerler ve çok sayıda davetli katıldı. 

Serginin açılış konuşmasını yapan Resim ve 
fotoğrafçılık öğretmeni Tuba Yücetürk; “Sizle-
re fotoğraf makinesinin vizöründen pencereler 
açıyoruz. Kendinizi o pencerenin içinde hisse-
din. Sergimizi gezerek Bolu’nun çeşitli mekân-
larından İstanbul’a,  İstanbul’dan yurtdışına 
kadar nice güzellikler içinde kaybolacaksınız. 
Toplumsal gerçeklerle yakından ilgilenen sa-

natçılar zor günlerde bile etraflarını aydınlatırlar. 
Fotoğraf grubumdaki arkadaşlarımda ülkemizin 
zor günlerden geçtiği şu dönemlerde bile eserle-
riyle pencerelerinden ışık saçmaktalar. Sergime 
iştirak eden Bolulu tüm sanatsever ve fotoğraf se-
verlere basın mensuplarına tüm dostlarıma son-
suz teşekkürlerimi sunarım” dedi.

BURDUR BELEDIYE BAŞKANI ERCENGIZ 
ÇOCUKLARIN KALBINI FETHETTI

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, yenilenen ve yeni yapılan parklarla çocukların kalbini fethet-
ti. Trafik eğitim parkını beğenen bir çocuk sosyal medya üzerinden video ile Başkan Ercengiz’e teşekkür etti.

Burdur Belediyesi tarafın-
dan kentin çeşitli noktaların-
da yenilenen ve yeni yapılan 
parklar çocukların beğenisini 
topluyor. Burdur Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercen-
giz, yenilenen ve yeni yapılan 
parklarla çocukların kalbini 
fethetti. Özgür Mahallesin-
de yapımı tamamlanan trafik 
eğitim parkını çok beğenen 
bir çocuk, sosyal medya üzerinden gönderdiği vi-
deo ile Başkan Ercengiz’e teşekkür etti. Başkan 

Ercengiz’e “Orkun Amca” 
diye hitap eden küçük çocuk, 
videoda park için Başkan Er-
cengiz’e teşekkür ederek tüm 
çocukları parka davet etti.

Sosyal medya hesabından 
videoyu paylaşan Başkan Er-
cengiz ise kendisi için en bü-
yük mutluluğun bu olduğunu 

belirterek, karşılıksız sevgiye layık olabilmek için 
çalıştıkları ifade etti.

ANKARA BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI
500 OKULUN BAHÇESINI RENKLENDIRECEK

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanımız Sayın 
Ahmet Arslan ile  Ekonomi Bakanımız Sayın Nihat 
Zeybekci, 19-21 Ağustos 2016 tarihlerinde Denizli’de 
gerçekleştirilecek olan “PTT AŞ Yönetim Koordinas-
yon Toplantısı’nın” açılışı ve ilk günkü oturumuna 
katılmak üzere Denizli’ye geldi.

DENIZLI’DE PTT’NIN IKI ÖNEMLI YENI 
UYGULAMASI DENIZLI’DEN TÜM 

TÜRKIYE’YE DUYURULDU

Bakanlarımız Nihat Zeybekci ve Ahmet Arslan ile Valimiz 
Dr. Ahmet Altıparmak, toplantı öncesinde etkinliğin ya-

pıldığı otelin önünde hazır bulunan ve içerisinde kargo, banka-
cılık, lojistik ve posta işlemlerinin gerçekleştirebildiği ve PTT 
Şubesi bulunmayan yurdumuzun tamamında etkin şeklide kul-
lanılmaya başlanacak olan ilk ‘PTT Mobil İşlem Aracı’nın tanı-
tımını yaparak açılış kurdelesini kesti.

Karahayıt Colossae Termal Otel’de düzenlenen PTT A.Ş. 
Yönetim Koordinasyon Toplantısı’na Ulaştırma, Denizcilik 
ve Haberleşme Bakanımız Ahmet Arslan, Ekonomi Bakanı-
mız Nihat Zeybekci, Valimiz Dr. Ahmet Altıparmak, Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan, PTT A.Ş. Yöne-
tim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Kenan Bozgeyik, PTT 
A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeleri, Merkezefendi Kaymakamı ve 
Pamukkale Kaymakam V. Şükrü Görücü, İl Emniyet Müdürü 
Hüseyin Namal, İl Jandarma Komutanı Albay Cengiz Yıldız, 
Merkezefendi Belediye Başkanı Muhammet Subaşıoğlu, Pa-
mukkale Belediye Başkanı Hüseyin Gürlesin ve diğer ilçelerin 
belediye başkanları, Denizli PTT Başmüdürü Zekai Özkan, di-
ğer protokol üyeleri ve toplantı için ilimize gelen 80 ilin PTT 
Başmüdürleri katıldı.

Çankırı Belediyesi Gençlik Spor Kulübü pehlivanları, 
13 Ağustos Cumartesi günü Ankara’nın Sincan ilçe-
sinde düzenlenen Sincan Yağlı Güreşleri’nden 5 ma-
dalya ile döndüler.

ÇANKIRI BELEDIYE BAŞKAN DINÇ’IN 
PEHLIVANLARINDAN 5 MADALYA

Sincan Yağlı Güreşleri’ne her yıl olduğu gibi bu yıl da Türki-
ye’nin çeşitli bölgelerinden pehlivanlar ve başpehlivanlar ka-

tıldı.Yaklaşık olarak 300 pehlivanın katıldığı organizasyonda Çan-
kırı Belediyesi Gençlik Sporlu güreşçilerin mücadelesi güreşlere 
damgasını vurdu. Yiğit pehlivanların kıyasıya mücadele verdiği er 
meydanında Belediye Gençlik Spor güreşçileri için; “İrfan Dinç’in 
Pehlivanı”  anonsları cazgırlarca sıkça tekrarlandı.

Binlerce güreş severe birbirinden güzel ve seyir zevki yüksek 
müsabalar izleme olanağı sunan Belediye Gençlik Spor güreşçileri, 
başarılı oyunlar sonrasında 5 madalya ile ayrı klasmanlarda önemli 
derecelere imza attılar. Minik 1 boyunda Abdurrahman Sarıkaya 1. 
olarak altın madalyanın sahibi olurken, Muhammet Ömer Köse de, 
üçüncülük madalyası elde etti. Teşvik 1 boyunda mücadele eden 
Hüseyin Gümüş 2.’lik kürsüsüne çıkarken, Burak Özgen de 3. oldu. 
Teşvik 2 boyunda finale çıkan Ersin Albayrak ise, müsabakalar so-
nunda 2.’liği elde ederek gümüş madalya kazandı. Gelecek adına 
önemli başarılara imza atacak olan pehlivanların bu başarısı Be-
lediye Gençlik Spor’un çıtasını bir kez daha yükselterek, kulüpler 
bazında da önemli bir yere sahip olmasını sağladı.

Edirne Valisi Günay Özdemir’in başkanlığında ger-
çekleştirilen bölge toplantısına; Tekirdağ Valisi 

Mehmet Ceylan, Kırklareli Valisi Esengül Civelek, Trak-
ya Kalkınma Kurulu Başkanı Turhan Altınel, Trakya 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Bele-
diye Başkanları, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanları ile İl 
Genel Meclisi Başkanları katıldı.

Toplantıda genel gündem maddeleri ve uygulaması de-
vam eden projeler görüşülürken,  dilek ve temennilerin 
ardından toplantı sona erdi.

EDIRNE’DE TRAKYA KALKINMA 
AJANSI YÖNETIM KURULU BÖLGE 
TOPLANTISI EDIRNE’DE YAPILDI

Trakya Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu bölge toplan-
tısı Edirne’de yapıldı. Toplantıda ağırlıklı olarak uygu-
laması devam eden projeler ele alındı.
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BINGÖL’DE 49. KOMANDO TUGAY 
KOMUTANLIĞINA ATANAN PIYADE 
ALBAY ERSIN ALTAY’DAN, VALI 

KÖŞGER’E ZIYARET

BITLIS BITLIS’IN DÜŞMAN
IŞGALINDEN KURTARILIŞININ 100. 
YIL DÖNÜMÜ TÖRENLE KUTLANDI

15 Temmuz darbe kalkışmasının ardından 
görevden alınarak tutuklanan 49. Ko-

mando Tugay Komutanı Tuğgeneral Yunus 
KOTAMAN’ın yerine atanan Piyade Albay 
Ersin ALTAY, Vali Yavuz Selim KÖŞGER’i 
makamında ziyaret etti.

Ziyarette 49. Komando Tugay Komutanlı-
ğı görevine atanan Piyade Albay Ersin AL-
TAY ile bir süre sohbet eden Vali Yavuz Se-
lim KÖŞGER, Garnizon Komutanı’na yeni 
görevinin hayırlı olması dileklerinde buluna-
rak başarılar diledi.

Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen 
tören, Atatürk Anıtı’na çelenklerin su-

nulmasının ardından, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla devam etti. Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Başba-
kan Binali Yıldırım’ın kutlama mesajlarının 
okunduğu törende, Lisans Yerleştirme Sı-
navı (LYS), Yükseköğretime Geçiş Sınavı 
(YGS) ve sportif yarışmalarda dereceye gi-
ren öğrencilere ödüller verildi.

Şiirlerin okunmasının ve halk oyunları gös-
terisinin sunulmasının ardından Bitlis Valisi 
Ahmet Çınar, AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı Vedat Demiröz, Eren Holding Yö-
netim Kurulu Başkanı Ahmet Eren, Bitlis 
Eğitim ve Tanıtma Vakfı (BETAV) üyeleri 
Nezir Gencer, Hasan Dalkıran ve Kenan 
Haspolat, kurum amirleri ve vatandaşlar, 
halk oyunları ekibiyle halay çekti.
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Odunpazarı Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Şen ve oda 
üyeleri Vali Azmi Çelik’i makamında ziyaret etti.

Giresun Belediye Başkanı Kerim Aksu görevde bu-
lunduğu 7 yılda 22 yeni park yapımını sağladı. Baş-
kan Aksu’nun talimatı ile Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü ekipleri Gedikkaya Mahallesi Nihatbey Cadde-
si’nde yeni park yapımına başlandı.

Gümüşhane Belediyesi’nce kent merkezinde bulunan kal-
dırımların yenilenme çalışmalarına devam ediliyor.

ESKIŞEHIR’DE ODUNPAZARI ZIRAAT 
ODASI’NDAN VALI ÇELIK’E ZIYARET

GIRESUN BELEDIYE BAŞKANI 
AKSU’DAN 7 YILDA 22 YENI PARK

GÜMÜŞHANE’DE 
KALDIRIMLAR YENILENIYOR

Bu sene yağışların iyi gitmesi ile birlikte çiftçilerin yü-
zünün güldüğünü hatırlatan Vali Çelik, gerçekleşti-

rilen ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Son 
yıllarda ülke olarak tarımda büyük gelişmeler kaydedil-
diğini aktaran Vali Çelik, Eskişehir çiftçisinin de tarımsal 
alanda kendini giderek geliştirdiğini söyledi. Gelişen tek-
nolojinin tarım alanında da kendini gösterdiğini bildiren 
Vali Çelik, toplumsal dayanışmanın ve kardeşliğin olduğu 
yerde her şeyin güzel olacağını sözlerine ekledi.

Bu sene yağış konusunda bir sıkıntı yaşamadıklarını ifa-
de eden Başkan Şen de, uzun zamandır ürünlerinin bu 
kadar verimli olduğunu belirtti. Ziyareti kabulden dolayı 
Vali Çelik’e teşekkür eden Başkan Şen, Eskişehir’de ger-
çekleştirilen tarımsal çalışmaları ziyaret esnasında anlattı.

Yapımına başlanan yeni park hakkında bilgi veren 
Başkan Aksu;” 2009 yılında göreve geldiğimizde şe-

hirde toplam 35 adet park vardı. 7 yıllık süre içinde 22 
tane yeni park yapımını sağladık. Mevcut parkların birço-
ğunu yeniden düzenledik. Hızla büyüyen Gedikkaya Ma-
hallesi Nihatbey Caddesi girişine yeni park yapımına baş-
ladık. 1200 metrekare büyüklüğündeki parkta çocuk oyun 
alanları, kamelyalar ve yeşil alanlar oluşturulacak “ dedi.

Nihatbey Caddesi üzerinde yapımına başlanan yeni parkın 
önümüzdeki ay sonuna yetiştiremeye çalışıldığı kaydedildi.

Gümüşhane Devlet Hastanesi önünde başlatılan ça-
lışmaları inceleyen Belediye Başkanı Ercan Çimen, 

kentte kullanılamaz hale gelen kaldırımlara yönelik baş-
lattıkları çalışmalara devam ettikleri kaydetti.

Başkan Çimen, amaçlarının Gümüşhane’yi daha yaşa-
nılabilir bir hale getirmek olduğunu ifade ederek, “Va-
tandaşlarımızın rahat ve modern bir şehirde yaşamaları 
en önemli önceliklerimiz arasında yer alıyor. Bu kapsam-
da büyük projelerimizin yanı sıra kullanılamaz hale gelen 
kaldırımlarımıza yönelik çalışma başlattık. Transit yol gü-
zergahındaki tüm kaldırımlarımızı yeniliyoruz. Buradaki 
kaldırımlar asfaltla aynı seviyeye kadar düştü. Vatandaş-
larımız açısından bu durum tehlikeye neden oluyordu. 
Buradaki kaldırımları yeniledik. Ekiplerimiz şuan hasta-
ne önü ve Yeni Mahalle’de çalışmalarına devam ediyor. 
Kısa zaman içerisinde şehrimizde yenilenmesi gereken 
tüm kaldırımları yenileyeceğiz” dedi.

BURSA BÜYÜKŞEHIR ÖĞRENCILERE 
REHBER OLUYOR

ÇANAKKALE”DI BAŞARILI SPORCULAR VALI 
HAMZA ERKAL TARAFINDAN ÖDÜLLENDIRILDI

DIYARBAKIR VALISI AKSOY 
YARALANAN POLISLERI 

HASTANEDE ZIYARET ETTI

ERZINCAN VALISI VALILIK 
PERSONELI OSMAN ARSLAN’A 
GEÇMIŞ OLSUN ZIYARETINDE 

BULUNDU

ÇORUM’DA CAMI ÇOCUKLARI ÖDÜLLERINE KAVUŞTU

ELAZIĞ’NIN CADDE VE SOKAKLARDA 
BAKIM-ONARIM SÜRÜYOR

BURSA – Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından Bur-
sa Şehirlerarası Otobüs Terminali’nde kurulan öğrenci 
karşılama noktası, kente yeni gelen üniversite öğrencileri 
ve ailelerine, Bursa ile ilgili rehberlik hizmeti sunuyor.

Yıldızlar Taekwondo Milli Takım seçme şampiyonasında dereceye girerek Avrupa Şampiyonasına 
katılmaya hak kazanan sporcular Vali Hamza Erkal tarafından ödüllendirildi. 

Belediyemiz tarafından bu yıl ilk kez organize edilen Cami Çocukları Halı Saha futbol turnuvasın-
da dereceye giren sporcuların ödülleri dün düzenlenen törenle verildi.
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Büyükşehir Belediyesi, kente de-
ğer katan en önemli faaliyet-

lerinden olan sosyal belediyecilik 
çalışmaları kapsamında üniversiteyi 
kazanarak kayıt için Bursa’ya gelen 
öğrencilere rehberlik yapıyor. Bursa 
Şehirlerarası Otobüs Terminali’nde 
kurulan öğrenci karşılama noktası-
na gelen öğrenciler ve aileleri, bu-
rada görevlilerden hem Bursa hem 
de okullarıyla ilgili bilgiler alıyor.

Büyükşehir Belediye Başkanı Recep 
Altepe, Bursa Şehirlerarası Otobüs 
Terminali’nde, üniversitelere kayıt 
için gelen öğrencilerle bir araya geldi.

Öğrencilerle ve aileleriyle sohbet 
eden Başkan Altepe, “2016 – 2017 
eğitim öğretim döneminin hazırlık-
ları ve okulların kayıtları başlamış 
oldu. Bursa’daki Uludağ Üniversi-
tesi ve Bursa Teknik Üniversitesi’ne 
kayıt yaptırmak için şehrimize gelen 
öğrencilerimize Bursa Büyükşehir 
Belediyesi olarak yardımcı oluyo-
ruz. Gönüllü gençlerle birlikte öğ-
rencilerimizi karşılıyoruz” dedi.

Başkan Altepe, öğrencilerin, Bur-
sa’ya geldikleri ilk anda güler yüzle 
karşılandıklarını ifade ederek, “Genç-
lerimizi, kültür ve medeniyet kenti 

Bursa’nın girişinde, terminalde “Bur-
sa’ya hoşgeldin” diyerek sıcak bir şe-
kilde karşılıyoruz. Kayıtlar süresince 
devam eden bu uygulama ile gençle-
rimize kentle ilgili bilgi veriyor, şehri 
tanıyıp ısınmalarına yardımcı oluyor 
ve aynı zamanda Bursa ile Üniversite 
arasındaki ulaşımı sağlıyoruz. Öte yan-
dan başta konaklama olmak üzere her 
türlü ihtiyaçları konusunda öğrencile-

rimize destek olup rehberlik yapıyo-
ruz. Bursa’ya gelen öğrencilere iyi bir 
ev sahipliği yapmayı hedefliyoruz. Her 
şey gençlerimizin geleceğe daha iyi 
hazırlanmaları için…” diye konuştu.

Bursa’ya gelen öğrenciler ve aileleri 
de Büyükşehir Belediyesi’nin hizmetin-
den dolayı mutluluk duyduklarını belir-
terek Başkan Altepe’ye teşekkür etti.

Türkiye Taekwondo Federasyonu’nun 06-07 
Ağustos 2016 tarihleri arasında Nevşehir’de 

yapılan Yıldızlar Taekwondo Milli Takım seçme 
Şampiyonasında dereceye giren Gökçe Göğebakan,  
Melike Önem ve Mustafa Önem’i başarılarından 
dolayı kutlayan Vali Hamza Erkal başarılı sporcula-
rı altınla ödüllendirdi.  2015 yılı şampiyonu Zeynep 
Taşkın’ın da ödüllendirildiği ziyarette Taekwondo 
İl Temsilcisi Hasan Altunışık 8-11 Eylül tarihleri 
arasında Romanya’da yapılacak olan Avrupa Şam-
piyonasıyla ilgili Vali Hamza Erkal’a bilgi verdi. 

Valimiz Sayın Hüseyin Aksoy, İlimiz Di-
yarbakır-Batman Karayolu Bismil yol ay-

rımında bulunan Şehit Emniyet Amiri Murat 
Uçar Bölge Denetleme İstasyonu’na yönelik 
olarak, 15.08.2016 Pazartesi günü saat 13.10 
sıralarında, bölücü terör örgütü mensupların-
ca bomba yüklü araçla yapılan saldırıda yara-
lanan polis memurlarını hastanede ziyaret etti.

Ziyarette Vali Aksoy’a İl Emniyet Müdü-
rü Adnan Taşdan, Kamu Hastaneler Birli-
ği Genel Sekreteri Murat Kangın eşlik etti.

Diyarbakır Asker Hastanesinde bulunan ya-
ralılarla tek tek ilgilenen ve sağlık durumlarını 
soran Vali Aksoy, ayrıca hastane yetkililerinden 
de yaralıların durumları hakkında bilgi aldı. 

Valimiz Sayın Ali Arslantaş, kalbindeki 
damar tıkanıklığı rahatsızlığı nedeniyle 

Erzincan Mengücek Gazi Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesinde tedavi gören Valiliğimiz 
personellerinden Osman Arslan’a geçmiş 
olsun ziyaretinde bulundu.

Sayın Valimiz ziyaretlerinde Osman Ar-
slan’a acil şifalar dileyip,  bir ihtiyacının olup 
olmadığını sorarak, bir an önce görevinin 
başına dönmesini temenni etti. Valiliğimiz 
personeli Osman Arslan ise Sayın Valimizin 
ziyaretlerinden ötürü moral bulduğunu be-
lirterek,  kendilerine teşekkür etti.

Erzincan İl Sağlık Müdürü Dr. Mesut Tur-
an ve Erzincan Mengücek Gazi Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Başhekimi Yrd. Doç. 
Dr. Fatih Özçiçek’in de hazır bulunduğu zi-
yarette Valimiz Sayın Ali Arslantaş, günlük 
hasta sayıları ve hastalara verilen hizmetler 
hakkında kendilerinden bilgi aldı.

Akşemsettin Camii bahçesinde düzenlenen 
törene Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, 

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Haşim 
Eğer, İl Müftüsü Dr. Ahmet Akın, Belediye Baş-
kan Yardımcısı Turan Candan, Futbol İl Tem-
silcisi Engin Ayan, Belediye Spor Müdürü Nadir 
Solak, ASKF Genel Başkan Yardımcısı Mustafa 
Kanat, Ulukavak Mahallesi Muhtarı Hanefi Öz-
demir ile Camii imamları sporcular ve velileri ka-
tıldı.

Belediye Başkanı Muzaffer Külcü malzeme da-
ğıtım töreni sırasında yaptığı konuşmada, öncelik-
li olarak çocukları bu turnuvaya katan hocalara, 
çocuklarını camilere gönderen velilere ve emeği 
geçen herkese teşekkür etti. Camilerin sadece 
ezan okunduğunda gidilen ve namaz kılınan yer-
ler olarak görülmemesi gerektiğini belirten Kül-
cü ‘Bu yavrularımız yaz tatillerini dışarıda sadece 
oyunla geçirmek yerine hem kuran öğrenip hemde 
disiplin içinde birlik ve beraberlikle hareket ede-

rek bu turnuvada mücadele ettiler. Belediye 
olarak bizler sportif faaliyetlere büyük önem 
veriyoruz ve sayısın faaliyete çocuklarımız 
gençlerimiz katılıyor. Ancak bu faaliyetin 
özel bir yanı var. On gün önce 15 mahalle ta-
kımımızın çocuklarına malzeme dağıttık. Bu 
organizeyi farklı kılan neden ise bizler cami-
leri namaz kılan ve dua ettikten sonra hatta 
bazen selam verdikten sonra hocaya sırtımızı 
dönerek çıktığımız yerler olarak görüyoruz. 
Cami sadece namaz kılının yer değildir. Ca-
mii toplanılan yer demektir. Camide meşru 

ve ahlaki olan her şey yapılabilir. Sohbet edilir 
konuşulur güreş bile yapılır. Öyleyse müminin ha-
yatı cami merkezli olmuştur. Kuranlar evlerimizin 
en yüksek yerlerinde muhafaza edilir. Son yıllar-
da bu kuranlar duvarlarda tozlanır. Allah bizden 
böyle bir Müslümanlık istemiyor, Cebrail pey-
gamberimize böyle bir din getirmedi. Son yıllarda 
din ayrı insan ayrı diye bir kavram oraya atıyorlar 
açıkçası hikaye anlatıyorlar. Dinin insana karış-
madığı model dinsizliktir. Din insanın ilk nefesin-
den son nefesine kadar her anını düzenler. Biz bu 
inançtayız. Bu programın farklılığı buradadır. 18 
camiadan 216 sporcumuz bu turnuvada mücadele 
etti. Biliyorum ki ilimizde cami ve bu camilerde 
öğrenci sayısının bundan çok fazla. Buradan müf-
tümüzden ve hocalarımızdan önümüzdeki yıl bu 
sayıyı artırmalarını bekliyorum. Spor Müdürümüz 
Nadir beyden de bu sayıyı binin üzerine çıkarması 
için talimat veriyorum. Çok daha fazla çocuğumu-
zu kucaklayalım’ dedi.

Elazığ Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri şehrin dört bir 
yanında yol bakım-onarım ve ye-
nileme çalışmalarını hız kesmeden 
sürdürüyor

Fen İşleri Müdürlüğü ekipler-
ince sürdürülen çalışmalar doğrul-
tusunda, kısmen tahribatın oluştuğu 
Kızılay Mahallesi Nasuh Sokak ve 
Aksaray Mahallesi Dipsizgöl Sokak, 
gerçekleştirilen asfalt bakım onarım 
çalışmalarının ardından, hizmete 
sunuldu.

Ekipler tarafından ayrıca, Çaydaçıra 
Mahallesi İdris Ömeroğlu Cadde-
si, Sanayi Mahallesi Pamukçu Caddesi’nde asfalt 
bakım-onarım, Sanayi Mahallesi Sanayi Cadde-
si, Üniversite Mahallesi Veterinerlik Fakültesi 
girişinde de kaldırım bakım-onarım çalışmaları 

gerçekleştiriliyor.
Elazığ Belediyesi Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü’nden yapılan açıklamada, kaliteli-modern 
yol ve sürüş olanağı sağlamak adına yol bakım-onarım 
çalışmalarının aralıksız devam ettiği kaydedildi.

Valimiz Sayın Ali Arslantaş, geçirmiş olduğu 
rahatsızlık nedeniyle hastanede tedavi gören 
Valiliğimiz personeli Osman Arslan’a geçmiş 
olsun ziyaretinde bulundu.
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GAZIANTEP’DE ENGELLILER 
HAYALLERINDEKI ÇEVRE IÇIN BULUŞTULAR

HAKKÂRI’DEKI ÇARŞI VE MAHALLE BEKÇILERI 
YEMIN EDEREK GÖREVLERINE BAŞLADI

Erzurum Büyükşehir Belediyesi 3. Uluslararası Altın Kemer 
Karakucak Güreşleri, Kortej Yürüyüşü ve Güreş Arena’nın açı-
lışıyla başladı. Ulu Cami önünden başlayan Kortej Yürüyüşü’ne 
Erzurum Valisi Seyfettin Azizoğlu ile Erzurum Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mehmet Sekmen, protokol üyeleri, pehlivanlar, 
mehteran takımı ve vatandaşlar katıldı.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Engelliler Daire Başkanlığı’na bağlı Yaşam 
Evi, engellilerin hayallerini gerçeğe dönüştüren bir etkinliğe imza attı.

Yürüyüş sonrası Erzurum Büyük-
şehir Belediyesi’nin spor yatırımı 
Güreş Arena’nın açılışı yapıldı. Baş-
kan Mehmet Sekmen, açılışta yap-
tığı konuşmada, “Bizim Erzurum’a, 
hemşerilerimize sözümüz vardı. Bir 
şehri sadece bazı hizmetlerle bir yer-
lere getirmek mümkün olmaz. Bir 
şehri bütün sektörlerle, sosyal alan-
larıyla, sportif ve sanatsal alanlarla, 
yatırım ve üretim hizmetleriyle bir 
yere taşıyabiliriz. Eğer bunu dengeli 
yapabilirsek o zaman başarılı olabili-

riz” dedi. Büyükşehir’in, Erzurum’un 
400 noktasında aynı anda çalışma 
yaptığını ifade eden Sekmen, şunları 
kaydetti: “Belediye hizmetleri olarak 
400 yerde belediye çalışmalarımız 
var. Hamdolsun, her hafta peş peşe 
2-3 açılış yapsak bunları yine yetişti-
remeyiz. Belediye çalışmalarımız ar-
tarak devam edecek. Sportif faaliyet-
lerimizden Altın Kemer Karakucak 
Güreşleri’mizin üçüncüsünün aşılış 
töreninde bulunuyoruz. Bu sadece 
yerel değil, ulusal da değil, uluslara-

rası bir spor organizasyonu. 20 den 
fazla ülke buraya davet edildi, ülke-
mizin içerisinde bulunduğu durum 
dolayısıyla 10’a yakın ülke katılaca-
ğını ifade etti. İnşallah burada doya 
doya iki gün 3. Uluslararası Altın 
Kemer Karakucak Güreşleri’ni izle-
yeceğiz. Sporda iddialıyız. Bundan 
sonra sporun her dalında bu şehir-
den uluslararası düzeyde sporcula-
rımız olacak. Hem Erzurum’umuza 
hem de ülkemize uluslararası müsa-
bakalarda şampiyonluklar getirecek, 

madalyalar kazandıracak sporcuları-
mız bu arenada ve diğer spor tesis-
lerimizde yetişecek.” Sekmen, “Bu 
tesisin yapımında emeği geçen her-
kese teşekkür ediyorum. Görüldüğü 
gibi gayet modern bir Güreş Arena 
yapıldı. Bütün konuklara teşekkür 
ediyorum. Diyorum ki: İyi ki Erzu-
rum’a gelmişiz, iyi ki buradayız. Er-
zurum’umuzun ihtiyaçlarını bir bir 
gideriyoruz. Çok sayıda hizmeti Er-
zurum’a, Erzurumlu hemşerilerimi-
ze kazandırma fırsatı bulduk” dedi.

Büyükşehir Belediyesi Engelliler Daire Baş-
kanlığı tarafından hayata geçirilen ‘Sende 

bir bordür taşı boya’ etkinliği kapsamında Yaşam 
Evi’nde bir araya gelen bedensel engelliler, bor-
dür taşlarını boyayıp, çevre düzenlemesi yaptılar.

Bedensel engelli vatandaşlar, ellerinde fırçalar 
ve boya kovaları ile hayallerindeki çevreyi oluş-

turmak için kolları sıvadılar. Yaşam 
Evi’ndeki etkinlik gün boyunca devam 
etti. Büyükşehir Belediyesi Engelliler 
Daire Başkanı Yusuf Çelebi, düzenle-
dikleri etkinlikle, engellilerin hayalin-
deki çevreyi kendi elleri ile oluşturma-
larını sağladıklarını söyledi.

Belediye olarak engelsiz bir kent 
için mücadele ettiklerini belirten Çe-
lebi, “Başkanımız Fatma Şahin’in bü-
yük destekleri ile her geçen gün yeni 
bir projeye imza atıyoruz. Tamamen 
engellileri ağırladığımız Yaşam Evi 
bahçesinin bordür taşlarının boyan-
ması ve çevre düzenlemesini de engelli 
vatandaşlarımız yaptı. Her engellinin 

yapabileceği bir iş olduğunu göstermek açısından 
da önemli bir proje. Yeter ki, engellilere o şanslar 
verilsin. Biz de Türkiye’de bir ilk olan Büyükşehir 
Belediyesi Engelliler Daire Başkanlığı olarak en-
gellilerimizin önündeki engelleri kaldırmak için 
mücadele ediyoruz” dedi.

Polisevi’nde düzenlenen sertifika ve yemin töre-
nine Valimiz Sayın Cüneyit Orhan TOPRAK, 

İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ferdi KORK-
MAZ, İl Emniyet Müdürü Resul HOLOĞLU ile 
çarşı ve mahalle bekçi adayları katıldı.  

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan programda, İl Emniyet Müdürü Resul 
HOLOĞLU bir konuşma yaptı. 

Daha sonra törende konuşan Valimiz Sayın Cü-
neyit Orhan TOPRAK, “Hakkâri il genelimizde 
şartları tutan kardeşlerimizin yapmış oldukları 
müracaatları üzerine öncelikle görev soruşturma-
ları, arkasından sağlık yeteneklerinin tespit edil-
mesi üzerine siz değerli kardeşlerimiz yeterli gö-
rüldünüz ve göreve başlamak için 4 haftalık kursa 
katılıp bunu da başarı ile tamamladınız. Hepinizi 
ayrı ayrı tebrik ediyorum. Hakkâri İlimize bugüne 
kadar 1024 müracaat yapıldı. Bunlardan ilk etapta 
sağlık sorunları olmayan bu işi yapabilecek sağlık 

yeterliliğine sahip olan ve güvenlik yönünde sıkın-
tısı bulunmayan 47 kardeşimiz bugün görevlerine 
başlamak üzere birazdan yemin edecekler ve kut-
sal bir görevi üstlenecekler. Masaların üzerinde 
bulunduğu üzere bu uğruna her an canını verme-
ye hazır olduğumuz Türk Bayrağımız ve bundan 
sonra namusunuz olan silahlarınız üzerine yemin 
ederek inşallah bu kutsal vazifeyi üstleneceksiniz.

KAYSERI BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI SPOR A.Ş. 
GELECEĞIN SPORCULARINI YETIŞTIRIYOR 

Spor okullarının yaz dönemi kurslarına katılan yaklaşık 10 bin öğrenci içerisinden seçilecek yetenekli spor-
cular Spor A.Ş. Gençlik ve Spor Kulübünün bünyesine katılacak.

Büyükşehir Belediyesi Spor A.Ş. spor okulları 
17 branşta devam ediyor. Yaz kurslarına katı-

lan öğrencilere spor alt yapısına yönelik bilgilerin 
yanı sıra spor bilgisi ve seçtikleri spor branşlarına 

dair oyun kuralları, spor ahlakı, beslenme, uyku 
düzeni, takım ruhu gibi profesyonel sporcu olma 
yolunda da eğitim veriliyor. Spor A.Ş. spor okul-
larındaki gelecek vaat eden sporcular branşları-
na ve yaş gruplarına göre Spor A.Ş. Gençlik ve 
Spor Kulübü’nün bünyesine katılarak milli sporcu 
olma yolunda ilerleyecekler.

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Büyükşe-
hir Belediyesi Spor A.Ş. Genel Müdürü Hüseyin 
İşlertaş “Geleceğimizin teminatı olan çocukları-
mızı milli sporcu olmanın ötesinde vatanına mille-
tine bağlı güzel ahlaklı sporcular haline getirmek 
için elimizden gelen her şeyi yapmaktayız. Gele-
ceğin sporcularını yetiştirmek üzere bütün vatan-
daşlarımızın çocuklarını spor okullarına gönder-
melerini bekliyoruz” dedi.

ERZURUM’DA ALTIN KEMER
KARAKUCAK GÜREŞLERI, KORTEJ VE 
GÜREŞ ARENA’NIN AÇILIŞIYLA BAŞLADI

Isparta Belediyesi, altyapı ve dayanıklı asfalt çalışma-
larına devam ediyor. Matbaalar Çarşısı’nda 12 sokak-
ta aynı anda başlatılan çalışmalar gündüzün yanı sıra 
geceleri de devam ediyor. 

ISPARTA BELEDIYESI 
GECELERI DE ÇALIŞILIYOR

Bazı sokaklardaki altyapı çalışmaları tamamlanırken, asfalt 
aşamasına gelindi. Isparta Belediye Başkanı Yüksek Mi-

mar Yusuf Ziya Günaydın, çalışmaların daha erken bitmesi ve 
esnafı bir an evvel rahatlatmak amacıyla çalışmaların geceleri 
de devam ettiğini söyledi.

Isparta Belediyesi Fen İşleri ile Su ve Kanalizasyon İşleri 
Müdürlüğü’nce devam ettirilen gece çalışmalarını yerinde in-
celeyen Belediye Başkanı Yusuf Ziya Günaydın, “Çalışmaların 
bir an evvel bitirilmesi amacıyla geceleri de çalışıyoruz, böylece 
çalışma performansımızı da iki katına çıkarmış oluyoruz. Bu ça-
lışmaları gerçekleştirirken esnafımızı da rahatsız etmemek için 
yoğun uğraş veriyoruz. 12 sokakta aynı anda çalışma başlattık 
ve bu çalışmalarımızı bir hamlede bitiriyoruz” dedi.

Anayasal düzeni yıkmak, temel hak ve hürriyetleri or-
tadan kaldırmak amacıyla FETÖ tarafından düzenle-
nen 15 Temmuz darbe teşebbüsü,  aziz milletimizin 
kararlı duruşu ve demokratik iradesine sahip çıkması 
sayesinde bertaraf edilmiştir.

HATAY’DA 15 TEMMUZ
ŞEHIT VE GAZILERINE DESTEK

Şanlı tarihimizin sayısız örneklerinde olduğu gibi millet ve 
devlet kenetlenmesi bir kez daha kendini göstererek adeta 

bir demokrasi destanı yazılmıştır.

Bu menfur olay, yüzyıllardır farklı din, mezhep ve ırktan in-
sanların birlik, beraberlik ve hoşgörü içinde yaşadığı ilimizde de 
ülkemiz insanlarının genlerinde bulunan zorda kalana yardımcı 
olma ve dayanışma özelliklerini bir kez daha ortaya çıkarmıştır.

15 Temmuz hain darbe teşebbüsünde şehit olan vatandaşları-
mızın ailelerine ve yaralanarak gazi olan vatandaşlarımıza des-
tek olmak amacıyla Başbakanlık tarafından 25 Temmuz 2016 
tarih ve 2016/18 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan genelge ile 
başlatılan yardım kampanyasına Hatay’ın iş dünyasından büyük 
destek geldi.

İlimizin ticaret alanında bilinen firmalarından Ro Ro Kom-
bine Taşımacılık A.Ş yönetim kurulu tarafından üyelerinin des-
teği ile toplanan 25 Bin TL’lik yardım, Başbakanlık kampanya-
sına aktarılmıştır.

09 Ağustos 2016 Salı günü saat 15.30’da Hatay Valisi Sayın 
Ercan Topaca’ya nezaket ziyaretinde bulunan Ro Ro Kombine 
Taşımacılığın Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Güder ve diğer 
yönetim kurulu üyeleri yapmış oldukları bu yardımın dekontu-
nu Vali Topaca’ya arz ettiler.

Yapılan çalışmaları yerinde gören ve bilgiler alan 
Başkan Murtaza Karaçanta’ya çocuklar ve mahallili 

kadınlar sevgi gösterisinde bulunarak yapılan çalışmalar-
dan dolayı teşekkür ettiler.

Belediye Başkanı Murtaza Karaçanta, özellikle kang-
rene dönen üniversite yolunu çift şeritli, orta refüjlü hale 
getirdiklerini ve üniversitenin adına yakışır bir yol yap-
tıklarını belirtti.

Başkan Murtaza Karaçanta, belediye çalışmalarını ye-
rinde görerek, yapılan çalışmalar hakkında Başkan Yar-
dımcısı Arda Soner Tatlı ve Fen İşleri Müdürü Murat 
Bilgir’den bilgiler aldı

KARS’DA YOL VE KALDIRIM ÇALIŞMALARI 
HIZ KESMEDEN DEVAM EDIYOR

Kars Belediye Başkanlığı’nca asfalt, kilit parke ve kal-
dırım çalışmaları hız kesmeden devam ediyor.

KASTAMONU’DA UÇAK CAFE 
RESTORAN PROJESININ MONTAJ 

ÇALIŞMALARI BAŞLADI

KIRKLARELI’DE IL IDARE ŞUBE 
BAŞKANLARI TOPLANTISI YAPILDI

Büyük Türkiye’nin her yönüyle güçlü ili 
Kastamonu’yu oluşturmak adına yak-

laşık 260 projeyle sahada olan Başkan Ba-
baş’ın Uçak Cafe Restoran projesi için al-
dığı McDonnell Douglas MD-82 TC-TUA 
yolcu jeti TIR’lar ile Kastamonu’ya getiri-
lerek Aktekke Mahallesi Veli Efendi Camii 
yanındaki alanda montaj işlemine başlandı.

Veli Efendi Camii mevkiine giderek ça-
lışmaları yerinde inceleyen Belediye Baş-
kanı Tahsin Babaş, mahalle sakinleriyle 
de sohbet etti. Hedefinin Kastamonu’yu 
her alanda vatandaşların ilgisini çeken bir 
il haline getirmek olduğunun altını çizen 
Belediye Başkanı Babaş, “15 Temmuz’da 
kara bir gece yaşadık. Ülkemizin büyüme-
sini, gelişmesini ve kardeşliğinden korkan-
lar hain bir girişim ile vatanımıza göz dikti. 
Ancak aziz milletimizin vatanına, bayrağı-
na ve değerlerine olan bağlılığı bu hainliğe 
geçit vermedi. Geride bıraktığımız bu zor 
günler, büyük Türkiye’nin doğum sancısı 
olarak görüyorum. Büyük Türkiye’nin güç-
lü ili Kastamonu’yu oluşturmak adına omuz 
omuza çalışıyoruz. Bu bağlamda üzerimize 
düşeni yaparak projelerimizi hızla bitirmeyi 
hedefliyoruz. Ekiplerimiz mesai mefhumu 
gözetmeksizin çalışıyor. Bıkmadan, usan-
madan ve yorulmadan vatandaşlarımıza en 
iyi hizmeti vereceğiz. Uçak Cafe Restoran 
projemizin ilimize bir değer katacağı dü-
şüncesindeyim. Projemiz en kısa zamanda 
tamamlanacaktır” diye konuştu.

Kamu hizmetlerinin etkin, hızlı, verimli 
ve sağlıklı yürütülmesini sağlamak,  va-

tandaşlara yönelik en iyi kamu hizmetini su-
nabilmek amacıyla, Kırklareli Valisi Esengül 
CİVELEK Başkanlığında, 22 Ağustos 2016 
Pazartesi günü, Valilik Atatürk Toplantı Sa-
lonunda, İl İdare Şube Başkanları Toplantısı 
yapıldı.

Gerçekleşen Toplantıda; OHAL uygula-
maları, FETÖ/PDY Terör Örgütü ile müca-
dele kapsamında yapılacak çalışmalar, SGK 
İl Müdürünün; İdarelerin 5510 Sayılı Kanun 
uyarınca idari para cezasına maruz kalma-
maları için bildirim yükümlülükleri hakkında 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarını bilgilendir-
mesi gibi gündem maddeleri görüşüldü.

Hakkâri İl Emniyet Müdürlüğü tarafından il ve ilçelerde çalıştırılacak 47 çarşı ve ma-
halle bekçi adayı mevzuat, meslekî, silah ve ateş konularında aldıkları 4 haftalık eğiti-
min ardından sertifikalarını alarak yemin ettiler.  

Kastamonu’da tarihi canlandıracak pro-
jeler ile modern şehircilik projelerini bir 
arada yürüten ve ilin çehresini hızla de-
ğiştirmeye başlayan Belediye Başkanı 
Tahsin Babaş, Uçak Cafe Restoran pro-
jesini hayata geçiriyor.
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Kütahya Belediyesi ile Germiyan Okçular Tekkesi ta-
rafından bu yıl ikincisi düzenlenen Uluslararası Gele-
neksel Okçuluk Festivali Ödül Töreni gerçekleştirildi. 

Malatya Büyükşehir Belediyesi’nin 2015 yılında 
hayata geçirdiği ‘Hoş Geldin Bebek’ projesi vatan-
daşlar tarafından büyük beğeni topluyor. 

MANİSA Büyükşehir Belediyesi UKOME 4. Olağan Ge-
nel Kurul toplantısı gerçekleştirildi. 

KÜTAHYA 2.ULUSLARARASI 
GELENEKSEL GERMIYAN OKÇULUK 

FESTIVALI SONA ERDI

MALATYA BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI’NIN 
SOSYAL BELEDIYECILIK PROJESI…

MANISA’DA UKOME 4’ÜNCÜ GENEL 
KURULU TOPLANDI

Kütahya Belediyesi Atlı Spor Kulübü Tesislerinde düzen-
lenen ödül törenine Belediye Başkanımız Kamil Saraçoğ-

lu, Vali Ahmet Hamdi Nayir, İl Emniyet Müdür vekili Hasan 
Çevik, Belediye Başkan Yardımcıları Ali İhsan Ertaş ile Fa-
tih Kölgeli, İstanbul Okçular Vakfı Genel Sekreteri Cengiz 
Toksöz, Germiyan Okçular Tekkesi Başkanı Halil Kuyu, STK 
Temsilcileri, sporcular ve vatandaşlar katıldı. 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mehteran takımının gös-
terisiyle başlayan Uluslararası Geleneksel Okçuluk Festivali 
Ödül Töreninin açılış konuşmasını Germiyan Okçular Tekke-
si Başkanı Halil Kuyu yaptı. Kuyu, festivale Endonezya, Ma-
lezya, Azerbaycan, Ukrayna, Kırgızistan ve Türkmenistan ile 
Türkiye’den 60 farklı kulüpten 580 okçunun katıldığını söyledi. 

Sağlık ve Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı tarafın-
dan yürütülen proje kapsamında; haftanın 1 günü 

Malatya Devlet Hastanesi Kadın Doğum Servisi ziyaret 
edilerek, doğum yapan annelere hediye paketi veriliyor.

Ailelerin yaşadığı sevincin paylaşılarak, küçük çaplı 
hediyelerin verildiği projenin başlangıcından bu yana ge-
çen yaklaşık 17 aylık süre içerisinde doğum yapan toplam 
1311 anneye ‘Hoş Geldin Bebek’ hediye paketi verildi.

Malatya Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Çakır’ın 
tebrik mektubunun da yer aldığı ‘Hoş Geldin Bebek’ 
hediye paketi içerisinde yeni doğan bebeklerin ihtiyaç 
duyduğu birçok malzeme bulunuyor. Yeni doğum ya-
pan annelere hediyeleri Büyükşehir Belediyesi Sağlık ve 
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Sağlık İşleri Şube 
Müdürlüğü personeli tarafından verilirken, zaman za-
man da Büyükşehir Belediyesi’nin üst düzey yöneticile-
ri tarafından anneler ziyaret edilerek, tebrik ediliyor.

Genel Sekreter Yardımcısı Fuat Uzun başkanlığında gerçek-
leşen toplantıda, ilgili hususlar görüşülerek, karara bağlan-

dı.
Maddeler karara bağlandı
UKOME toplantısı ile ilgili Ulaşım Dairesi Başkanlığı’ndan 

açıklama yapıldı. Açıklamada, “UKOME Genel Kurul Toplan-
tısı’nda ilçelerimizden gelen değişik konulardaki trafik düzenle-
mesi talepleri, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz 
Ergün’ün üzerinde önemle durduğu, toplu taşıma araçlarının 
rehabilitasyonu ve bu araçlarının en etkin şekilde kullanılarak 
gerek vatandaşlarımızın ekonomik ve konforlu seyahatleri ge-
rekse işletmecilerin en verimli şekilde hizmet vermeleri amaçla-
narak, Ulaşım Ana Planı çerçevesinde hazırlanan toplu taşıma 
hatlarının optimizasyonu raporuna göre işletmecilerin kurumsal 
yapıda tek çatı altına alınarak araçların, güzergahlarının, ücret 
ve zaman tarifelerinin yeniden belirlenmesi ile ilgili düzenleme 
yapılması, İlçelerde faaliyet gösteren ticari taksilerin çalışma 
ruhsatları ve T plaka tahsisleri ile ilgili konuları, Salihli, Kula 
ve Yunusemre İlçesi Üçpınar Mahallesi yolu üzerinde bulunan, 
köprü, menfez ve sanatsal yapılar ile ilgili taleplerin görüşülme-
si, Manisa il sınırları içerisinde bulunan hemzemin geçitlerle il-
gili yapılacak iş ve işlemlerle alınacak tedbirler, D4 yetki belgesi 
kapsamında yapılan yolcu taşımacılığı ile ilgili müracaatların ve 
taleplerin değerlendirilmesi, Salihli, Sarıgöl, Gördes, Akhisar, 
Turgutlu, Demirci, Kırkağaç, Köprübaşı ve Saruhanlı ilçeleri-
mizde toplu taşıma hizmetinde kullanılan Büyükşehir Beledi-
yesine ait otobüslerin güzergah değişiklikleri ile yeni eklenen 
güzergahlar ile ücretlerinin belirlenmesi, D, T ve J Ticari Plaka 
tahsisli araçlar ile güzergâh izin belgeli araçların çalışma usul ve 
esaslarını belirleyen yönergelerin, karayolu taşıma kanununda 
yapılan değişiklikler doğrultusunda yeniden düzenlenmesi hu-
susları ile devir ücretlerinin UKOME tarafından belirlenmesi 
konuları, Karayolu kenarında yapılacak ve açılacak tesislerle il-
gili Geçiş yolu ön izin ve izin belgelerinin düzenlenmesi ile ilgili 
hususlar görüşülerek, karara bağlanmıştır” denildi.

ISTANBUL HALK EKMEK’TEN ÖNEMLI BAŞARI

AKILLI BISIKLET MERSIN SAHILINDE

KAHRAMANMARAŞ’DA 
ENGELLILER IÇIN YAZ 

DÖNEMINDE YÜZME KURSU

MARDIN IL KOORDINASYON 
KURULU 2016 YILI 3. DÖNEM 

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTIRILDI

KIRŞEHIR’IN VIZYONU IÇIN BIR PROJE DAHA SONA YAKLAŞIYOR

KOCAELI BELEDIYE BAŞKAN KARAOSMANOĞLU, 
‘’HALKIMIZA HIZMET ETMEKTEN KIVANÇ DUYUYORUZ’’

İstanbul Büyükşehir Belediyesi iştirak şirketlerinden İstanbul Halk Ekmek A.Ş. önemli bir başarıya imza attı.

Mersin Büyükşehir Belediyesi ile Çukurova Kalkınma Ajansı’nın birlikte hayata geçirdiği Akıllı 
Bisiklet Mersin Sahilinde Projesi’nin açılışı yapıldı.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi Sağlık ve 
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Engelliler Şube 
Müdürlüğü ve Kahramanmaraş Gençlik Hizmetleri 
ve Spor İl Müdürlüğü işbirliği ile yaz döneminde 
açılan 22 Haziran 2016 tarihinde başlayan Engelli-
ler için Yüzme Kursu devam etmektedir.

Başkan Bahçeci “Neşet Ertaş Kültür ve Sanat Merkezi’nin hizmete girmesi ile kültür ve sanatın kalbi burada atacak “

Türk Dünyası Belediyeler Birliği (TDBB) ve Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim Ka-
raosmanoğlu, Kandıra Kerpe Halk Plajında gerçekleştirilen Kocaeli Açık Su Yüzme Şampiyona-
sında katılan sporcularla yakından ilgilenirken vatandaşlarla da sohbet etti. 

İstanbul Sanayi Odası, “Türkiye’nin 
İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu” 

araştırmasının 2015 yılı sonuçlarını 
açıkladı.

İstanbul Halk Ekmek Un ve Unlu 
Maddeler Gıda San. ve Tic. A.Ş. 2015 
yılı Türkiye’nin ikinci 500 Büyük Sa-
nayi Kuruluşu arasında 164. sırada yer 
almayı başardı. İHE A.Ş. 2014 yılında 
İSO İkinci 500’de 299. sırada yer al-
mıştı.

Halk Ekmek A.Ş., İstanbulluların 
düzenli, ucuz, sağlıklı ve kaliteli ekmek 
ile un ve undan mamul her türlü yiye-
cek maddeleri ihtiyacını karşılamak 
üzere üretim yapmak, dağıtmak ve da-
ğıtım için gerekli üniteleri tesis etmek 
amacıyla İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından kurulan önemli iştirak 
şirketlerinden biridir.

KURBAĞALIDERE’DE HAYAT BAŞ-
LADI

Başkan Kadir Topbaş: “Saatte 1200 
metreküp temiz deniz suyu pompala-
dığımız Kurbağalıdere’de artık hayat 
başladı.”

Kadıköy’de Yoğurtçu Parkı’nın bu-
lunduğu noktada denize dökülen Kur-
bağalıdere, İstanbul Büyükşehir Bele-

diyesi’nin başlattığı ıslah çalışmalarıyla 
eski günlerine dönmeye başladı. Kur-
bağalıdere, bugün kısmen mavi rengi-
ne kavuşurken, kıyıları yavru balıklarla 
doldu.

İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Kadir Topbaş, Kadıköy’deki Kur-
bağalıdere’ye saatte 1200 metreküp 
temiz deniz suyunun pompalandığını 
belirterek, “Kurbağalıdere’de artık ha-
yat başladı. Dereye balıklar geldi. 2017 
Temmuz sonuna doğru Kurbağalıde-
re’de ıslah çalışmaları tamamen bitmiş 
olacak” dedi.

Geçmişte atık su kanalları olmadı-

ğı için “yanınızdaki ırmak ve dereleri 
kanallara bağlayabilirsiniz” yönünde 
kararlar çıkartıldığını anlatan Başkan 
Kadir Topbaş, Kurbağalıdere’nin de 
bu şekilde kirlenen derelerden biri ol-
duğunu kaydetti. Uzun yıllar derelere 
atık suların bağlandığını dile getiren 
Kadir Topbaş, sadece Kurbağalıdere 
değil, bütün derelerin hatta Haliç’in 
de bu şekilde kirlendiğini anlattı.

Topbaş, Kurbağalıdere’nin, 67 ki-
lometrelik bir hat olduğu için atık 
sulardan daha çok etkilendiğini ifade 
ederek, İstanbul’daki bütün dereleri 
temizlemeye başladıklarını ve birço-
ğundaki çalışmayı tamamladıklarını 

söyledi.

Gecekondular, eski Salı Pazarı’nın 

atıkları, evsel atıklar ve kanalların bu-

raya bağlanmasının kirliliği artırdığını 

vurgulayan Topbaş, Kurbağalıdere’de 

ıslah çalışmalarının Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan’ın belediye 

başkanlığı döneminde, 1994’ten sonra 

başladığını ve 10 kilometrelik bölü-

mün ıslah edildiğini kaydetti.

Adnan Menderes Bulvarı’nda gerçekleştiri-
len açılış törenine Mersin Büyükşehir Be-

lediye Başkanı Burhanettin Kocamaz’ın yanı 
sıra, Vali Yardımcısı Mahmut Halal, Çukurova 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Lutfi Altun-
su, KKTC Mersin Konsolosu Ayşen Volkan 
İnanıroğlu, MHP Mersin İl Başkanı Sebahat-
tin Kılıç,  MHP Yenişehir İlçe Başkanı Umut 
Topal, MHP Akdeniz İlçe Başkanı Erdoğan 
Alkaya, Türkiye Bisiklet Federasyonu temsil-
cileri, çok sayıda sporcu ve vatandaş katıldı.

Törende konuşma yapan Mersin Büyükşehir 
Belediye Başkanı Burhanettin Kocamaz, hedef-
lerinin Mersin’i dünya kenti haline getirmek ol-
duğunun ve bunun için gerekli bütün çalışmaları 
yapacaklarının altını çizerek, “Hedefimiz Mer-
sin’i gerçek manada dünyanın önemli merkezle-
rinden biri haline getirmek. Denizimiz, limanı-
mız, lojistik imkânlarımız var. İnşallah havaala-

nımız da olacak. Mersin, tarım, turizm ve tarihi 
değerleri ile bir dünya kenti olmayı hak ediyor. 
Bizim için en önemli şey, Mersin’deki insanların 
bu kente aidiyet duyması, birlik ve beraberlik 
içerisinde geleceğe yürüyebilmesidir. Hepimiz 
bu ülkenin vatandaşı, bu kentin insanıyız. Ba-
rış, sevgi ve saygı içerisinde bulunmalıyız” dedi.

Engelliler Yüzme Kursu Türkiye Beden-
sel Engelliler Milli Takım Antrenörü 

Osman Çullu ve Ali Uzun yönetiminde en-
gelli çocuklar yüzme eğitimi almaktalar. Yaz 
Dönemi Engellilere Yönelik Yüzme Kursu-
na yaklaşık 60 engelli çocuk katılmaktadır.

Yaz dönemi Yüzme Kursuna katılan Engelli 
çocuklar mini bir müsabaka yaparak yüzdüler. 
Müsabaka sonunda Kahramanmaraş Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Ka-
bakçı ve Büyükşehir Belediyesi Engelliler Şube 
Müdürü Mehmet Fatih Akşam tarafından en-
gelli çocuklara madalya takdim edilerek Büyük-
şehir Belediye Başkanı Fatih Mehmet Erkoç 
tarafından gönderilen hediyeler takdim edildi.

Toplantıya Vali Yardımcısı Bahattin Çelik, İlçe 
Kaymakamları, Belediye Başkanları, kamu 

kurum ve bölge müdürleri katıldı.
Toplantıda konuşan Vali Yaman; “İl genelinde 

8 sektörde toplam 536 adet projemiz mevcuttur. 
Toplam proje bedeli 10 milyar 539 milyon 892 bin 
982 TL olan söz konusu projelere 2016 yılı için 
ayrılan ödenek toplam 1 milyar 403 milyon 488 
bin 077 TL’dir. 2016 yılı 2. Dönem sonu itibariyle 
ilimizdeki projelere 394 milyon 565 bin 960 TL 
harcanarak %28’lik nakdi gerçekleşme ve %25’lik 
fiziki gerçekleşme sağlanmıştır. 2016 yılı 2. Dö-
nem itibariyle 2016 yılı programında bulunan 
536 adet projenin 79 adedi tamamlanmış, 313 
adedi devam etmekte, 45 adedi ihale aşamasın-
da olup 99 adet projeye ise çeşitli sebeplerden 
başlanamamıştır. Ekonomik dengelerin tesis edil-
erek sürdürülebilir bir büyüme ortamının temin 
edilmesi için kamu kesiminde mali disiplininin 
sağlanması ve kamu harcamalarında etkinliğin 
ve verimliliğin arttırılması zorunluluk arz etme-
ktedir. Bu nedenle, 2016 yılı bütçe kamu kesimine 
tahsis edilen bu kaynakların kamu kuruluşlarınca 
etkin ve verimli bir şekilde kullanılmasına özen 
gösterilmelidir. 2016 yılı 3. Dönem İl Koordi-
nasyon kurulu toplantısının ilimize faydalı ol-
masını temenni eder, yapacağınız çalışmalarda 
üstün başarılar dilerim.” dedi.

Kırşehir Belediyesinin kentin kültürel kim-
liğini yeniden ortaya çıkarmak için baş-

lattığı projelerden biri olan Neşet Ertaş 
Kültür ve Sanat Merkezi inşaatı tüm hızıy-
la devam ederek, proje sona doğru yaklaştı.

İlimizin yetiştirdiği büyük usta Neşet Ertaş’ın 
adını da yaşatacak olan Neşet Ertaş Kültür ve 
Sanat Merkezi modern mimarisi ile şehrimize 
yakışır bir nitelikte tasarlandı.  Kültür Merke-
zimiz; 250 ve 1000 kişilik çok amaçlı salonları, 

sergi alanları, etnografya müzesi, der-
nek odaları, kurs odaları ve yönetim 
biriminin olduğu 6000 m² oturum 
alanı ve 18000 m²’lik bir inşaat alanı 
ile Kırşehir halkına hizmet verecek. 

Sosyal ve kültürel faaliyetlerin gerçek-
leştirileceği, Kırşehir’e yakışır bir kültür 
merkezi yakın bir zamanda tamamla-
nacak diye kaydeden Kırşehir Belediye 
Başkanı Yaşar Bahçeci; ”Sergi salonları, 
etnografya müzesi, dernek ve kurs oda-
ları ve modern mimari ile Kültür Merke-
zimiz Anadolu’nun ikinci büyük kültür 
merkezi olacak. Program çerçevesinde 

çalışmalar hızla devam etmektedir. Projemizi ya-
kında tamamlayarak bütün vatandaşlarımızın kül-
türel ve sosyal etkinliklerle buluşmasını sağlaya-
cağız. Vatandaşlarımız yaptığımız Kültür Merke-
zimizle her alandaki kültürel aktivitelere doyacak. 

Kültür Merkezimizi en yakın zamanda hizme-
te açmak için çalışmalarımız tüm hızıyla devam 
ediyor. Kültür merkezimiz hizmet vermeye baş-
ladığında tam bir kültür şehri olacağız. ”dedi.

Kocaeli’de üçüncü Mavi 
Bayrağın alındığını ifade eden 
Başkan Karaosmanoğlu, “Bu 
şampiyona ile kentimiz güzel-
liklerinin tanıtılması ve yüzme 
sporunun yaygınlaşmasına 
katkı sağlama amacındayız. 
Halkımıza hizmet etmekten 
kıvanç duyuyoruz” dedi.

“AMACIMIZ HALKIMIZI 7 GÜN 24 SAAT 
MEMNUN EDEBİLMEKTİR”

Türkiye’nin farklı şehirlerinden gelen sporcuların 
katılımıyla da heyecan içerisinde geçen şampiyona 
sonrası bir açıklama yapan Başkan Karaosmanoğ-
lu, “Kandıra’mızın Mavi Bayraklı Kerpe Plajı’nda 
heyecanın zirvesindeyiz. Bu güzel şampiyondan 
sonra da vatandaşlarımız plajlarımızda her zaman, 
temiz, bakımlı ve sağlıklı ortamda dilediklerince 

kulaç atmayı sürdürebilir. Büyükşehir Belediye-
si olarak, her alanda olduğu gibi üçüncü Mavi 
Bayrağımızı aldığımız Kerpe Plajı’nda da hemşer-
ilerimize hizmet etmekten kıvanç duyuyoruz. 
Çalışmalarımızın amacı bellidir, bize hizmet yetki-
si veren milletimizi 7’den 70’e, 7 gün 24 saat mem-
nun edebilmektir” açıklamasını yaptı.

İl Koordinasyon Kurulu 2016 Yılı 3. Dönem 
toplantısı Valilik Nişli Toplantı salonunda Vali 
Mustafa Yaman başkanlığında gerçekleştirildi.
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ORDU’DA MERAKLA BEKLENEN
PROJE GÖRÜCÜYE ÇIKTI

NEVŞEHIR’DE SANATÇI UĞUR IŞILAK, ‘BIN 
YILLIK YANKILAR‘LA HALKIMIZLA BULUŞTU

Niğde Belediyesi’nin, 4 bin konutun enerji ihtiyacını karşılaya-
cak olan Enerji Üretim Tesisi, Ekim ayında faaliyete girecek.

Ünye’nin simgelerinden biri olan Çamlık bölgesi, Ordu Büyükşehir Belediye-
si’nin dokunuşuyla yeniden hayat buluyor. 

Niğde Düzenli Katı Atık İşletme 
Birliği’ne ait Düzenli Katı Atık 

Depolama Tesisi’nde günlük topla-
nan 300  ton evsel atıktan elde edi-
lecek gazla, Ekim ayından itibaren 
eneri üretimine başlanacak.  Enerji 
üretiminden elde edilecek gelirin 
yüzde 25’i Düzenli Katı Atık Depo 
İşletme Birliği’ne aktarılacak.

Düzenli Katı Atık Depo İşletme 
Birliği’ne Niğde Belediyesi, İlçe be-
lediyeleri, belde belediyeleri ve İl 
Özel İdaresi olmak üzere 27 kuru-
mun üyeliği bulunuyor. Birlik baş-
kanlığını Niğde Belediye Başkan 
Faruk Akdoğan yürütüyor. Tesiste 
il genelinden toplanan günlük 300 

ton evsel ve sterilize edilmiş tıbbı 
atıklar depolanıyor. Ara aktarma 
istasyonlarında toplanan atıklar, 
düzenli depolama sahasına getiri-
lerek burada bertarafı sağlanıyor.

ENERJİ ÜRETİMİ NASIL 
OLACAK

Günlük ortalama 300 ton çöp 
toplanan Niğde’de, çöpten elekt-
rik enerjisi üretimi için geri sayım 
başladı. Düzenli Katı Atık Depola-
ma Tesisi’nde toplanan ve burada 
bertarafı sağlanan katı atıklardan 
elde edilecek gaz ile Ekim ayından 
itibaren enerji üretimine başlana-
cak. Çöpten enerji üretimi yapacak 
olan firma, Enerji Üretim Tesisi’n-

de yatırım çalışmalarını sürdürüyor. 
Düzenli depolama tesislerindeki katı 
atıklardan elde edilecek gaz, Enerji 
Üretim Tesisi’nde toplanacak. Hat-
ların içinde toplanan gaz, tesisisin 
kendi oluşturacağı sistem içinde 

elektrik santrallerine transfer edile-
cek. Burada toplanan gaz, enerjiye 
dönüştürüldükten sonra şehir şebe-
kesine elektrik enerjisi olarak gön-
derilebilecek.

Yap işlet devret modeliyle tasarlanarak, yak-
laşık 40 bin metrekare alan üzerine kurula-

cak nezih sosyal donatı alanı 15 milyon liraya mal 
olacak.

 Görselleri heyecan uyandıran proje hakkında 
bilgi veren Başkan Enver Yılmaz, “2018 yılı için-
de standardı yüksek, hemşehrilerimizin gönül ra-

hatlığıyla gidebileceği sosyal 
bir mekân hizmete sunacağız. 
Proje tamamlandığında sade-
ce Ordu’nun değil, çevre ille-
rin de dikkatini çekerek böl-
genin yükselen değeri olacak” 
dedi.

 
PROJE BEDELİ
“15 MİLYON LİRA”
Bölgenin eksikleri tespit 

edilerek konsept geliştirildiğini 
söyleyen Başkan Yılmaz, “15 milyon liraya mal 
olacak proje kapsamında; mevcut dokuyla uyum-
lu, içerisinde mesire alanı, yeşil alanlar, kafe ve 
restoranlar, düğün salonu, mescit, yaya ve bisiklet 
yolları, macera parkı bulunan sosyal yaşam alanı 
inşa edeceğiz. Çamlık Projesi, bölgeyi hareketlen-
direcek bir yatırım olacak” diye konuştu.

Nevşehir Belediyesi tarafından 15 Tem-
muz’dan sonra hainlerin giriştiği darbe giri-

şiminin ardından Diriliş Parkı’nda birlik ve bera-
berlik içerisinde Demokrasi Nöbeti tutan vatan-
daşlarımıza teşekkür etmek amacıyla Diriliş Mey-
danı’nda  ünlü sanatçı Uğur Işılak’ın katıldığı ‘Bin 
Yıllık Akisler’ adı altında program düzenlendi.

Türk Müziğinin usta seslerinden 
şair ve halk ozanı Uğur Işılak, ‘Bin 
Yıllık Yankılar’ adını verdiği konser 
ile Nevşehirlileri Diriliş Meydanı’n-
da adeta büyüledi. Nevşehir Bele-
diyesi   organizasyonu ve Kültür ve 
Turizm Bakanlığının da destekleri 
ile gerçekleştirilen ‘Bin Yıllık Yan-
kılar’ isimli proğramda sanatçı Işı-
lak, birlik ve beraberlik mesajları 
verdi.

HALKIMIZ MEYDANLARDA 
TARİH YAZDI

Sanatçı Uğur Işılak’ın verdiği konser öncesinde 
vatandaşları selamlayan Nevşehir Belediye Baş-
kanı Hasan Ünver, Nevşehir’in tarihi boyunca 
vatanına, devletine ve bayrağına her zaman sahip 
çıktığını dile getirerek , bu uğurda da  binlerce şe-
hit verdiğini kaydetti.

RIZE ENGELLER LEZZETE DÖNÜŞÜYOR…
Rize Belediyesi öncülüğünde, İşkur, Rize Sanayi ve Ticaret Odası, Halk Eğitim Müdürlüğü, Kültür 
ve Turizm Müdürlüğü katkılarıyla Engellilerin mesleki eğitimleri hususunda Ahçı yardımcılığı 
kursu İsmail Kahraman Kültür Merkezinde açıldı.

Programa Rize Belediye Başkan 
Yardımcısı İsmet Sivrikaya, 

İşkur Müdürü Hasan Kiraz, Halk 
Eğitim Müdürü Osman Bahri Gülal, 
Kültür ve Turizm Müdürü İsmail 
Hocaoğlu ve Kurs Öğreticisi Semra 
Uyar ve 10 kursiyer katıldı.

Programda, Halk Eğitim Müdürü 
Gülal, İşkur İl Müdürü Kiraz ve Be-
lediye Başkan Yardımcısı İsmet Siv-
rikaya birer konuşma yaptı. Başkan 
Yardımcısı Sivrikaya; Özürlülerin 
yeteneklerine göre mesleğini seçme 
ve bu alanda eğitim alma haklarının 
kısıtlanamayacağını belirtti.

Rize Belediyesi olarak engellilerin sosyal ha-
yata katılım ve adaptasyonlarına destek verip 
zemin oluşturduklarını, Kurslar vasıtasıyla, en-
gelli vatandaşlarımıza zanaat kazandırdıklarını 
ifade ederek, Herhangi bir vasfı olmayan veya 
çalışmayan kursiyerlere iş istihdamı kazandırarak 
onların ekonomiye destek vermelerini ve ekono-

mik bağımsızlıklarını kazanmalarını sağlamak, 
projemizin amaçlarındandır. Projemiz; engelli 
kursiyerlere meslek edindirme dışında, onların 
sosyal hayata uyumu, kursiyerlerle kaynaşması, 
toplumsal hayatta kendilerine yer edinmelerini 
amaçlamaktadır. Ayrıca toplumsal farkındalığın 
oluşmasına ve bu tür mesleki eğitim kurslarının 
artmasına, çeşitlenmesine ve devamlılığına da 
olanak sağlayacaktır dedi.

NIĞDE’NIN ÇÖPÜNDEN ENERJI ÜRETILECEK

SAMSUN DENIZIN IÇINDE 
ÇAY KAHVE KEYFI

Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılarak hizmete 
açılan Çobanlı iskelesi’nin ucunda bulunan “Çobanlı İskele 

Kafe” hizmete açıldı.

DENİZİN İÇİNDE ÇAY KAHVE KEYFİ
Büyükşehir Belediyesi tarafından yaptırılarak kısa süre önce 

hizmete açılan Çobanlı İskelesinin en ucunda denizin içinde zi-
yaretçilerini ağırlayacak olan Çobanlı İskele Kafe Samsunlula-
rın ve turistlerin yeni mekanı olacak.

Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı Kültür Turizm A.Ş. tarafın-
dan işletilecek olan kafe aynı anda 140 kişiye hizmet verecek. 
Oturduğunuz yerden hem denizin hem de harika bir Samsun 
manzarasının tadını çıkartacak olan ziyaretçiler kendilerini de-
nizin ortasında bir adada gibi hissedecek.

Tesiste tost, hambuger, nugget gibi fast food yiyeceklerin ya-
nında her türlü soğuk ve sıcak alkolsüz içecekler de servis edi-
lecek.

Toplu taşımada büyük kolaylık sağlayan Kart54 uygu-
lamasına ilişkin bir yeniliği daha hayata geçirdiklerini 
belirten Genel Sekreter Yardımcısı Sezar Ercan, “Kent 
Merkezi, Ofis Garaj, Donatım Garajı, Büyükşehir 
Terminali ve Kampüs’e beş adet kiosk konuldu. 

SAKARYA’DA TOPLU TAŞIMADA 
KIOSK DÖNEMI BAŞLADI

Kısa sürede bu sistemin sayısı arttırılacak. Kiosklar Kart54 
dolum işlemlerinde toplu taşımaya büyük kolaylık geti-

recek” dedi.

Sakarya Büyükşehir Belediyesi tarafından toplu taşımada 
nakit kullanıma son vererek, vatandaşları Kart54 kolaylığı ile 
buluşturan uygulamaların kapsamı genişletildi. Konu ile ilgili 
olarak açıklamalarda bulunan Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Sezar Ercan, toplu taşıma kullanımını 
arttırıcı çalışmaların devam edeceği bilgisini paylaştı. Ercan 
ayrıca yeni Kart54 sistemi montajları ile ilgili de devam eden 
sürece ilişkin bilgiler verdi.

Türkiye Eğitim Gönülleri Vakfı (TEGV) Pervari Öğre-
nim Birimi, ”7’den 70’e Siirt Okuyor” kampanyasına 

destek amacıyla, birim tarafından gerçekleştirilen etkinlik 
ve kurslarda, 15 dakikalık kitap okuma saati düzenleyerek, 
Siirt Okuyor’a destek veriyor. Türkiye Eğitim Gönülleri 
Vakfı Pervari Öğrenim Birimi Sorumlusu Mehtap Uras 
yaptığı açıklamada, ”Öğrenim birimimizde devam eden 
kurs ve etkinliklere katılan öğrencilerimize, etkinlik öncesi 
15 dakikalık kitap okuma saati düzenledik. Zaman zaman 
okulları da ziyaret ederek, sponsorlarımızdan temin etti-
ğimiz kitaplar ile Güneydoğunun Masalcı Babası Gaze-
teci Yazar Tecelli Sırma’nın bizlere gönderdiği öyküleri, 
öğrencilerimize hediye ederek, kampanyaya destek veri-
yoruz” dedi. Siirt Valisi Ahmet Aydın’nın himayelerinde 
devam eden ve 2 milyonluk kitap okuma hedefine destek 
amacıyla, kampanyaya katıldıklarını ifade eden Mehtap 
Uras, ”Vali Ahmet’ Aydın’nın Pervari ilçe ziyaretiyle bir-
likte, Milli Eğitim’de okuma seferberliği daha da hızlandı. 
Birim olarak bu kampanyaya desteğimiz tamdır.” dedi.

SIIRT OKUYOR’A BIR DESTEK DE
PERVARI TEGV’DEN!

Türkiye Eğitim Gönülleri Vakfı (TEGV) Pervari 
Öğrenim Birimi, ”7’den 70’e Siirt Okuyor” kampanya-
sına destek vermeye devam ediyor.

SINOP’TA SAKARYA CADDESI 
PROJEMIZ START ALIYOR

Projesi,mali hazırlıkları yapılarak ihalesi 
tamamlanan ve içerisinde oturma alan-

ları,yeşil alanlar,şehir içi taşımacılık yapan 
dolmuş ve otobüsler için durak cepleri,ha-
reketli dubalar ile ayrılmış yaya ve tek şeritli 
araç yolu,ışıklandırmalar,yeni yer döşeme-
leri yer alan Sakarya caddesi yayalaştırma 
projesi eylül ayı başı itibari ile start alacak. 
Uzun süredir çeşitli anketler,bilgilendirme 
toplantıları,malzeme ve inşa malzemeleri-
nin seçimi,mali hazırlıkları ve ihale süreç-
leri ile geçen zamanın ardından başlanacak 
olan Sakarya caddesi yayalaştırma projemiz 
hakkında açıklama yapan Belediye Başka-
nımız Sayın Baki ERGÜL ‘‘’ Sinop’un ana 
damarı olan ve bizim için oldukça önem arz 
eden Sakarya caddesi için bir yayalaştırma 
projesi hazırladık ve tüm hazırlıklarını ta-
mamlayarak ihale ettik.Bu proje içerisinde 
Sakarya Caddesi üzerinde yer alan binaları-
mızda yeni cephe giydirmeleri ile düzenle-
necek.Dış cephe düzenlemeleri içinde yine 
hazırlıklarımız sürüyor ve en kısa sürede bu 
hazırlıklarda tamamlanarak dış cephe kap-
lama işi de başlayacak.

Yine esnaflarımıza ait dükkanların tabela 
sistemleri tek tip olacak ve modern bir hal 
alacak.Sakarya caddemizin yer döşemeleri 
yeni yüzü ile hizmete sunulacak.Cadde üze-
rinde alışveriş yapan vatandaşlarımız için 
oturma alanları ve yeşil alanlar oluşturu-
lacak.Şehir içi taşımacılık yapan dolmuş ve 
otobüsler için 3 adet 100 metre aralıklarla 
cepler yapılacak.Hareketli dubalar ile kal-
dırımlar ve tek şeritli araç yolu birbirinden 
ayrılacak.Sakarya caddesi yayalaştırma pro-
jemiz hayata geçtiğinde sadece tek araçlık 
geçiş yolu olacak.Işıklandırmalardan,yer 
döşemelerine,oturma alanlarından yaşam 
alanlarına kadar oldukça modern bir yapıya 
kavuşacak olan Sakarya caddesi artık hem 
vatandaşlarımız hem de esnaflarımız için 
bir cazibe merkezi haline gelecek.Sakarya 
caddesini bütünü ile trafiğe bir süre kapa-
tacağız.Öncelikle tüm alt yapı çalışmaları 
yapılacak,bir taraftan dış cephe işi yapıla-
cak ve hemen akabinde peyzaj,yer döşe-
meleri,yeşil alanların inşası devam edecek.
Bu süreçte vatandaşlarımızı ve esnafımızı 
elimizden geldiğince mağdur etmeden bu 
işi en kısa sürede tamamlaycağız.Şimdiden 
tüm halkımızdan vereceğimiz rahatsızlık-
tan ötürü özür diliyoruz.Ama biliyorsunuz 
ki güzel şeylerin ortaya çıkması için bazı 
fedakarlıklar gerekiyor. ‘’açıklamasında bu-
lundu.

Belediye Başkanlığımızca geçtiğimiz gün-
lerde projesi tamamlanarak ihalesi yapı-
lan ve 2 milyon liraya mal olacak Sakar-
ya caddesi yayalaştırma projemiz eylül 
ayı itibari ile start alıyor.
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Kampanya kapsamında 5 bin lisans öğrencisine 8 ay 
boyunca 150 lira burs verilmesi hedefleniyor.

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, Trabzon’un 
ilçelerinde sürdürdüğü yüksek bütçeli yol ça-
lışmalarıyla dikkat çekiyor.

SIVAS’TA “YIĞIDOLAR 
ÖĞRENCILERINE SAHIP ÇIKIYOR”

TRABZON BÜYÜKŞEHIR 
BELEDIYESINDEN ŞALPAZARI’NIN 

YOLLARINA 5 MILYON TL

Toplantıda konuşan Baş-
kan Aydın, öğrencilerin 

bu ülkenin geleceği olduğuna 
vurgu yaparak; “Yarınlarımı-
zın daha güzel ve ülkemizin 
daha refah ve huzur içeri-
sinde olması için öğrencilere 
destek olmamız gerekiyor. 
Bu çerçevede böyle bir orga-
nizasyona öncülük eden Sivas 
Hizmet Vakfı’nı kutluyorum.” ifadesini kullandı.

Yapılan diğer protokol konuşmalarının ardından vakıf 
üyeleri günün anısına hatıra fotoğrafı çektirdi.

Bu çalışmalar kapsamında Trabzon’un Şalpazarı ilçesin-
de yol çalışmalarına devam ediliyor. 2016 yılı içerisinde 

50 milyon TL’lik asfaltlama ve 50 milyon TL’lik betonlama 
çalışması gerçekleştirmeyi planlayan Büyükşehir Beledi-
yesi, Şalpazarı’nda mevsim sonuna kadar 5 milyon TL’lik 
asfalt ve betonlama çalışması gerçekleştirmeyi planlıyor.

Şalpazarı’nda gerçekleştirmekte oldukları çalışmalar 
hakkında değerlendirmelerde bulunan Trabzon Büyük-
şehir Belediye Başkanı Dr. Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu, 
Şalpazarı’na 3 milyon TL’lik asfaltlama ve 2 milyon TL’lik 
betonlama olmak üzere toplamda 5 milyon TL’lik ödenek 
ayırdıklarını söyledi. Başkan Gümrükçüoğlu, “Ekipleri-
miz Şalpazarı’mızda çalışmalarına devam ediyor. Bu şe-
kilde her yıl daha da artan bütçelerle gerçekleştireceğimiz 
çalışmalarla yol sorunlarımızı ortadan kaldıracağız” dedi.

Şalpazarı’nda Büyükşehir Belediyesi tarafından sür-
dürülen çalışmalardan duydukları memnuniyeti dile 
getiren Trabzon Büyükşehir Belediye Meclisi Şal-
pazarı Üyesi Fatih Yılmaz ise yapılan çalışmalardan 
ötürü Başkan Gümrükçüoğlu’na teşekkür etti. Yıl-
maz, “İlçemize Başkanımız Dr. Orhan Fevzi Gümrük-
çüoğlu’nun hizmetleri 2014 yılında başlamış olup ha-
len devam etmektedir. Şalpazarı’na özel önem veren 
Sayın Başkanımıza teşekkür ediyoruz” diye konuştu.

Şalpazarı İlçe Başkanı Murat Topkara da ilçesinde yapı-
lan çalışmalardan ötürü Başkan Gümrükçüoğlu’na teşek-
kür etti. Topkara, “Büyükşehir Belediyemiz ilçemizdeki 
yol sorunlarını birkaç yıl içinde ortadan kaldıracaktır. İlçe-
mizde çalışmalar devam etmektedir” ifadelerini kullandı.

AKSARAY STK VE SENDIKA 
TEMSILCILERINDEN VALI

AYKUT PEKMEZ’E ZIYARET

Aksaray İmam Hatip Mezunları ve Mensupları Derne-
ği (AKİMDER) Başkanı Kuddusi Bakar ve Dernek 

Yönetim Kurulu Üyelerinden oluşan heyet ile Eğitim Bir-
Sen Aksaray Şube Başkanı Murat Günaydın ile Sendika 
Yönetim Kurulu Üyelerinden oluşan heyet; Vali Aykut 
Pekmez’i ziyaret etti.

Sivil toplum kuruluşu ve sendika temsilcilerini Valilik 
Makamında kabul eden Vali Aykut Pekmez ziyaretlerden 
duyduğu memnuniyeti belirterek misafirleri ile bir süre 
sohbet etti. 

TEKIRDAĞ’DA 13 TESIS 56 MILYON 
TL’LIK YATIRIM HIZMETE AÇILDI

TOKAT’DA VIZYON PROJELERDEN
BIRI DAHA HAYATA GEÇIYOR

TUNCELI’DE KAPATILAN 
OKULA 15 TEMMUZ 

ŞEHIDIMIZIN ADI VERILDI

ZONGULDAK-VALIMIZ SAYIN ALI 
KABAN’IN EŞI NERIMAN KABAN 
HANIMEFENDI ŞEHITLERE SAYGI 
VE DEMOKRASI NÖBETINI TUTAN 

HANIMEFENDILERI AĞIRLADI

ŞANLIURFA-DERGAH-BALIKLIGÖL IÇIN IKINCI ADIM ATILDI

VAN VALISI IBRAHIM TAŞYAPAN, TERÖR SALDIRISINDA 
IŞYERLERI HASAR GÖREN ESNAFI ZIYARET ETTI

Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu’nun katılımıyla Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğünce inşa edi-
lecek 9 adet tesis ve Orman Genel Müdürlüğü (OGM) tarafından yapılacak 1 adet tesisin temeli atıldı.

‘Şanlıurfa’nın Geleceği İçin Daha Güzel Bir Balıklıgöl Kent Platosu’ sloganıyla Mart ayı 
içerisinde ilki gerçekleştirilen Dergah-Balıklıgöl Kent Platosu Toplantısının ikincisi Şanlıur-
fa Valisi Güngör Azim Tuna başkanlığında geniş katılımlı gerçekleştirildi.

Vali İbrahim Taşyapan, 17 Ağustos 2016 gecesi bölücü terör örgütü tarafından bomba 
yüklü araç kullanılarak 2 Nisan Polis Merkezi Amirliği ve 2 Nisan Polisevi’ni hedef alan 
saldırıda iş yerleri maddi zarara uğrayan esnafı ziyaret etti.

DSİ Genel Müdürlüğü tarafın-
dan inşa edilen 3 adet tesi-

sin de açılışı olmak üzere toplam 
56 milyon lira yatırım bedelli 13 
adet tesisin temel atma ve hizmete 
açma töreni Valilik önünde yapıldı.

Törende Orman Genel Müdürü 
İsmail Üzmez, DSİ Genel Müdü-
rü Murat Acu, Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Kadir Albayrak, Millet-
vekili Mustafa Yel, Vali Mehmet 
Ceylan birer konuşma yaptılar. 

Törende yaptığı konuşmada, 15 
Temmuz darbe girişimi gecesinde 
vatandaşın dimdik durduğunu vur-
gulayan Bakan Eroğlu; Türkiye’nin, 
tarihinin en alçakça, en kanlı darbe 
teşebbüsüyle karşı karşıya kaldığını 
belirterek, “Hatta darbe teşebbüsü 
demek bile doğru değil. Milleti böl-
me, parçalama, ülkeyi yok etme te-
şebbüsüne karşı Tekirdağ’ımız dimdik 
ayakta durdu. Sizleri kutluyorum, Al-

lah sizden razı olsun.” diye konuştu.
Ülkeyi karanlık günlere, Suri-

ye’ye çevirmek isteyenlere en güzel 
cevabın destan yazan millet tara-
fından verildiğini kaydeden Eroğ-
lu, konuşmasına şöyle devam etti:

“Sayın Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın dirayeti, Bakanlar 
Kurulumuz ve diğer siyasi partilerimi-
zin medyanın herkesin karşı çıkması 
neticesinde bu darbe girişimi püskür-
tülmüştür. İnşallah onlar da gerekli 
cezayı görecektir. Böyle kanlı, alçakça 
bir darbe teşebbüsü ki kendi milleti-
ne, meclisine, özel kuvvetlerine, özel 
harekâtçılara, polisine, jandarmasına, 
askerine, vatandaşına ateş eden bu 
alçaklar gereken cezayı görecektir.”

Bakan Eroğlu, şanlı Türk bayrağının 
bu topraklarda ilelebet dalgalanacağı-
nı, bundan kimsenin şüphesinin olma-
ması gerektiğini vurgulayarak mina-

relerden okunan ezanların bu toprak-

ların üstünde susmayacağını belirtti.

Türkiye’nin daha çok büyüyeceği-

ni ifade eden Bakan Eroğlu, bundan 
böyle hiç kimsenin böyle bir darbe te-
şebbüsünde bulunamayacağını, hatta 
rüyasında bile göremeyeceğini söyledi.

Tokat Belediye Başkanı Av. Eyüp 
Eroğlu Karşıyaka Mahallesi Gek-

si Bulvarı ve Geksi Deresi viyzon projesi-
nin tamamlanmak üzere olduğunu açıkladı.

VİZYON PROJELERDEN BİRİ DAHA HA-
YATA GEÇİYOR

Belediye Başkanı Av. Eyüp Eroğlu haftanın 
ilk gününde mesaisine belediye çalışmalarının 
devam ettiği bölgelerde inceleme yaparak baş-
ladı. Karşıyaka Mahallesi Geksi Bulvarı’nda 
derenin her iki kenarında yaklaşık dört aydır 
devam eden ve tamamlanmak üzere olan yol dü-
zenleme ve asfalt yenileme çalışmalarını yerin-
de inceleyen Başkan Eroğlu, bölgede yapılacak 
çalışmalarla ilgili basın mensuplarına bilgi verdi.

Başkan Eroğlu yaptığı açıklamada; “Yaklaşık 
dört aydır Geksi Bulvarı’nda çalışmalarımıza 
deva ediyoruz. 61 Projemizden biri olan Geksi 
Bulvarı ve Geksi Deresi düzenleme projemiz kap-
samında Kültür Sarayı’ndan Kaşıkçıbağları’na 
giden yaklaşık 1200 metrelik alanda derenin her 
iki yakasında asfalt yenileme, prestijli kaldırım ve 
bisiklet yolları yapıyoruz. Şuanda Geksi Bulva-

rında eski asfaltı kaldırarak yenileme yapıyoruz.

Ayrıca Geksi Deresi içerisinde 4’er metrelik 
beton bloklar oluşturarak suyun daha rahat ve 
temiz bir şekilde akışını sağlayacağız. Yine Geksi 
Deresi üzerine ahşap malzemeden altı yaya köp-
rüsü yaptık. Işıklandırma çalışmalarımızın da ta-
mamlanması ile insanların imrenerek bakacağı 
bir dere olacak. Şehrimize hayırlı olsun.” dedi.

Başkan Eroğlu Geksi Bulvarının ardından 
Altıyüzevler Mahallesi ile Karşıyaka Mahalle-
si’nin birbirine bağlayan sol sahil sulama kana-
lı rekreasyon çalışmalarını da yerinde inceledi.

15.07.2016 tarihinde ülkemizde Anayasa ile 
kurulan hür demokrasi düzenini,   temel 

hak ve hürriyetleri cebir ve şiddet kullanarak 
ortadan kaldırmaya yönelik hain darbe teşeb-
büsü nedeniyle Ülkemiz genelinde başlatılan 
şehitlere saygı ve demokrasi nöbetinde; ilim-
izde ilk günden başlamak üzere 10.08.2016 
tarihine kadar büyük bir özveri ile gece gündüz 
nöbet tutan hanımefendi vatandaşlarımızdan 
oluşan 45-50 kişilik bir grup Valimiz Sayın Ali 
KABAN’ın eşi Neriman KABAN Hanımefendi 
tarafından ağırlanmış ve hür demokrasi düze-
ninin sağlanması yolunda yaptıkları bu güzel 
ve bir o kadarda anlamlı faaliyetlerinden dolayı 
teşekkür edilmiştir.

Alanın korunmasıyla ilgili alınan kararların 
uygulanmasına yönelik son durumun değer-

lendirildiği toplantıda gelinen aşamaya yönelik 
Çevre Koruma Vakfı tarafından hazırlanan bri-
fing katılımcılarla paylaşıldı. Dergah-Balıklıgöl 
Platosundaki işgallerin sonlandırılması için ne ge-
rekiyorsa yapılması gerektiğini belirten Vali Tuna; 

kamuya ait alanların işgaline izin vermeyecekleri-
ni, platonun sahip olduğu silueti bozan yapıların 
da bir an önce temizlenmesi gerektiğini kaydetti.

Şanlıurfa’nın sahip olduğu en önemli turizm alan-
larından biri olan Dergah-Balıklıgöl Platosunda il-
gili kurumların işbirliğiyle yapılan çalışmalarda so-
nuç almaya başlanmasını isteyen Vali Tuna; kurum 
ayırmadan, birlikte hareket ederek Şanlıurfa için 
en iyisinin hedeflenmesi gerektiğini dile getirdi.

Şanlıurfa Valisi Güngör Azim Tuna’nın başkan-
lık ettiği toplantıya; Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Abdülkadir Acar, Vali Yardımcısı Tarık 
Açıkgöz, Eyyübiye Kaymakamı Dr. Oktay Kaya, 
Eyyübiye Belediye Başkan Vekili İlhami Gün-
beği, Şanlıurfa Defterdarı Ali Osman Karaköse, 
İl Emniyet Müdürü Eyüp Pınarbaşı, İl Müftüsü 
İhsan Açık, DSİ 15. Bölge Müdürü Oğuz Kasap, 
İl Kültür ve Turizm Müdürü Aydın Arslan, Şan-
lıurfa Çevre Koruma Vakfı Müdürü Siracettin İl-
han ile ilgili kurum yetkilileri ve uzmanlar katıldı.

Esnaf ziyaretine, İskele Caddesi’nde 2 Nisan Poli-
sevi karşısındaki iş yerlerinden başlayan Vali 

Taşyapan, cadde boyunca ilerlerken esnafla tek tek 
görüşerek, terör saldırısının neden olduğu zararın 
boyutlarını dinledi. İskele Caddesi’nden Zübeyde 
Hanım Caddesi’ne, buradan Cemaller Sokak üze-
rinden Sıhke Caddesi’ne ve oradan da saldırının 
gerçekleştiği yer olan Trafik Sokak’a geçen Vali 
Taşyapan, hasarın büyük boyutlara ulaştığı nokta-
daki esnafın iş yerlerinde incelemelerde bulunarak, 
zarar tespit ve tadilat çalışmaları hakkında bilgi aldı.

Ziyaretler sırasında, terör saldırısının yaralarını 
sarmaya çalışan esnaf, Vali İbrahim Taşyapan’ın 

geçmiş olsun dileklerine, ziyaretlerden duyulan 
memnuniyet ifadeleri, terör saldırılarını lanetleyen 
söylemler ve birlik beraberlik mesajlarıyla karşılık 
verdi.

İlimizde kapatılan FETÖ/PDY ortaokuluna 
15 Temmuz Şehidimiz Tuncelili Nedip Cen-
giz EKER’in adı verildi.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
ERDOĞAN’ın koruma ekibinde görev-

liyken, 15 Temmuz`daki hain darbe girişi-
minde Marmaris’te şehit olan, Tunceli-Nazı-
miyeli Polis Memuru Nedip Cengiz EKER’in 
adı, İlimizde Olağanüstü Hal Kapsamında 
Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde 
Kararname ile kapatılan okulda yaşayacak.

15 Temmuz FETÖ/PDY soruşturması ve 
Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Ted-
birlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararname 
gereğince FETÖ/PDY terör örgütüyle bağ-
lantıları tespit edilerek kapatılan okula Vali-
liğimizin talimatlarıyla Milli Eğitim Bakanlı-
ğı’na bağlı kurumlara ait kurum açma, kapat-
ma ve ad verme Yönetmeliğinin 8. Maddesi 
gereğince işlem yapılmış ve İl Milli Eğitim 
Müdürlüğüne devredilen okula alınan karar 
ile, 15 Temmuz`daki hain darbe girişiminde 
Marmaris’te Cumhurbaşkanımız Sayın Re-
cep Tayyip ERDOĞAN’ı korurken şehit olan 
İlimiz Nazımiye İlçesi nüfusuna kayıtlı Polis 
Memuru Nedip Cengiz EKER’in adı verildi.



Vali Kemal Yurtnaç, Türki-
ye 26’ncısı olarak Yozgat’ı 

gururlandıran Şule Göçmen’i 
makamında ağırladı. Göster-
miş olduğu başarısından dola-
yı Göçmen’i tebrik eden Vali 
Yurtnaç, Yozgat Valiliğinin 
Şule’nin her zaman yanında 

olacağını vurguladı.  Yurtnaç,  
Şule Göçmen’i ödüllendirmeyi 
de ihmal etmedi.

 

Şule Yozgat Eğitimi İçin Gü-
zel Bir Örnek Oluşturdu

Dershaneler ve kursların 

eğitimde başarı kriterlerinin 
başında gelmediğini dile geti-
ren Vali Kemal Yurtnaç,  “Ça-
lışınca, hedef koyunca mutlaka 
o hedefe ulaşıyorsunuz. Bunun 
en güzel örneğini bizlere Şule 
kardeşimiz gösterdi. Bizlerde 
bu ilin idari amirleri olarak 

üzerimize düşeni yapacağız ve 
en önemli konulardan birisi 
olan eğitime destek verece-
ğiz. Bu güzel memleketimizde 
okuyan gençlerimizin başarı-
sını artırmak için öğretmenle-
rimizi mücadeleye sokacağız. 
Bu şekilde Yozgat’ın eğitim 

kalitesini artıracağımızı düşü-
nüyorum” dedi.  

 
Valiliğimiz Şule’nin Her Za-

man Yanında Olacak

Yurtnaç “Şule kardeşimiz 
Türkiye 26’ncısı olarak güzel 
bir başarıya imza attı. Üstelik 
hiçbir destek almadan, ders-
haneye dahi gitmeden kendi 
çabalarıyla başardı. Bize de 
Şule kardeşimize valilik olarak 
destek olmak düşer. Şule’nin 
her zaman yanında olacağız.  
Ben Şule’nin vatana, millete ve 
İslam âlemine hayırlı bir evlat 
olmasını temenni ediyorum” 
dedi.

 
Sonucu Görünce İnanama-

dım

Türkiye 26’ncılığıyla başa-
rıya giden yolu anlatan Şule 
Göçmen hedefe ve çok çalış-
maya vurgu yaptı. Şule Göç-
men, “ Büyük bir derece yapa-
bileceğimi bilseydim Türkiye 
birincisi olacağım derdim, ona 
göre çalışır ve birinci olurdum. 

Türkiye 26’ncısı olmak aklımın 
ucundan geçmiyordu. Sonuca 
baktığımda Türkiye 26’ncısı 
olduğumu gördüm ve inana-
madım, ben Türkiye 26’ncısı 
olmuştum. Çok mutluyum” 
ifadelerini kullandı.

 
Türkiye Cumhuriyet’inin 

18’inci Cumhurbaşkanı Olacağım

Hayal kurmaktan korkama-
dığını ve hayallerini gerçekleş-
tirmek adına çalışmalar yürüt-
tüğünü söyleyen Şule, şimdiki 
hayalinin ise Türkiye Cumhu-
riyet’inin 18’inci Cumhurbaş-

kanı olmak olduğunu ve bu 
hedefte çalışacağını  vurguladı. 
Şule, “ İstanbul’a giderek oku-
mak zor olacak ama üstesin-
den geleceğime eminim. Çok 
büyük hayallerim, ideallerim 
var. Bu hayalleri ben düşün-
düm ama insanlar bu hayalleri-
me imkânsız olarak baktı.  Bu 
hedeflerimden birisi de Tür-
kiye Cumhuriyet’inin 18’inci 
Cumhurbaşkanı olacağımdır. 
Ben buna inandım sizlerde 
inanabilirsiniz. İleride hepini-
zin oylarını bekliyorum” dedi.

 

Maddi Zorluklar Beni Çare-
sizliğe Değil Hedefime Yönlen-
dirdi

Şule “Dershaneye gideme-
dim. Evimde hiç durmadan 
çalıştım. Babam ben doğma-
dan 2 ay önce vefat etmiş. Yani 
babasız büyüdüm, babam yok 
benim.  Dolayısıyla bir şeyler 
elde etmek için kendimin ba-
şarması lazımdı. Eğer okuyup 
bir yerleri ka

Dershaneye ve kursa gitmeden, LYS’de Yozgat birincisi aynı zamanda Türkiye 26’ncısı olarak Galatasaray 
Üniversitesi Hukuk Fakültesini kazanan Şule Göçmen’in en büyük hayali bir gün Cumhurbaşkanı olabilmek.

YOZGATŞULE GÖÇMEN DERSHANE 
ILE DEĞIL HAYALLERI ILE BAŞARDI

Ziyaretlerine Taht Kö-
yü’nden başlayan Vali 

İsmail Ustaoğlu köy muhtarı 
Nuri Kobal’dan köy hakkın-
da bilgi alarak, yapılan çalış-
malar hakkında bilgi alışve-
rişinde bulundu. Vali İsmail 
Ustaoğlu burada yaptığı ko-
nuşmada köylerin sıkıntıları-
nı yerinde görmek ve çözüm 
üretmek için çeşitli ziyaretler 
yaptığını belirtti. Köy ziya-
retlerine önem verdiklerini 
aktaran Vali İsmail Ustaoğlu, 
“Taht Köyümüz ilimizin en 
güzel köylerinden birisi. Gör-
düğüm kadarıyla kalabalık da 
bir köyümüz. Hizmetler nü-
fusa göre illerimize geliyor. İl 
Özel İdaresi kendi yağıyla zor 

kavruluyor. Maliye Bakanı-
mız Naci Ağbal’ın olması bu 
noktada bizler için büyük bir 
şans. Zaman zaman başımız 
sıkıştığında ciddi katkılarını 
hemen alıyoruz. Ama illeri-
mize merkezden hizmet için 
gönderilen ödenekler nüfusa 
göre gönderiliyor. Onun için 
de bizim ilimizin bu noktada 
buna ciddi olarak ihtiyacı var. 
Burada bir aile ya da bir kişiyi 
bile göz ardı etmeden bu işe 
eğilmemiz gerekiyor.” dedi.

Köy sakinlerinden yapıl-
masını istedikleri hizmetleri 
soran Vali İsmail Ustaoğlu , 
alt yapı, içme suyu ve devam 
eden diğer çalışmalar hakkın-
da Muhtar Nuri Kobal’dan 

bilgi aldı.

 Taht Köyü’nün ardından 
Dövmekaya ve Kavakyanı 
köylerini ziyaret ederek köy 
sakinleriyle bir araya gelen 
Vali İsmail Ustaoğlu daha 
sonra ziyaretlerinin son dura-
ğı olan Alapelit Köyü’ne ha-
reket etti.

Köy odasında Alapelit sa-
kinlerinin köy yolu hakkın-

daki taleplerini dinleyen Vali 
İsmail Ustaoğlu, bu konuda 
geçmiş dönemde yapılan ça-
lışmalara atıfta bulunarak 
konuyla ilgili kurum ve ku-
ruluşların yaptığı çalışmalar-
dan bahsetti. Vali Ustaoğlu 
çözüm için gerekli adımları 
ilgili kurumlarla birlikte ata-
caklarını vurgulayarak, tek-
nik çalışmalar doğrultusunda 
alternatif projeler de ortaya 

koyabileceklerini bildirdi.

Vali İsmail Ustaoğlu’na 
ziyaretleri esnasında Adalet 
ve Kalkınma Partisi Bayburt 
Milletvekili Şahap Kavcıoğlu, 
Garnizon Komutanı Jandar-
ma Albay İbrahim Ayhan Vu-
ral, Vali Yardımcısı Abdulha-
mit Karaca, İl Genel Meclis 
Başkanı Yusuf Elçi ve ilgili 
birim amirleri eşlik etti.

Özel bir otelde gerçekleştirilen toplan-
tıda Vali Deniz, Türkiye’nin günde-

mine ve ilimizin sorunlarına ilişkin açıkla-
malarda bulundu.

15 Temmuz’da hain Fethullahçı Te-
rör Örgütü / Paralel Devlet Yapılanması 
(FETÖ/PDY) çeteleri tarafından gerçek-
leştirilen darbe girişimi dolayısı ile Türki-
ye’nin çok ciddi bir süreçten geçtiğini vur-
gulayan Vali Deniz,  “O gece kutsal vatan 
topraklarımızın bir halı gibi altımızdan 
çekildiğini hissettik.  Onu hisseden her 
vatandaşımız mesleği, cinsiyeti, unvanı, 
mezhebi ve dini ne olursa olsun inanılmaz 
bir şekilde tepkilerini dile getirdiler. Pey-

gamber efen-
dimizin dediği 
gibi “vatan sev-
gisi imandan-
dır.”  İnsanları-
mız vatan sev-
gisi ile bir anda 

meydanlarda tankın karşısına mermilerin 
karşısına göğsünü siper etti. Yürekli ve 
kahramanca destansı bir duruş sergiledi. 
Batman’da da biz bunu yaşadık, ilk saat-
lerden itibaren halkımızın vatan ve bayrak 
sevgisi ile imanlı yürekli bir duruşu var-
dı. Son güne kadarda vatan ve demokra-
si nöbetleri devam etti.  Türkiye’nin her 
yerinde olduğu gibi basın mensuplarımız 
da inanılmaz bir şekilde işin içine girdiniz. 
İnançlı ve yürekli bir şekilde durdunuz. 
Bu hainlerin karşısında hep bizlere destek 
oldunuz.  Halkla iç içe oldunuz, bundan 
dolayı sizlere öncelikle çok teşekkür ede-
rim” diye konuştu.

“DEVLET KİMSENİN ÖLMESİNİ İS-
TEMEZ”

Devlet olmanın gereği olarak devletin 
öncelikli görevinin vatandaşın can ve mal 
güvenliğini sağlamak olduğunu vurgula-
yan Vali Deniz “Devlet, bu coğrafyada 

hiç kimsenin ölmesini istemez. Ama ken-
disine bir saldırı varsa, devlet olmanın da 
gereği olarak ilk önce halkın güvenliğini 
ve huzurunu sağlamak bizlerin görevidir.  
PKK terör örgütü 14-15 yaşındaki çocuk-
larımızı dağa devşiriyor. Daha sonrada o 
çocukların ölüleri geldiği zamanda maa-
lesef onların üzerinden propaganda yapı-
lıyor. Bu hangi vicdana sığar. O çocuklar 
bizim çocuklarımız.  Çocuklar kandırıl-
mamış olsa belki de ileride onlardan bilim 
adamı çıkacak, devlet adamları çıkacaktı. 
Şimdi FETÖ/PDY çeteleri nöbeti hain 
PKK terör örgütüne devretti. PKK terör 
örgütü, güvenliğimizi sağlayan polise, as-
kere ve sivil vatandaşlarımıza saldırmaya 
başladı. 15 Temmuz darbe girişiminde 
FETÖ/PDY çetelerine karşı nasıl tek 
vücut olduysak hain PKK terör örgütüne 
karşı da tek vücut olmalıyız” şeklinde ko-
nuştu.

“BATMAN’DAN TÜRKİYE’YE ME-
SAJ VERELİM”

Uzun süreden beri bölgede kamu idare-
ciliği yaptığını belirten Vali Deniz, “Böl-
geyi iyi tanıyorum. Bölgenin sorunlarının 
çözümüne ümitle bakıyorum.  Bu doğrul-
tuda bütün kurumlardan beklentim hiz-

met üretmeleridir. Yatırımların, özel sek-
törün önünü açmak için çalışmalar yapa-
cağız. Gençlerimize kültürel ve sportif fa-
aliyetlerle destek olmak için projeler üre-
teceğiz.  Hep beraber ilimizin tanıtımını 
daha iyi yapmak için çalışmalar yapacağız. 
Öyle bir şey yapalım ki bütün Türkiye’ye 
örnek olacak birlik ve beraberlik mesaj-
ları gönderelim. Bunu yaptığımız taktirde 
Batman’ı en iyi şekilde tanıtmış oluruz. 
Yakın bir zamanda 15 bin kişilik stadı-
mızı açacağız. Bizim isteğimiz şehrimizin 
iyi tanıtılmasıdır. “Burası Batman burada 
küfür yok” tezahüratıyla çocuklarımızla, 
eşlerimizle, bay-bayan hep beraber hafta 
sonları Batman Petrolspor maçını panayır 
havasında izlemeliyiz” dedi.

Konuşmasının sonunda basının kamu 
için çok önemli  olduğunu ifade eden Vali 
Deniz, “Sizlerden bilgi akışı bizim için 
önemli, ulaşamadığımız ve bize intikal 
etmemiş konular olabilir. Sizler sayesin-
de bu konular hakkıda bilgi sahibi olup, 
gerekli araştırmaları yapıyoruz” diye ko-
nuştu.

Vali Deniz, basın mensuplarının günde-
me dair sorularını yanıtladıktan sonra ka-
tılımlarından dolayı kendilerine teşekkür 
ederek, başarılar diledi.

Vali İsmail Ustaoğlu Taht, Dövmekaya, 
Kavakyanı ve Alapelit köylerini ziyaret etti.

BAYBURT VALISI ISMAIL USTAOĞLU KÖY
ZIYARETLERINE DEVAM EDIYOR

BATMAN VALI DENIZ KAHVALTIDA
BASIN MENSUPLARINI AĞIRLADI

Şırnak 23. Jandarma Sınır Tümen Komutan-
lığındaki törene Çevre ve Şehircilik Baka-

nı Sayın Mehmet Özhaseki, Vali Ali İhsan Su, 
23. Jandarma Sınır Tümen Komutanı Tümge-
neral Aydoğan Aydın, Cumhuriyet Başsavcısı 
Mehmet Patlak, Çakırsöğüt Jandarma Tugay 
Komutanı Tuğgeneral Ercan Yaşin, Vali Yar-
dımcısı Ümit Altay, Cizre Kaymakamı Ahmet 
Adanur, İdil Kaymakamı Ersin Tepeli, Silopi 
Kaymakamı Savaş Konak  İl Jandarma Komu-
tanı Jandarma Kurmay Albay Sami Özturhan, 
, İl Emniyet Müdürü Celal Sel ve Adıyaman’ın 
yakınları katıldı. 

Törenin ardından Çevre ve Şehircilik Baka-
nı Sayın Mehmet Özhaseki  Şırnak merkezde 
devam eden çalışmaları yerinde inceledi.

Belediye Başkanı Cemal Akın, daire müdür-
leri ile birlikte Sanayi Sitesi’nde yapı çalış-

maları devam eden Ulaşım Hizmetleri Binası’nı 
inceledi.  Ulaşım Hizmetleri Müdürü Taner 
Bilal’den yapılan çalışmalar hakkında bilgiler 
alan Başkan Cemal Akın konu ile ilgili yaptığı 
açıklamada binanın tamamlanması ile birlik-
te Bartın uzun yıllar hizmet verecek bir proje-
yi daha tamamlamış olacaklarını söyledi. Akın 
“   Mayıs Ayın da başlatmış olduğumuz Ulaşım 
Hizmetleri Binası yapım çalışmaları planladı-
ğımız şekilde devam ediyor.  Binamız yaklaşık 
2700 metrekare kapalı alanı, 6000 metrekarede 
açık alanı olmak üzere yaklaşık 9000 metrekare 
civarında büyüklükte olacak.  Fen İşleri Müdür-
lüğü, Su İşler, Müdürlüğü ve Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü bu binamızda hizmet verecek.  Bina 
içinde ki atölye ve büroların yapım çalışmaları 
ile dış çevre düzenlemeleri ile ilgili çalışmalar 
devam ediyor.  Çalışmaların tamamlanması ile 
birlikte Yalı Mevkii’nde ki boşalan bölgeyi Gaz-
hane parkı ile birleştirerek vatandaşlarımızın 
hizmetine sunacağız. Bartın uzun yıllar hizmet 
verecek bir proje. Eylül Ayı’nın sonlarına doğ-
ru projenin biteceğini düşünüyorum.  Şimdiden 
tüm vatandaşlarımıza hayırlı ve uğurlu olmasını 
diliyorum” dedi.  

Belediye Başkanı Faruk Köksoy ile birlikte 
Ardahan Üniversitesi (ARÜ) kampüsündeki 
Golf Federasyonuna ait sahada sporcuları zi-
yaret eden Vali Özefe, burada sporcularla bir-
likte golf oynadı.

Golfcülerin Yıldızlar Ligi Türkiye Şampi-
yonası’na Ardahan’da hazırlanmayı tercih et-
melerinin Ardahan için çok güzel ve önemli 
bir gelişme olduğunu belirten Vali Özefe, bu 
gelişmenin bir başlangıç olacağını, Ardahan’ı 
birçok alanda önemli bir kamp merkezi haline 
getirmek için çalışacaklarını kaydetti.

ÇEVRE VE ŞEHIRCILIK BAKANI 
SAYIN MEHMET ÖZHASEKI’NIN 

ŞIRNAK  ZIYARETI

BARTIN BELEDIYE BAŞKANI 
AKIN;” UZUN YILLAR HIZMET 

VERECEK BIR PROJE”

ARDAHAN VALISI ÖZEFE 
ARDAHAN’DA KAMP YAPAN 
GOLFCÜLERI ZIYARET ETTI

Çevre ve Şehircilik Bakanı Sayın 
Mehmet Özhaseki ve beraberindeki heyet 
ile birlikte PKK’lı teröristler tarafından 
şehit edilen AK Parti Beytüşşebap İlçe 
Teşkilatı Gençlik Kolları Başkanı Naci 
Adıyaman’ın, Şırnak 23’üncü Jandarma 
Sınır Tümen Komutanlığı’nda yapılan 
cenaze törenine katılmak ve Şırnak mer-
kezde devam eden çalışmaları yerinde 
gözlemlemek için ziyarette bulundu.

Belediye Başkanı Cemal Akın, Yalı Mevkii’nde 
Sanayi Sitesi’ne taşınmak üzere yapım çalış-
malarına başlanan Ulaşım Hizmetleri 
Binası’nda incelemelerde bulundu.

Vali İbrahim Özefe, Ardahan’da bir hafta 
boyunca kamp yapan İstanbul Gençler Golf 
Akademisi sporcularını ziyaret etti.
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Vali Ahmet Deniz, ilimizde 
görev yapan yerel ve ulusal 
basın kuruluşlarının temsil-
cilerini ve çalışanlarını kah-
valtıda ağırladı.
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Başkan Kara: “ İhtiyaçları Karşılayan Ve Şehrimizi Ge-
leceğe Taşıyan Bir İmar Planını Birlikte Hazırlayacağız”

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Temmuz Ayı 
Toplantısı, Kırklareli Valisi Esengül CİVELEK 
Başkanlığı’nda 27 Temmuz 2016 Çarşamba günü, 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü’nde yapıldı.

Brezilya’nın Rio Kentinde düzenlenen 2016 Olimpi-
yat Oyunları açılış töreninde dev ekranda Kilis’in 
tanıtımı Dünya spor kamuoyuna damgasını vurdu.

OSMANIYE BELEDIYE BAŞKANI KADIR 
KARA, YENI IMAR PLANI HAZIRLIKLARI 

HAKKINDA ODA VE SEKTÖR 
TEMSILCILERI ILE ISTIŞARE TOPLANTISI

KIRKLARELI IL ISTIHDAM KURULU
TEMMUZ AYI TOPLANTISI YAPILDI

RIO 2016’YA KILIS DAMGASI

Osmaniye Belediye Başkanı Kadir Kara, yeni imar re-
vizyon planı hakkında istişare toplantılarının ilkini 

Osmaniye Mimarlar Odası,  Osmaniye İnşaat Mühen-
disleri Odası, Osmaniye Elektirik Mühendisleri Odası, 
Osmaniye Şehir Plancıları Odası, Osmaniye Makine Mü-
hendisleri Odası, Osmaniye Jeofizik Mühendisleri Odası, 
Osmaniye Jeoloji Mühendisleri Odası, Osmaniye Harita 
Mühendisleri Odası  , Yapı Denetim Firmaları ve  Osma-
niye Müteahhitler Odası ile gerçekleştirdi.

Toplantıda bir konuşma yapan Başkan Kadir Kara, 
birlikte yönetim esasının bir gereği olarak davete katılan 
tüm temsilcilere teşekkür etti. Başkan Kara,  Osmaniye 
için tek ve uygulanabilir bir plan yapmak amacıyla uzun 
süredir hazırlık çalışmalarının devam ettiğini belirterek: 
“Geçmişte,  deprem sonrası günün koşulları için hazırla-
nan imar planlarının şehrin gelişiminin önünde engeller 
oluşturmakta. Ayrıca belediye meclisimiz imar planı ta-
dilat talepleri nedeniyle asli görevlerini yapmakta zorlan-
maktadır.  Yürüttüğümüz çalışmalar sonucu, halihazır 
haritalarımız bitirilmiş olup, imar planına esas jeolojik 
etütler ise  Çevre ve Şehircilik Bakanlığımızca onaylan-
mıştır.Bu hazırlık süreçlerinden sonra yeniden  bir imar 
planı çizme noktasına gelmiş bulunuyoruz. Yeni bir imar 
planına başlamadan önce bu konuda siz oda ve  sektör 
temsilcilerinin görüşlerini ve düşüncelerini almak üzere 
bu toplantıya sizleri davet ettik. Amacımız şehrimizi gele-
ceğe taşıyan, ihtiyaçları karşılayabilen ve uygulanabilir bir 
imar planını hep beraber ortaya çıkarmaktır. Bu görüş ve 
düşünceleriniz bizim için hayati bir öneme sahip. “ dedi.

Toplantıda, İŞKUR İl Müdürlüğünce 2016 yılı ilk 6 ayı 
içerisinde gerçekleştirilen çalışmalar değerlendirile-

rek,2016 yılında yapılması planlanan faaliyetler ele alındı.
Gerçekleşen Toplantıda Çalışma ve İş Kurumu İl Müdü-

rü Hasan AKSOY; işsizliğin azaltılmasına yönelik olarak 
yürütülen aktif işgücü piyasası programlarından Mesleki 
Eğitim Kursları ile İstihdam garantili işgücü yetiştirme ça-
lışmaları Projesi kapsamında yürütülen faaliyetler ile işsiz 
olan dezavantajlı grupların istihdama katılmalarının sağ-
lanmasına yönelik faaliyetler, Toplum yararına Program-
lar, işsizlik sigortası ile ilgili çalışmalar hakkında ve özel-
likle de işbaşı eğitim programları ile ilgili bilgiler verdi.

Ülkemize sığınan ve Kilis’te Öncüpınar Konteyner 
Kentinde kalan Suriyeli gençler için Gençlik ve Spor 

Bakanlığı himayesinde, Türkiye Judo Federasyonunun 
desteği ve Valiliğimizin koordinesinde yürütülen Judo 
Eğitimi Projesi kapsamında 3000 Suriyeli genç için sportif 
faaliyetler gerçekleştirilmektedir.

Proje Uluslararası Judo Federasyonu’nun (IJF) dikka-
tini çekmiş ve Kazakistan’ da Dünya Şampiyonası esna-
sında tüm üyelerine duyurarak tanıtımını yapmıştır.

Hatırlanacağı üzere geçtiğimiz günlerde Dünya Judo 
Federasyonu Heyeti Valiliğimizi ziyaret etmiş ve İlimizde 
500 Adet judo kıyafeti dağıtmıştı.

USAK VALISI OKUR “UŞAK’TA AÇILIŞINI
YAPTIĞIMIZ HER BIR FIRMA ILIMIZ VE ÜLKE 
EKONOMIMIZIN GELIŞTIĞINI GÖSTERIYOR”

17 AĞUSTOS VE DÜZCE

IĞDIR 9’UNCU KOLORDU 
KOMUTANI ÖZOĞLU’NDAN 

VALIMIZE NEZAKET ZIYARETI

YALOVA VALIMIZ TUĞBA YILMAZ, 
YALOVA’NIN KURTULUŞ GÜNÜNDE DE 

DEMOKRASI NÖBETI TUTAN 
VATANDAŞLARIMIZLA BERABERDI

KARABÜK’TE 3. ÇELTIK KÖYÜ GÖKTEPE 
YAYLASI DEMOKRASI ŞENLIKLERI YAPILDI

Türkiye’nin en önemli firmalarından Özdilek Holding, 18 milyon dolarlık bir yatırımla gerçekleştirdiği yeni AVM’sini Uşak’ta açtı.

Düzce Belediye Başkanı Mehmet Keleş, 17 
Ağustos Depreminin 17’inci yıl dönümü için 
yayınladığı mesajında Düzce’nin hızla büyü-
yen bir kent olduğunu belirtti.

Vali İbrahim Özefe, Ardahan’da bir hafta 
boyunca kamp yapan İstanbul Gençler Golf 
Akademisi sporcularını ziyaret etti.

Göktepe Yaylasında yapılan şenliklere Vali Mehmet Aktaş, Karabük Milletvekili Mehmet Ali Şa-
hin, Yenice Kaymakamı Oğuz Cem Murat, Yenice Belediye Başkanı Zeki Çaylı, İl Emniyet Mü-
dürü Dr. Serhat Tezsever, İl Özel İdare Genel Sekreteri Mehmet Uzun, Zonguldak Orman Bölge 
Müdürü Ahmet Sırrı Beşel, İl Genel Meclis Üyeleri ile vatandaşlar katıldı.

Alışveriş Merkezinin açılışı için 
düzenlenen törene Vali Ah-

met Okur, İl Jandarma ve Garnizon 
Komutanı Jandarma Albay Nedim 
Selbisu, Belediye Başkanı Nurullah 
Cahan, Özdilek Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Hüseyin Özdilek, da-
ire müdürleri ve vatandaşlar katıldı.

Açılışta konuşan Özdilek Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin 
Özdilek, “Özdilek Holding olarak, 
bugüne kadar 10 alışveriş merkezi aça-
rak dünyanın en önemli markalarını 
tüketicilerimizle buluşturmanın mut-
luğunu yaşadık. Bundan sonraki hede-
fimiz, Özdilek kalitesini diğer şehirlere 
de götürmek. 280 personeli istihdam 
ettiğimiz merkezimizin Uşak halkı-
na hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

Vali Okur Türkiye’nin köklü firma-
larından olan, gerek istihdam bakı-
mından gerekse ödediği vergiler bakı-

mından ülkemiz ekonomisine önemli 
bir katkısı olan Özdilek firmasının 
Uşak’ta bu yatırımı gerçekleştirmesin-
den duyduğu memnuniyeti ifade etti.

Vali Okur, “Ülkemiz bulunduğu 

konum itibariyle dünyanın en strate-
jik ülkeleri arasında yer alıyor. Ken-
dine yeten, üretimi ve ihracatıyla 
dünya ekonomisinde ve siyasetinde 
her geçen gün ağırlığını hissettiren 
Türkiye’nin gelişmesini büyümesini 

istemeyenler var. Böylesi günler ya-
şadığımız bir ortamda cesur kararlar 
alıp yatırımları gerçekleştiren, ülke-
mizin kalkınmasına ve istihdama ver-
dikleri katkıdan dolayı başta  Özdilek 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin Özdilek olmak üzere tüm 
Özdilek ailesine teşekkür ediyorum.  
İlimiz için gerçekleştirilen bu yatırı-
mın hayırlı olmasını diliyorum” dedi. 

Konuşmaların ardından AVM’nin 
açılışı Vali Ahmet Okur, İl Jandar-
ma ve Garnizon Komutanı Jandar-
ma Albay Nedim Selbisu, Belediye 
Başkanı Nurullah Cahan, Özdilek 
Holding Yönetim Kurulu Başka-
nı Hüseyin Özdilek ve diğer da-
vetliler tarafından gerçekleştirildi. 

Açılışın ardından Vali Ahmet Okur, 
alışveriş merkezini gezerek Özdi-
lek Holding Yönetim Kurulu Baş-
kanı Hüseyin Özdilek’ten bilgi aldı.

Düzce Belediye Başkanı Mehmet Keleş, 
17 Ağustos Depreminin 17’inci yıl dönü-

mü için yayınladığı mesajında Düzce’nin hızla 
büyüyen bir kent olduğunu belirtti ve ‘Düzce 
zengin bitki örtüsüyle, kültürel mirasıyla, etnik 
çeşitlilik ve zenginliğiyle birçok açıdan Türki-
ye’ye model olmuş bir kenttir’ dedi.  Başkan 
Keleş mesajında deprem şehitleri için de şu 
görüşlere yer verdi “ Herkesi yasa boğan dep-
remin acısını ve deprem şehitlerimizin özlemini 
yüreğimizin en derinlerinde hala hissediyoruz”

Düzce Belediye Başkanı Mehmet Keleş, 17 
Ağustos Depreminin 17’inci yıl dönümü dola-
yısıyla yayınladığı mesajında “17 Ağustos 1999 
tarihinde Düzce’mizde de binlerce ocağa ateş 
düştü.  Depremle birçok sevdiğimizi, yakınımı-
zı, hemşehrimizi kaybettik. Herkesi yasa boğan 
depremin acısını ve deprem şehitlerimizin özle-
mini yüreğimizin en derinlerinde hala hissediyo-
ruz. Taş taş üstünde bırakmayan deprem karşı-
sında umudumuzu hiç yitirmedik. O dönemde 
tüm olumsuz koşullara rağmen yaşama dört 
elle sarılarak, karşılaştıkları güçlükleri aşmak 
için olağanüstü gayret sarf eden eden hemşeh-
rilerimizin çabası umuda yolculuk oldu. Elbette 
tek isteğimiz bir daha böyle bir felaketi Yüce 
Allah’ın bizlere yaşatmamasıdır. Ancak yapma-
mız gereken depremi en kötü şekilde tecrübe 
etmiş bir toplum olarak olası bir afete, güçlü 
bir Düzce’yle hazır olmaktır.  Düzcemiz; bütün 

alanlarda planlamalarını gerçekleştirmiş ve bü-
tün bu alanlarda kalkınma hamlesini başlatmış 
ülkemizin, en genç ancak en hızlı büyüyen ve 
gelişen illerinden birisi olmuştur. Düzce zengin 
bitki örtüsüyle, kültürel mirasıyla, etnik çeşitlilik 
ve zenginliğiyle birçok açıdan Türkiye’ye model 
olmuş bir kenttir. Birçok bakanlık pilot uygula-
malarını Düzce’de gerçekleştirmiş ve doğru so-
nuçlara ulaşmıştır.  Düzce, özellikle şehirleşme 
açısından çok ciddi bir gelişme içerisindedir; son 
10 yılda nüfusunu 3 kat arttırmıştır. Düzce Tür-
kiye de ilk kez İl Kalkınma Planını gerçekleşti-
ren yine ilk kez üst ölçekli planlarını çevre düze-
ni planlarını gerçekleştiren ve alt ölçekli nazım 
imar planlarını bu üst ölçekli planlara uyumlu 
hale getiren yine Turizm Mastır Planlarını yapan 
Kalkınma Planını yapan müstesna kentlerden 
birisidir. Elbet depremi hiç unutamayız, unut-
mamalıyız.  Depremlerden aldığımız derslerle 
geleceğin Düzce’si için herkese düşen görevler 
vardır. Bu bilinçle Düzce’nin gelişimine hizmet 
ediyoruz. Hafızamızda ve hayatımızda deprem 
gibi kara günlerin yer etmeyeceği bir ömür di-
leğiyle ‘17 Ağustos Depreminde’ kaybettiğimiz 
deprem şehitlerimizi rahmetle anıyorum” dedi.

Belediye Başkanı Faruk Köksoy ile bir-
likte Ardahan Üniversitesi (ARÜ) 

kampüsündeki Golf Federasyonuna ait 
sahada sporcuları ziyaret eden Vali Öze-
fe, burada sporcularla birlikte golf oynadı.

Golfcülerin Yıldızlar Ligi Türkiye Şampi-
yonası’na Ardahan’da hazırlanmayı tercih et-
melerinin Ardahan için çok güzel ve önemli 
bir gelişme olduğunu belirten Vali Özefe, bu 
gelişmenin bir başlangıç olacağını, Ardahan’ı 
birçok alanda önemli bir kamp merkezi ha-
line getirmek için çalışacaklarını kaydetti.

Gece geç saate kadar vatandaşlarımızın 
arasında olan Valimiz Tuğba YILMAZ, 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ER-
DOĞAN ve Başbakanımız Sayın Binali YILDI-
RIM’ın, Yalova’nın Kurtuluş Günü nedeniyle 
gönderdiği tebrik mesajlarının okunmasının 
ardından, Yalova’lılara hitaben kısa bir konuşma 
yaptı. Valimiz Tuğba YILMAZ konuşmasında;

“Çok kıymetli Yalovalı hemşerilerim. Bu 
sene buruk bir şekilde kutladığımız, Yalo-
va’nın düşman işgalinden kurtuluşunun 95 
yıldönümünde, aziz şehitlerimizi ve bu mü-
cadelede kahramanca mücadele eden gazile-
rimizi rahmetle ve minnetle anıyorum.

Ancak, Ülkemizin büyük badireler atlattığı 
şu günlerde,  bu terör saldırısıyla Ülkemizi  iş-
gal altına almaya çalışanlara karşı,  kahramanca 
mücadele eden ve bu uğurda şehit düşen aziz 
şehitlerimizi minnetle anıyor, yaralılarımıza 
acil şifalar diliyorum.

Türkiye, şanlı bir tarihe sahiptir. Bu şanlı tari-
he kara leke düşürmek isteyen bu terör örgütüne, 
paralel devlet yapılanmasına, darbe girişiminde 
bulunanlara bir kez daha tüm vatandaşlar olarak 
göğsümüzü siper ettik, bu teşebbüsü lanetledik, 
lanetlemeye devam ediyoruz.

Kur’an-ı Kerim Tilaveti ile başlayan Göktepe 
Şenliklerin de konuşan Vali Mehmet Aktaş 

doğa harikası bir mekân olan Göktepe’de olmak-
tan duyduğu memnuniyeti dile getirerek “15 
Temmuz’da maalesef millet olarak bu toprakların 
hiç görmediği büyük bir kalleşlikle karşı karşıya 
kaldık. 15 Temmuz akşamı fetullahçı teröristler 
arkalarına küresel güçleri de alarak var 
güçleriyle milletimize savaş açtılar. 
Sayın Cumhurbaşkanımızın, Baş-
komutanımızın önderliğinde millet 
olarak omuz omuza verdik akşam-
dan, sabaha kadar Allah’ın izniyle gün 
ağarana kadar yeniden bir Kurtuluş 
Destanı yazdık ve bu kalleşleri, hain-
leri bozguna uğrattık. İşte bu destanı 
yazmamızı sağlayan ruh, bu ruhtur. 
Göktepe Yaylasında ki bu birlik ve 
beraberlik ruhuyla biz o gece, o de-
stanı yazdık. Bizi millet olarak var 

eden ve bir arada tutan kültürel değerler-
imizin, geleneklerimizin, göreneklerimizin, 
inanç değerlerimizin yaşatılması ve gelecek 
kuşaklara aktarılmasında bu etkinlikler son 
derece önemlidir. Bu etkinlikler milli bir-
lik ve beraberliğimizin, birlikte iş yapma 
kültürümüzün, dayanışma ruhumuzun da 
pekişmesinde önemli fonksiyonlar ifade 
ediyor. Burada da bu amaca uygun çok gü-
zel bir organizasyon var, hava durumuna 
rağmen çok ciddi bir katılım var. Başta Çel-

tik Köyü Muhtarı Sezai Çoban olmak üzere 
emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Rabbim 
bizleri 15 Temmuz’da olduğu gibi böylesine bir 
kalleşlik ve ihanetle yüz yüze bırakmasın, birlik ve 
beraberliğimizi daim kılsın.”dedi.

Konuşmaların ardından şenlikler çeşitli yarışma-
lar ve gösteriler ile devam etti. 

Valimiz Tuğba YILMAZ, Cumhuriyet Mey-
danında” Demokrasi Nöbeti” tutan vatan-
daşlarımızın arasındaydı. 
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Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
haziran ayına ilişkin dış ticaret en-

dekslerini açıkladı.

Buna göre, ihracat birim değer en-
deksi haziranda geçen yılın aynı ayına 

göre yüzde 5,2 geriledi. Endeks geçen 
yılın aynı ayına göre, gıda, içecek ve 
tütünde yüzde 12,1, ham maddelerde 
(yakıt hariç) yüzde 8,7, yakıtlarda yüz-
de 27,8 ve imalat (gıda, içecek, tütün 
hariç) sanayisinde yüzde 4,2 azaldı.

İthalat birim değer endeksi, ha-
ziranda geçen yılın aynı ayına göre 
yüzde 9,4 geriledi. Endeks geçen 
yılın aynı ayına göre gıda, içecek ve 
tütünde yüzde 5,6, ham maddelerde 
(yakıt hariç) yüzde 8,5, yakıtlarda 
yüzde 31,5 ve imalat (gıda, içecek, 
tütün hariç) sanayinde yüzde 3,7 dü-
şüş gösterdi.

İhracat miktar endeksi yüzde  
14 arttı

İhracat miktar endeksi, haziranda 
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 14 
arttı. Endeks geçen yılın aynı ayına 
göre, gıda, içecek ve tütünde yüzde 
18,1, imalat (gıda, içecek, tütün hariç) 
sanayinde yüzde 7,7, ham maddelerde 
(yakıt hariç) yüzde 1,9 artarken, yakıt-
larda yüzde 18 azalış gösterdi

Alman otomobil üreticisi Volkswa-
gen’in (VW) dizel emisyon skan-

dalı sonrası suçlamalardan vazgeçil-
mesi için ABD devleti ile vardığı 14.7 
milyar dolarlık anlaşmanın önündeki 
bir engel daha kalktı.

ABD Federal mahkemesi, anlaş-
manın temelini oluşturan araç geri 
alımları için dün ön onay verdi. Volk-
swagen 18 Ekim’deki duruşmada nihai 
onayı alabilirse 475,000 aracı sahiple-

rinden geri alabilecek.

Duruşmada VW’in 85,000 lüks ara-
cın nasıl onarılacağına dair de yeni bir 
planı Ağustos ayında yetkililere gön-
dereceği ifade edildi. VW geçen yıl 
Eylül ayında, ABD’de sattığı araçlarına 
gizli bir yazılım yerleştirdiğini kabul 
etmişti. Yazılım araçların yasal sınırın 
40 katı üzerinde çevreyi kirletmesini 
neden oluyordu.

ABD TARİHİNİN EN BÜYÜK 
GERİ ALIMINI BAŞLATACAK

VW skandalın ardından Haziran 
ayında ABD devleti ve eyaletleri ara-
sında anlaşmaya vardı. Buna göre 
VW ABD tarihinin en büyük araba 
geri alımını başlatacak. Araçların 
onarım maliyeti ve ABD devlet ku-
rumlarına yapılacak ödemeler de 
dahil edildiğinde araç geri alımının 
toplam maliyeti 10 milyar doları bu-
luyor.

ABD Adalet Bakanlığı ile varılan 
anlaşmaya göre, VW ayrıca elektrik-
li araçların şarj altyapısının teşviki ve 
emisyonsız araç geliştirmek amacıyla 
çeşitli programlara gelecek 10 yıl bo-
yunca 2 milyar dolar kaynak sağlaya-
cak. Bunun yanı sıra, kamu kurum-
larına eski otobüsleri değiştirme veya 
dizel emisyonlarını azaltmak üzere 3 
yıl içinde 2.7 milyar dolar para ödeye-
cek.

Uşak Cumhuriyet Başsavcılığınca Fe-
tullahçı Terör Örgütü/Paralel Dev-

let Yapılanması’na (FETÖ/PDY) yönelik 
soruşturma kapsamında hazırlanan iddi-
anamede, örgütün son 5 yılda “himmet”, 
“bağış”, “kurban”, “zekat” adı altında özel-
likle iş adamlarından topladığı yaklaşık 
500 milyon doları, paravan şirketler, yurt 
içi ve dışındaki okullar aracılığıyla çeşitli 
ülkeler üzerinden ABD’ye aktardığı yer 
aldı. Uşak Cumhuriyet Başsavcılığı ta-
rafından FETÖ/PDY’nin finans ayağına 
yönelik yaklaşık bir yıldır süren soruştur-
ma kapsamında hazırlanan iddianamede, 
örgütün finans yapılanması deşifre edildi.

Başsavcılığın Eylül 2015’te başlattığı 
ve terör örgütü elebaşı Fetullah Gülen’in 
“bir numaralı” sanık olarak yer aldığı 13’ü 

tutuklu 111 sanık hakkında yürütülen 
FETÖ/PDY’ye yönelik soruşturma kapsa-
mında hazırlanan 2 bin 527 sayfalık iddi-
anamede, örgütün finans yapılanmasıyla 
ilgili detaylar yer aldı.

Uşak 2. Ağır Ceza Mahkemesi tarafın-
dan kabul edilen iddianamede, 6’sı şika-
yetçi, 60’ı mağdur toplam 220 tanık ifa-
desine yer verildi. İddianamede, Uşak’ta 
1984 yılından itibaren örgütlenen yapının 
özellikle örgüte finansal destek sağlamak 
için dizayn edildiği belirtildi.

Operasyon kapsamında halen tutuklu 
bulunan FETÖ’nün “bürokrasi imamının 
yardımcısı” Hazim Sesli’nin Uşak ve çevre 
illerden “himmet”, “bağış”, “kurban”, “ze-
kat” adı altında özellikle iş adamlarından 

toplanan paraların ABD’ye aktarımıyla 
ilgili görevli olduğu, toplanan paraların 
kurulan paravan şirketler aracılığıyla ha-
yali ticari faaliyetler kullanılarak banka-
cılık sistemine sokulduğu, yurt içindeki 

ve dışındaki çok sayıdaki eğitim kurumu 
aracılığıyla Birleşik Arap Emirlikleri, Gü-
ney Afrika, Tunus, Fas, Ürdün, Almanya 
gibi ülkeler üzerinden ABD’ye aktarıldığı 
ifade edildi.

İhracat birim değer endeksi haziranda yıllık bazda yüzde 
5,2, ithalat birim değer endeksi de yüzde 9,4 azaldı.

Alman otomobil üreticisi Volkswagen, ABD ile vardığı 
14.7 milyar dolarlık anlaşma gereği 475,000 aracı sahip-
lerinden geri alabilecek.

IHRACAT BIRIM DEĞER 
ENDEKSI AZALDI

TARIHIN EN BÜYÜK GERI 
ALIMINA BAŞLAYACAK

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın “faizi indirin” çağrısı, 

bankaları harekete geçti. Önce Em-
lak Konut’un başlattığı ve daha sonra 
GYODER’in katıldığı kampanya atağına 
bankaların da dahil olması önerilmişti. 
Psikolojik sınır olarak değerlendirilen 
konut kredi faiz oranlarının yüzde 1’in 
altına çekilmesi önerisi Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan tarafından da 
yapılmıştı. Sabah’ın haberine göre; 13 
banka konut kredisi faizlerini yüzde 1’in 

altına çekti. İndirim furyasını başlatan 
kamu bankaları oldu. Daha önce yüzde 
1.12 ile 1.29 arasında değişen aylık faiz 
oranları baz alındığında son yapılan 
düzenleme ile, 10 yıl vadeli konut kre-
disi kullanan tüketici 15 ile 30 milyar TL 
arasında daha az faiz ödeyecek.

TERCİH 5 İLA 10 YIL
Peki faiz indirimleri ev alacaklara ne 

kadar avantaj getirecek? 100 bin liralık 

10 yıl vadeli kredi kullanan bir kişi, fa-
izdeki düşüşten 30 bin lira avantaj sağ-
layacak. Konut kredisi kullananların 
büyük çoğunluğu 5-10 yıl vadeli ödeme 
planını seçiyor. Önümüzdeki günlerde 
faiz oranlarının daha da düşmesi bekle-
niyor. Faiz indirimi satışları da olumlu 
etkileyecek. 2015’te konut satışları bir 
önceki yıla göre yüzde 10.6 artış göste-
rerek, 1 milyon 289 bin oldu. Bu yıl sa-
tışların faizdeki indirimle 1.5 milyonu 
aşması bekleniyor.

GYODER Başkanı Aziz Torun: Yıl-
lık yüzde 9’un altına indirilmeli Kamu 
bankalarının faiz indirimine gitmesi 
önemli bir adım. Cumhurbaşkanımızın 
çağrısına kulak verip faizleri indirdiler. 
Aynı yaklaşımı tüm özel bankalardan da 
bekliyoruz. Ancak bu oran yıllık yüzde 
9’un altına inmeli. Eğer bu indirim sü-
reci devam ederse, biz de başlattığımız 
aylık 0.70 faiz kampanyasını birkaç ay 
uzatmayı düşünüyoruz.

İndirim furyasına 11 
banka birden faiz oranla-
rını yüzde 1’in altına 
çekerek katıldı.

11 BANKA FAIZI 
YÜZDE 1’IN 
ALTINA ÇEKTI

Şişecam Topluluğu, 2015 Faaliyet Raporu ile MerComm 
tarafından bu yıl 30. kez düzenlenen Annual Report 

Competition’da (ARC) “Altın Ödül”e layık görüldü.
Şirket açıklamasına göre, Şişecam Topluluğu’nun 2015 

yılı Faaliyet Raporu, “Faaliyet Raporlarının Oscarı” olarak 
bilinen ve faaliyet raporlarının değerlendirildiği en itibarlı 
yarışmalardan biri olarak kabul edilen ARC’de İç Tasarım 
kategorisinde Altın Ödül aldı.

Bu yıl 70 ülkeden 2 bine yakın firmanın katıldığı ABD 
merkezli ARC Ödülleri, 1987 yılından bu yana sahiplerini 
buluyor.

Etkinlik, bugün dünyada herhangi bir yayın ya da ticaret 
organizasyonuyla bağı bulunmayan tek faaliyet raporu ya-
rışması olma özelliği taşıyor.

Karayolları Genel Müdürlüğü verilerine göre, temmuz-
da köprü ve otoyollardan 36 milyon 37 bin 445 araç 

geçişi oldu. Söz konusu geçişlerden elde edilen gelir 84 mil-
yon 640 bin 102 lirayı buldu.

Araçların 26 milyon 557 bin 477’si otoyolları kullandı ve 
bu araçlardan 66 milyon 398 bin 303 lira gelir sağlandı.

15 Temmuz Şehitler ve Fatih Sultan Mehmet köprülerin-
den söz konusu ayda geçen 9 milyon 479 bin 968 araçtan da 
18 milyon 241 bin 799 lira ücret alındı.

Bu yılın yedi ayında ise köprü ve otoyollardan geçen 242 
milyon 51 bin 755 araçtan 703 milyon 403 bin 83 lira gelir 
elde edildi. Bu gelirin, 524 milyon 913 bin 86 lirası otoyol-
lardan, 178 milyon 489 bin 997 lirası ise köprülerden geçen 
araçlardan geldi.

Bu dönemde otoyolları 162 milyon 468 bin 880, köprüleri 
de 79 milyon 582 bin 875 araç kullandı.

Türkiye Kasaplar Federasyonu Genel Başkanı Yalçın-
dağ, alışveriş merkezlerinin kurbanlık hayvan satışı ya-

pılmasını eleştirerek, “Büyük mağazacılık sisteminin kur-
ban uygulamasına girmesi en büyük yanlışlardan bir tanesi. 
Kurban bir pasta değildir, ‘bir dilimde ben alayım’ yaklaşı-
mı doğru değildir.” ifadesini kullandı. 

Mersin Esnaf Ve Sanatkarlar Odaları Birliğinden (Mer-
sin ESOB) yapılan yazılı açıklamaya göre, Yalçındağ ve 
Mersin Kasaplar Odası Başkanı Erdal Pekmez, Mersin 
ESOB Başkanı Talat Dinçer’i ziyaret ederek, Kurban Bay-
ramı öncesinde et piyasası ve kurban satış noktaları konu-
sunda değerlendirmelerde bulundu.

Yalçındağ, ziyarette yaptığı konuşmada, Kurban Bayra-
mı’nın paylaşma duygusu adına büyük önem taşıdığını be-
lirtti.

Manevi anlamda büyük önemi olan Kurban Bayramı ari-
fesinde bazı kişilerin kurban fiyatını ilan ederek algı ope-
rasyonu yaptığını savundu.

ŞIŞECAM’IN FAALIYET 
RAPORUNA ÖDÜL

KÖPRÜ VE OTOYOLLAR 
PARA BASTI

AVM’LERDE KURBANLIK 
SATIŞINA TEPKI

“FETÖ, ABD’YE 500 MILYON DOLAR AKTARDI”

Şişecam Topluluğu, 2015 Faaliyet Raporu ile 
MerComm tarafından düzenlenen Annual Report 
Competition’da (ARC) “Altın Ödül”e layık görüldü.

Köprü ve otoyollardan elde edilen gelir, bu yılın ocak-tem-
muz döneminde 703 milyon 403 bin 83 lira oldu.

Türkiye Kasaplar Federasyon Başkanı Fazlı 
Yalçındağ, alışveriş merkezlerinin kurbanlık hay-
van satışı yapılmasını eleştirdi. FETÖ/PDY’ye yönelik süren soruşturma kapsamında mahkeme tarafın-

dan kabul edilen iddianamede, örgütün finans yapılanması deşifre edildi



İstanbul’da Avrasya Tüneli Projesi kapsamında 
Yenikapı Meydanı’nda sürdürülen çalışmalarda 

Theodosius Limanı’nın devamı olan ve dünyada 
daha önce keşfedilmemiş ahşap örme mendirekler 
ortaya çıktı.

Denizin yaklaşık 5 metre derininde bulunan 
mendirekler, balçık ve oksijensiz ortamda durması 
nedeniyle günümüze sağlam olarak kalabilmiş.

Tarihi limana ait ahşap örmelere dünya üzerinde 
şimdiye kadar hiç rastlanmadı. Uzmanlar, bu örgü-
lerin sağlam çıkmasının da imkansız olduğunu dile 
getiriyordu. Dünyada teorik olarak bilinen ama 

daha önce karşılaşılmayan yapım tekniğinin Bizans 
mimarisine ışık tutması bekleniyor. Ahşap örmele-
rin bugün “batardo” adı verilen teknikle yapıldığı 
tahmin ediliyor.

Kazılarda erken Bizans döneminin en eski lima-
nı “Theodosius Limanı” ortaya çıkarılmış, 36 batık 
tekne ve 45 bine yakın eser bulunmuştu. Kazılar, 
İstanbul’un neolitik dönemine de ışık tutmuş, 8500 
yıl önce yaşamış ilk İstanbullulara ait mezarlar ve 
ayak izlerine rastlanmıştı.

Yenikapı’daki Bizans Limanının Devamı Bulundu

Yenikapı Kazılarındaki Batık Gemilerin Önemi
Marmaray istasyonu kazısı, Bizans Dönemi’ne ait 

liman duvarı, 34 gemi ve insan yerleşimini göste-
ren Neolitik Dönem’den Osmanlı’ya kadar birçok 
katmanı açığa çıkarıyor ve tarihin en büyük Bizans 
gemi topluluğunu oluşturuyor. Gün yüzüne çıkan 

binlerce buluntu arasında, ahşap taraklar, amfora 
ile yüklü kargo ve liman yapımında taş çekebilmesi 
için Afrika’dan getirilmiş develerin iskeletleri var. 
Batıkların yaşı MÖ. 4. Yüzyıl ile MS. 11 yüzyıl ara-
sında değişiyor.

Günümüze kadar çok iyi derecede korunmuş 
olan farklı stillerde Bizans ticaret gemileri, balıkçı 
tekneleri ve daha önce örneğine hiç rastlanmamış 
galea olarak bilinen dört sıralı savaş gemileri bu-
lunuyor. İstanbul Üniversitesi ve Deniz Arkeoloji 
Enstitüsü tarafından gerçekleştirilen kazılar bitti 
fakat restorasyonu, konservasyonu, analizleri daha 
yıllar alacak gibi görünüyor. Araştırmacılar, Yeni-
kapı’da bulunan bu batıkların, Bizans gemilerini 
derinlemesine anlayabilmemiz için en önemli alan 
olduğunu vurguluyor. Yenikapı’dan önce Bizans 
gemilerine dair bilgiler, birkaç farklı alandan ve 
çok sınırlıydı. Bu alanlardan biri de yine Türkiye 
sahilinde yer alan Serçe Limanı idi.

Gelibolu’da yapılan diri 
örtü temizliği sırasında 

Çanakkale Savaşı’nda şehit 
olan askerlere ait bir şehitlik 
bulundu.

170 DÖNÜMLÜK ALAN 
TEMİZLENİRKEN BU-
LUNDU

Çanakkale Savaşları Geli-
bolu Tarihi Alan Başkanlı-
ğınca gazi köy mezarlıkları 
temizlenme çalışmaları kap-
samında Küçük Anafarta 
köyü 95 dönüm, Büyük Ana-
farta köyü 70 dönüm ve Beh-
ramlı köyü 5 dönüm olmak 
üzere toplamda 170 dönüm- lük alanda diri örtü temizliği yapıldı. 

Gazi köylerde bulunan kooperatifler 
vasıtasıyla yürütülen çalışmalarda Ça-
nakkale Savaşlarına şehit olmuş asker-

lerin mezarlıkları ortaya çıktı.

MEZARLARININ BAŞINA DİKİ-
LEN TAŞLAR KORKUTTU

1400’lerden itibaren Osmanlı köy 
kayıtlarında yer alan Küçük Anafarta 
ve Büyük Anafarta köy mezarlıklarına 
Çanakkale Muharebeleri dönemin-
de de kısmi definler yapıldığı tahmin 
ediliyor. Yapılan diri örtü temizliği 
sonrasında söz konusu alanlar ile ilgili 
veri araştırmaları devam edecek. Or-
taya çıkarılan alanlarda, doğal kaynak 
taşlarından yapılmış Şahidileri (Şehit 
mezarın başucuna veya ayak uçlarına 
dikilen taş) görenler duygulu anlar ya-
şıyorlar.

Prof. Dr. Fahri Işık tarafından 
1988 yılında başlatılan Patara 

antik kentindeki kazı çalışmaları, 
28’inci yılında. 11 Temmuz’da baş-
layan kazının heyeti, yerli ve yaban-
cı 48 bilim insanı ve arkeologdan 
oluşurken, çalışmalarda 7 öğrenci 
ve 16 işçi de görev alıyor. Akdeniz 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 
Arkeoloji Bölümü öğretim üyesi 
Prof. Dr. Havva İşkan Işık tarafın-
dan sürdürülen çalışmalar bazilika-
da devam ederken, konservasyon/
restorasyon çalışmaları da sürüyor. 
Noel Baba’nın Pataralı olduğunu 

hatırlatan Prof. Dr. İşkan Işık, kent-
te bugüne kadar 13 kilisenin tespit 
edildiğini ve bunların büyük kısmı-
nın Hristiyanlık inancının Anado-
lu’da yaygınlaşmaya başladığı erken 
dönemlerin yapıları olduğunu be-
lirtti.

AT KABARTMASI HEYECAN 
YARATTI

Prof. Dr. Işık, bu sezon yürütülen 
çalışmalarda Likya’nın en erken ve 
büyük birkaç Hıristiyanlık yapısın-
dan biri olan bazilikada çok sayıda 
sütun ve mimari parçanın bütünle-

nerek yerlerine konulduğunu belir-
terek, bazilika kazısında ele geçen 
M.Ö 5’inci yüzyıla ait küçük bir at 
kabartmasının ise heyecan yarattı-
ğını söyledi.

BİR TÖREN YÜRÜYÜŞÜNÜ 
BETİMLİYOR OLMALI

Bir yapıya ait olan at kabartması 
ile Patara’da Pers Dönemi’nin ilk 
kez belgelendiğini aktaran Prof. Dr. 
Havva İşkan Işık, buluntunun özel-
likle Kıyı Likya’nın tarihi açısından 
önem taşıdığını kaydetti. Prof. Dr. 
Işık, “At kabartmasının üzerinde 
eyer değil, Pers atlarına özgü örtü 
var. Buluntunun bir Pers kabartma-
sı olduğunu, bu örtüden anladık. Bir 
tören yürüyüşünü betimliyor olma-
lı. Bu at kabartmasıyla Patara’nın 
tarihindeki çok önemli bir boşluk 

dolmuş oluyor” diye konuştu.

KIRMIZI BOYA İLE YAZILMIŞ 
YAZIT

Prof. Dr. Işık, çalışmalarda or-
taya çıkarılan diğer önemli bu-
luntunun bazilikanın bir taş bloğu 
üzerinde tespit edilen kırmızı boya 
ile yazılmış yazıt olduğunu sözleri-
ne ekledi. Prof. Dr. Işık, “Bu yazıt 
bir yapı bloğunun üzerinde birkaç 
harfi ile görünüyordu. Üzerindeki 
sıvayı kaldırdık. M.S. 5. yüzyılda 
kilisenin ilk yapıldığı zamana ait bir 
yazıt. Daha önceki yıllarda da bazı 
kiliselerde birkaç boyalı yazıt tespit 
edilmişti, ancak çok silik durum-
daydılar. Şimdi bu yazıtın tamamını 
okuyabilecek duruma getiriyoruz” 
dedi.

İstanbul’daki Yenikapı Meydanı’nda 
devam eden çalışmalarda Bizans dönemi-
ne ait Theodosius Limanı’nın devamı 
olan ahşap örme mendirekler ortaya çıktı.

Patara antik kentinde bu yılki kazılarda bulunan M.Ö. 
5’inci yüzyıla ait at kabartması ile bölgedeki Pers döne-
mi ilk kez belgelendi.

BIZANS SÜTUN MENDIREKLERI 
YENIKAPI’DA BULUNDU

ÇANAKKALE SAVAŞI ŞEHITLERINE
AIT YENI BIR ŞEHITLIK BULUNDU

ANTALYA’DA BULUNDU! 
O DÖNEM ILK KEZ BELGELENDI

Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü tarafından Bilgilendir-
me ve Önleme Faaliyetleri kapsamında “Kırk Şehitler 

Diyarından Tarihi Yarım Adaya Ziyaret” isimli gezi projesi 
kapsamında Kırklareli Üniversitesi’nin çeşitli bölümlerinde 
okuyan öğrencilerin katıldığı İstanbul gezisi düzenlendi.

Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü tarafından Bilgilendir-
me ve Önleme Faaliyetleri kapsamında “Kırk Şehitler Di-
yarından Tarihi Yarım Adaya Ziyaret” isimli gezi projesi 
kapsamında Kırklareli Üniversitesi’nin çeşitli bölümlerinde 
okuyan öğrencilerin katıldığı İstanbul gezisi düzenlendi.

Kırklareli Üniversitesi’nden 42 öğrenci ve 6 personel ile 
birlikte toplam 48 kişilik kafileyle İstanbul gezisi gerçek-
leşti. Gerçekleşen gezide öğrenciler, Osmanlı Hanedanının 
400 yıllık konutu ve İmparatorluğun İdare Merkezi olarak 
kullanılan Topkapı Sarayı ziyaret etti. Daha sonra At Mey-
danı olarak bilinen Hipodromdan günümüze kalan Alman 
ÇeşmesiDikili Taş (Yılanlı Sütun’u) görüp, 1609-1616 yıl-
ları arasında inşa edilen SultanahmetCamii ve günümüz-
de müze olarak kullanılan 1500 yıllık tarihiyle Ayasofya’yı 
(Hagia Sofia Müzesi), Yerebatan Sarayı (Sarnıcını) ile 
Etnografya müzesi ziyaret etti. Ziyaretlerden sonra boğaz 
turu ile faaliyet sona erdi.

Düzenlenen gezi faaliyeti ile ilgili olarak öğrenciler, or-
ganizasyondan ve programdan memnun kaldıklarını ifade 
etti. Öğrenciler Emniyet Müdürlüğü’ne teşekkür ederek, 
ileride düzenlenecek olan diğer faaliyetlerde yer almak is-
tediklerini belirttiler.

Türkiye’nin ilk kez ev sahipliği yapacağı EXPO 2016 An-
talya kapsamında, Aksu ilçesindeki bin 121 dönümlük 

sergi alanında çalışmalar sürdürülüyor.

Kanadalı Mosaicultures Internationales De Montreal’in 
danışmanlığında yürütülen proje kapsamında, dönümlük 
alanda boyları bir ile 6 metre arasında değişen ve çeşitli fi-
gürlerin işlendiği bitki heykelleri yapıldı.

İlk buğdayın yetiştiği Mezopotamya’da uygarlığın doğu-
şunun tasvir edildiği bitki heykel sergisinde, ipek böceği ve 
İpek Yolu efsanesi, Asya’da tarım ve evcilleştirme, Asya’da 
pirinç ve bambu ekimi, Afrika’da hayvan koruyucu kabile 
“Masai” ve umudu sergileyen “ağaç diken adam” gibi te-
malar işlenerek Türkiye’nin ilk canlı bitki heykel sergi alanı 
oluşturuldu.

Tarihi İpek Yolu’nu bitkilerle tasvir ettiler

Çalışmada, ipeğin kervanlarla Çin’den çıkışı ve dünyaya 
yayılması anlatıldı.

Kervanda ipek böceğini tutan Çin Prensesini anlatan 
heykel için yaklaşık 40 bin bitki kullanıldı. Prensesin saçı-
nın topuzundan, küpelerine, şalındaki motiflere kadar bü-
tün detayların işlendi.

Kanadalı firmanın Türkiye Temsilcisi Sinan Kahveci, AA 
muhabirine, “Çiçek ve Çocuk” temalı EXPO’da dev bitki 
heykelleriyle insan ve doğa ilişkisini anlatmaya çalıştıklarını 
söyledi.

“İnsanlık tarihini, uygarlığın doğuşunu özellikle çocukla-
ra daha iyi anlatabilmek için bitki heykel figürleri yaptık” 
diyen Kahveci, ilk çağdan, toplayıcı, avcı insanlardan tarım 
toplumuna geçişi üç boyutlu hayvan figürleri ve peyzaj ça-
lışmalarıyla anlattıklarını vurguladı.

KIRKLARELI KIRK ŞEHITLER 
DIYARINDAN TARIHI YARIM 

ADAYA ZIYARET

INSANLIK TARIHINI BITKI 
HEYKELLERIYLE ANLATTILAR

Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü tarafından 
Bilgilendirme ve Önleme Faaliyetleri kapsamında “Kırk 
Şehitler Diyarından Tarihi Yarım Adaya Ziyaret...

EXPO 2016 Antalya’da, 15 dönümlük alanda bir 
milyon bitkinin kullanıldığı 110 bitki heykeliyle 
Asya’dan Afrika’ya, Uzakdoğu’dan Kuzey Amerika’ya 
kadar insanlığın gelişimi ve kültürü tasvir edildi. 

Çanakkale’nin Gelibolu ilçesinde 170 dönümlük bir arazide diri örtü temizliği yapılır-
ken, Çanakkale Savaşı şehitlerine ait bir şehitlik bulundu
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İtalya’da, 18 yaşına giren her gen-
ce kültürel aktivitelerde bulun-

malarını sağlamak amacıyla 500 
euro verilmesi kararlaştırıldı. 

İtalya’da 15 Eylül’de başlaması 
planlanan uygulamaya göre, gençle-
re verilen 500 euro kitaplara, kon-
ser, sinema ve tiyatro biletlerine, 

müze ve doğal park gezilerine har-
canabilecek. Gençler 500 euroyu 31 
aralık 2017 tarihine kadar harcaya-
bilecek.

Yaklaşık 575 bin gencin yararlan-
masının beklendiği programın dev-
lete 290 milyon euro tutarında bir 
maliyeti olacağı tahmin ediliyor.

Çalışma Bakanlığı verilerine göre, 20 Ağustos 
ile sona eren haftada ilk kez işsizlik maa-

şı talebinde bulunanların sayısı, önceki haftaya 
kıyasla bin kişi azalarak 261 bin oldu.Böylece 
temmuz ortasından bu yana en düşük seviyesini 
gören başvurulara yönelik piyasa beklentisi 265 
bin düzeyindeydi.

Bir önceki haftaya ilişkin başvuru miktarı ise 
revize edilmeyerek 262 binde sabit bırakıldı.

Daha az değişkenlik gösteren son 4 haftalık or-

talama işsizlik maaşı başvuruları ise bin 250 kişi 
azalarak 264 bine geriledi.

Öte yandan, 9 Temmuz ile biten haftaya ilişkin 
süregelen işsizlik başvuruları 30 bin kişi azalarak 
2 milyon 145 bine indi.

Açıklamada ayrıca işsizlik maaşı başvuruları-
nın 77 haftadır 300 bin seviyesinin altında sey-
rederek 1973’ten bu yana en iyi performansını 
gösterdiği kaydedildi.

“Le Figaro”da yer alan habere göre Qatar Invest-
ment Authority, Empire State Realty Trust’ın 

yüzde 10’unu 622 milyon dolara satın almak 
üzere anlaşmaya vardı. New York’lu firmanın 
Manhattan’da dokuz ofis binası var ve bunlardan 
biri de, “dünyanın en tanınmış binası” unvanına 
sahip olan Empire State Building.

Milyarlarca dolarlık bir fonu 
yöneten Katar Yatırım Fonu 
petrol ve doğalgaz zengini ül-
kenin devasa bütçe fazlasını 
değerlendirmek üzere 2005 yı-
lında kuruldu. Fon Volkswagen 
gibi lider Batılı kuruluşların 
hissedarı ve Londra’daki lüks 
Harrods mağazasının da sahibi.

Katar’ın Washington büyü-
kelçisi Mohammed al- Kawari 
2015 yılında yaptığı açıklama-
da, ABD’ye beş yıl içinde 35 

milyar dolar yatırım yapmayı planladığını belirt-
mişti.

1931 yılında açılan Empire State Building 
uzun süre dünyanın en uzun binası unvanını ko-
rudu. Bina, biri 1933 yılında olmak üzere King 
Kong serisinin pek çok filminde dekor olarak 
kullanıldı. 

Başkent Kahire’de 2 haftadan beri 
Mısırlı yetkililerle görüşmeler 

yapan IMF heyeti, ülkeye 12 milyar 
dolarlık kredi verilmesi konusunda 
anlaşmaya varıldığını açıkladı.

Mısır Merkez Bankası Başkanı Ta-
rık Amir, yaptığı açıklamada, ülkenin 
yeni ekonomik programını IMF’nin 
finanse edeceğini belirtti.

Mısır’daki darbe yönetimi, daha 

önce yeni ekonomik programın des-
teklenmesi için IMF’den 3 yıl içinde 
12 milyar dolar kredi almak için gö-
rüşmelere başlanacağını duyurmuştu.

Mısırlı ekonomistlerin bir kısmı söz 
konusu kredinin ülkenin borç yükünü 
daha artıracağını öngörürken, bazı 
ekonomi uzmanları da kredinin Mısır 
ekonomisine güveni artıracağını ve 
yabancı yatırımcıyı teşvik edeceğini 
belirtiyor.

İtalya’da, 18 yaşına giren her gence kültürel aktivitelerde 
bulunmalarını sağlamak amacıyla 500 euro veriliyor.

ABD’de işsizlik maaşına ilk kez geçen hafta başvuranların sayısı 261 binle 
son 5 haftanın en düşük seviyesine geriledi.

Katar Yatırım Fonu New York’ün ünlü binası Empire State’in sahibi olan 
şirketin yüzde 10’unu satın aldı.

IMF heyeti ve Mısır’daki darbe yönetiminin 12 milyar dolar-
lık kredi konusunda anlaşmaya vardığı bildirildi.

18 YAŞINA GIRENE
500 AVRO VERIYORLAR

ABD’DE IŞSIZLIK MAAŞI 
TALEBI 5 HAFTANIN DIBINDE

KATARLILAR EMPIRE 
STATE’DEN HISSE ALDI

VE IMF O ÜLKEYLE ANLAŞTI

İtalya Sivil Savunma Kurumundan yapılan açıklamada, 
depremde yaşamını  yitirenlerin sayısının 159’a ulaştığı 

ve ölü sayısının artmasından endişe  edildiği belirtildi.
Bölgede evsiz kalanlar ve yeni sarsıntı endişesiyle evleri-

ne girmeyen  pek çok kişi için sivil savunma ekipleri tarafın-
dan çadır kentler kuruldu.

Depremden en çok etkilenen yerleşim yerlerinden olan 
Arquata del  Tronto ve çevresinde sadece bin 500 kişinin 
evsiz kaldığı belirtildi.  Depremzedelerin geceyi, artçı sar-
sıntıların da etkisiyle endişeli geçirdikleri  ifade edildi.

Olaydan etkilenen bölgeyi akşam saatlerinde ziyaret ede-
rek arama  kurtarma çalışmalarını takip eden Başbakan 
Matteo Renzi, depremin vurduğu  bölgeler için olağanüstü 
hal ilan edeceklerini duyurdu.

İçişleri Bakanı Angelino Alfano da çalışmalarda şimdiye 
dek aralarında  askerlerin de olduğu bin 450 kişinin görev 
yaptığı bilgisini verdi.

Bu arada, enkaz altında sağ depremzede bulma umuduy-
la arama kurtarma  çalışmalarına gece olmasına rağmen 
aralıksız devam ediliyor. Depremin en çok  yıkıma yol aç-
tığı Amatrice kasabasının belediye başkanı Sergio Pirozzi,  
beldelerinde halen 100 kadar kişinin kayıp olduğu bilgisini 
paylaştı.

Rus haber ajansı RIA Novosti’de yer alan habere göre, 
dünyanın en ünlü silah markaları arasında yer alan 

Kalaşnikof’a ait bir satış mağazası, Moskova’nın Şeremet-
yevo Havalimanında faaliyete geçti.

Mağazanın açılışında bir konuşma yapan Kalaşnikof şir-

ketinin Pazarlama Direktörü Vladimir Dimitriyev, “Rusya 
denilince akla ilk gelen markalardan biri Kalaşnikof’tur. Bu 
nedenle Rusya’dan ayrılacak herkese buradan bir hatıra 
vermek istedik.” ifadelerini kullandı.

SİLAHLAR DA SATILMAYA BAŞLANDI

Havalimanının ikinci katında yer alan mağazada, çanta 
ve kıyafet gibi hatıra ürünlerinin yanı sıra bazı silahların da 
satılmaya başlanması, bazı güvenlik endişelerini de berabe-
rinde getirdi.

ÇOĞUNLUK HİSSESİ RUS DEVLETİNİN

Özellikle AK-47 model silahıyla dünyanın en çok silah 
satan şirketleri arasında yer alan Kalaşnikof’un yüzde 51 
hissesi Rus devletine ait.

Avrupa İstatistik Ofisinin (Eurostat) öncü tahminlerine 
göre, 19 üyeli Euro Bölgesinde mevsimsellikten arın-

dırılmış Gayrisafi Yurt içi Hasıla (GSYH) bu yılın ikinci 
çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla yüzde 0,3 arttı. Euro 
Bölgesinde GSYH artışı, 2016’nın ikinci çeyreğinde bir ön-
ceki yılın aynı dönemine kıyasla ise yüzde 1,6 oldu.

Veriler, 28 üyeli Avrupa Birliğinde (AB) mevsimsellik-
ten arındırılmış GSYH’nin yılın ikinci çeyreğinde bir ön-
ceki çeyreğe göre yüzde 0,4 yükseldiğini ortaya koydu. Bu 

dönemde AB’de GSYH, bir önceki yılın aynı dönemine kı-
yasla ise yüzde 1,8 arttı.

Büyüme, yılın ilk çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla 
Euro Bölgesinde yüzde 0,6, AB’de yüzde 0,5, geçen yılın 
aynı dönemine göre ise sırasıyla yüzde 1,7 ve yüzde 1,8 dü-
zeyinde gerçekleşmişti. 

Financial Times’ın haberine göre, İsviçre’nin en büyük 
bankası UBS’in başını çektiği yeni dijital para geliş-

tirilmesi planında Deutsche Bank, Santander ve Bank of 
New York Mellon yer alıyor. Bu 4 banka, geliştirilecek 
yeni para birimini 2018 başlarında ticari kullanıma sunmayı 
hedefliyor. Kısaca ‘blockchain’ adı verilen bu teknolojide 
dijital para akıllı algoritmalar tarafından üretiliyor. Dijital 
para birimlerinin potansiyel faydaları FED, BOE ve Ka-
nada MB tarafından da inceleniyor. Ayrıca sektörün önde 
gelen kuruluşları da benzer teknolojiler üzerinde çalışıyor. 
ABD’li Citigroup ‘Citicoin’, yatırım bankası Goldman Sa-
chs ise SETLcoin adını taşıyan dijital ürünler geliştiriyor. 
Uzmanlar zamanla yürürlüğe girmesi beklenen dijital pa-
ralarla ödemeler konusunda küresel çapta yeni bir sayfanın 
açılacağına işaret ediyor.

GÜVENLİK KORKUTUYOR

Ancak bu sistemlerin güvenlik konusundaki zaaflarının 
giderilmesi için yeni önlemlerin alınması gerekiyor. Son 
olarak 72 milyon dolarlık Bitcoin’in çalınması bu endişe-
leri daha da artırdı. Dijital ödeme sistemlerini hayata ge-
çirme konusunda İskandinav ülkeleri dünyada ilk sırada 
yer alıyor. İsveç’te halk günlük finansal işlemlerini mobil 
uygulamalar üzerinden gerçekleştiriyor. Nakit kullanımı ise 
neredeyse yok kadar az hale geldi.

ITALYA’DAKI DEPREM:
ÖLÜ SAYISI YÜKSELDI

KALAŞNIKOF,
HAVALIMANINDA MAĞAZA AÇTI

AVRUPA’NIN BÜYÜME
ORANI BELLI OLDU

4 BÜYÜK BANKADAN
YENI PARA

İtalya’nın orta kesiminde dün sabaha karşı meydana 
gelen depremde ölü sayısının 159’a yükseldiği bildirildi.

Silah üreticisi Kalaşnikof, Moskova Şeremetyevo 
Havalimanında “mağaza” açtı.

Euro Bölgesi, bu yılın ikinci çeyreğinde bir önceki 
çeyreğe kıyasla yüzde 0,3 büyüdü.

Dünyanın en büyük 4 bankası yeni bir dijital para 
geliştirmek için işbirliği yapma kararı aldı.
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Avustralya’daki Melbourne Üniversitesi’nden bilim in-
sanları yapay ortamda geliştirilmiş bir kornea bir has-

taya nakletmeyi başardılar. Bilim insanları polimerlerden 
üretilmiş bir film tabakasından geliştirdikleri korneayla 
körlüğün tedavisinde önemli bir adım attılar. Araştırmayı 
yöneten Türk doktor Berkay Özçelik, “Sentetik filmler, 
hücrelerin bağlanmasına ve gelişmesine zemin hazırlıyor ve 
korneanın göze kolayca nakledilmesini sağlıyor” diye ko-
nuştu. Özçelik, yaptıkları naklin donörden alınmış bir kor-
neadan daha başarılı olmasını umduklarını söyledi.

Yunanistan Bulaşıcı Hastalıkları Kontrol ve Önleme Merkezi 
(KEELPNO) ve Ulusal Kan Merkezinin (EKEA) ortak kara-

rıyla alarma geçirilen 12 belediyedeki hastanelerde kan alma ve 
verme işlemleri 6 ay süreyle durduruldu.

Yunan sağlık örgütleri de bu bölgeleri ziyaret eden ve buralar-
da en az bir gece kalan kişilerin de kan vermelerinin sakıncalı 
olduğunu kaydetti.

Kan verilmesinin 6 ay süreyle yasaklandığı belediyeler şöyle: 
“Başkent Atina’nın da içerisinde bulunduğu Attiki bölgesinde 
Marathonos belediyesi, Selanik bölgesinde Langada ve Pylea be-
lediyeleri, Trikala bölgesinde Trikkeon ve Farkadonas belediye-
leri, Kardiça bölgesinde Palama belediyesi, Lakonia bölgesinde 
Evrota belediyesi, Eyvia bölgesinde Halkideon belediyesi, Viotia 
bölgesinde Thiva belediyesi, Larisa bölgesinde Tempon belediye-
si, Ahaia bölgesinde Batı Ahaia belediyesi ve Mora Yarımadası’n-
daki İlias bölgesinde Andravida belediyesi.”

SITMA ANOFEL CİNSİ SİVRİSİNEKLERLE BULAŞIYOR
KEELPNO’dan yapılan açıklamada, Yunanistan’da sıtma vaka-

larının artmasında bulaşıcı hastalıkların yaygın oluğu ülkelerden 
gelen göçmenlerin etkisinin bulunduğu ifade edilerek, göçmen-
lerin yoğun yaşadığı bölgelerde bunun beklenen bir şey olduğu 
belirtildi. Hastalığın sivrisineklerle bulaşabildiği anımsatılan 
açıklamada, vatandaşların bu konuda kişisel ölemler alması is-
tendi.

Hindistan’ta 42 yaşındaki bir adam iki ay boyunca çok sayı-
dabıçak yuttu. Doktorlar, ameliyata alınan adamın karnın-

dan toplam 40 adet bıçak çıkardı.

“20 YILLIK DOKTORUM, BÖYLE ŞEY GÖRMEDİM!” 
CNN’e konuşan doktor Jatinder Malhotra, ”Karşı konulmaz 

bir metal yeme tutkusu vardı. Bu kadar tecrübeli cerrahlar olma-
mıza rağmen, biz bile ameliyat sırasında tedirgin olduk. Gerçek-
ten inanılmaz gergin bir süreçti. Bu tarz cerrahi operasyonlarda 
küçücük bir hata bile, hastanın hayatını kaybetmesine neden 
olabilir. Ben 20 yıllık doktorluğum boyunca hiç buna benzer bir 
durumla karşılaşmadım” dedi.

Dr. Malhotra’nın ifadesine göre; hastalığın teşhisi, operasyo-
nun planı ve ameliyat ekibini bir araya getirmek tam iki gün 
sürdü.

TÜRK DOKTORU BAŞARDI!

KOMŞUDA SITMA ALARMI!

DOKTORLAR MIDESINDEN 
TAM 40 TANE ÇIKARDI!

Türk doktordan yapay kornea nakli

Yunanistan’da, sıtmanın yeniden baş göstermesi 
üzerine sıtma vakalarının sıkça görüldüğü bölge-
lerin denetim altında tutulduğu bildirildi.

Metal yeme tutkusu olan Hindistanlı’nın kar-
nından beş saatlik bir ameliyatla tam 40 adet 
bıçak çıkarıldı.

Bakırköy Hospitadent Diş Hastane-
si Başhekimi Dt. Selma Kurtoğlu, 

çocuklarda ağız ve diş bakımına yöne-
lik en çok sorulan soruları yanıtladı.

İşte O Sorular

Çocuklarda ilk diş kontrolü ne za-
man yapılmalıdır?

- 6-8 ayda ilk süt dişleri sürmeye baş-
lar. Süt dişlerinin sürmesi ile birlikte te-
mizlik işlemi de başlar. Anormal bir du-
rum yok ise ilk diş hekiminin muayene-

si 2 yaşına kadar bir kere yapılmalıdır. 
Daha sonra kontroller düzenli olarak 6 
ayda bir yapılır.

Diş hekimi korkusu olan çocuklara 
nasıl yaklaşılmalıdır? 

- Çocukların diş hekiminden kork-
malarında en büyük etken anne, baba 
ve yakın çevredeki insanların diş heki-
mi hakkında konuşmaları, korkuları ve 
kötü hatıralarıdır. Özellikle diş hekimi 
korkusunu arttıracak korkutmalar, 
tehditler çocukların korkularının yer-
leşmesine sebep olur.

Böyle bir durumda çocuk daha önce 

hiç diş hekimine gitmemiş olsa bile diş 
hekimi korkusunu anne ve babasın-
dan öğrenebilir. Ağrısının giderildiği-
ni, tedaviden sonra mutlu olduğunu 
söyleyen anne-baba,çocuğa çok daha 
olumlu bir mesaj vermiş olur.Aynı 
zamanda tedavi aşamasında diş heki-
mi ile kurulan iyi diyalog çocuğun diş 
hekimine alışmasına yardımcı olur. 
Böylece çocuk, diş hekimi ziyaretleri-
nin normal ve düzenli olması gerekti-
ğini öğrenir. Böyle yetişen bir çocuğun 
hayatı boyunca zaten dişleriyle sorunu 
olmayacaktır.

Diş fırçalama alışkanlığının kazandırılması çocu-
ğun ileriki yaşlarda rahat etmesini sağlayacak.

ÇOCUKLARA ILK DIŞ KONTROLÜ NE 
ZAMAN YAPILMALI?

Bağırsak mikrobiyotasında en azın-
dan bin farklı türden bakteri bulu-

nuyor. Bu bakteriler bebeğin dünyaya 
gelişinin üçüncü gününden itibaren 
oluşmaya başlıyor. Mide ve ince ba-
ğırsaklar tarafından sindirilemeyen 
besinlerin sindirimine yardım eden, B 
ve K vitaminlerinin yapımını sağlayan, 
hastalık yapabilecek bakterilerin yer-
leşmesine mani olan bu bakterilerin en 
önemli özelliği ise bağırsak duvarında 
bir bariyer vazifesi görmesi. Bağırsak 
mikrobiyatasının bir conta görevi gör-
düğünü söyleyen Medical Park Ankara 
Hastanesi, Gastroenteroloji Bölümü 
Uzmanı Prof. Dr. Hakan Alagözlü şu 
bilgileri veriyor:

SIZDIRAN BAĞIRSAK SENDROMU

“Bağırsak epiteli normalde zararlı 
mikropların toksik maddelerini geçir-
mez. Bunda bağırsakta probiyotik de-
diğimiz dost bakterilerin rolü vardır ve 
probiyotikler bağırsak sızdırmazlığını 
sağlayarak bir conta görevi yaparlar. 
Floradaki en ufak bir bozulma veya za-
yıflama ise bağırsaktaki bu zararlıların 
kan dolaşı mına karışmasına ve bağı-
şıklık sisteminin zayıflamasına neden 
olur. Buna sızdıran bağırsak sendromu 
diyoruz. Sızdıran bağırsak sendromun 
şeker hastalığı, karaciğer yağlanması 
gibi metobolik hastalıkla başta olmak 

üzere çok sayıda sağlık sorununa ne-
den olur.”

ANTİBİYOTİK UYARISI
“Antibiyotiklerin, bağırsak florasını 

bozarak kilo aldırıcı özelliği mevcut. 
Bu nedenle gereksiz antibiyotik kulla-
nımından kaçınmak gerekiyor. Anti-

biyotiklerin, öldürmesi gereken zararlı 
bakterileri öldürürken bağırsaktaki iyi 
bakteriler de ölüyor. O nedenle anti-
biyotik bitiminden sonra probiyotik 
destekleriyle bağırsak mikrobiyotasını 
eski haline döndürmek gerekiyor. Eğer 
antibiyotik kullanacaksak da “akılcı 
ilaç” uygulamasının gereklerini yerine 
getirmeliyiz.”

İnsan vücudunda 100 trilyon hücre bulunduğu 
tahmin ediliyor.

BAĞIRSAĞIMIZDA 2 KILO 
BAKTERI TAŞIYORUZ!

Yapılan araştırmalara göre, ailele-
rinin iştahsız olarak nitelendir-

diği çocukların aslında iştah sorunu 
yoktur. Özellikle bebeklerin ilk altı 
aylarında hızlı bir büyüme gösterdik-
lerine dikkat çeken Uzman Diyetisyen 
Canan Aksoy, “altı ayın ardından be-
beklerin büyümesi yavaşlayınca aileler 
genellikle paniğe kapılıyor. Şikayetle-
rin büyük bölümü bu dönemde artı-
yor” dedi.

EBEVEYN NE ZAMAN HAREKE-
TE GEÇMELİ?

İştahsızlığın en önemli işaretinin be-

beğin veya çocuğun yetersiz kilo alma-
sı olduğunu ifade eden Diyetisyen Ca-
nan Aksoy, “Özellikle iki aylık süreçte 
yeterli ağırlığı kazanmayan, altı aylık 
süreçte boyu değişmeyen çocuklar 
iştahsızlık açısından izlenmelidir. Bu 
gibi durumda gecikmeden çocuk dok-
toruna durum bildirilmelidir” dedi.

İştahsızlığın altında hangi sebeple-
rin bulunduğunun da mutlaka araştı-
rılması gerektiğini dile getiren Canan 
Aksoy, iştahsızlık yapan sorunları şöy-
le sıraladı:

“Anemiler, iltihaplı- ateşli hastalık-
lar, çölyak gibi metabolik hastalıklar 

çocuğun iştahını azaltabilir. Emme ve 
yutma reflekslerinin zayıf olması iş-
tahsızlık için başka bir nedendir. Besi-
ni çiğneme de zorluk, kusma refleksi, 
reflü gibi sorunlarda iştahın azalması-
na bağlı yetersiz besin alımı görülebi-
lir. Mide boşalmasının gecikmesi, çev-
resel uyaranlar, ruhsal olarak çocuğun 
etkilendiği bazı olaylar yemek yemeyi 
reddetme davranışını doğurabilir. Ön-
celikle bunlar araştırılmalıdır”

İÇECEKLERE DİKKAT EDİLME-
Sİ GEREKİYOR

İçmek daha kolay geldiği için ço-

cuklar tarafından tercih edildiğini ifa-
de eden Diyetisyen Canan Aksoy, “Sık 
sık meyve suyu veya süt içmek, şekerli 
besinlerin tüketimi çocukta iştahsızlı-
ğa neden olur. Günlük süt tüketimi ar-
tıkça, iştahın azaldığını gösteren çalış-
malar vardır. Öğünler arasında yüksek 
enerjili yiyeceklerin veya içeceklerin 
verilmemesi gerekir. Uygun besin se-
çilerek çocuğun ana öğün zamanına 
kadar acıkması sağlanmalıdır. Yemek-
lerden bir saat öncesinde içecekler ke-
silmeli, yemekten sonra içecek alınma-
sı sağlanmalıdır” dedi.

Uzman Diyetisyen Canan Aksoy, çocuğunuzun iştahsız mı yoksa az yiyen mi? olduğunu anlamak 
için “gelişimini takip edin” uyarısında bulunuyor.

ÇOCUĞUNUZ 
“IŞTAHSIZ MI”

YOKSA “AZ YIYEN MI?”



İngiltere’de yapılan son 
görüşme sonrası Manches-

ter City ile anlaşan Beşiktaş, 
yıldız futbolcu Samir Nasri’yi 
bir yıllığına kiraladı. Yapılan 
anlaşma gereği Nasri’nin 

maaşının %60’ını Beşiktaş öd-
eyecek.

Siyah Beyazlılar’ın uzun 
süredir peşinde olduğu Cezay-
ir asıllı Fransız yıldız için 
uzun süredir İngiliz kulübü ile 

görüşmeler halindeydi.
Son olarak Fikret Orman’ın 

Ada çıkarması sonrası kulüpler 
anlaştı ve yıldız futbol yeni se-
zonda Süper Lig’de forma giye-
cek.

Guardiola’nın gelmesi ve 
geçtiğimiz sezon fazla forma 
şansı bulamaması nedeniyle bu 
transfere sıcak bakan oyuncu, 
Siyah Beyazlılar’ın teklifini ka-
bul etti.

Galatasaray’ın kamp dönemindeki yıldızı Bruma, 
uzun süre Hollanda ekibi PSV’yi peşinden koştur-

muştu.
Ancak PSV, Aslan’ın beklediği teklifi yapmayınca 

Portekizli takımda kalmıştı. Cim Bom’un en formda ismi 
olan genç futbolcuya yeni bir taklip daha çıktı: Sevilla...

İspanyol devinin, Bruma için 10 milyon Euro’nun üze-
rinde bir teklifle Galatasaray’ın kapısını çalacağı iddia 
edildi. Ekonomik sıkıntıları nedeniyle bu sezon Avrupa’ya 
gidemeyen Sarı-Kırmızılılar’ın, böyle yüksek bir teklif gel-
mesi halinde nasıl bir karar alacağı merak konusu.

Fenerbahçe’den Roma’ya 2 sezonluğuna kiralanan ve 
daha sonra kiralama süresinin bitmesi sonucu Sarı 

Lacivertliler’e geri dönen Salih Uçan’a İtalyan kulüple-
rinden teklif yağdı. 

Kanarya’da çıktığı maçlarda şu zamana kadar taraf-
tarların büyük beğenesini alan genç futbolcu için kulüp-
ler adeta sıraya girdi. 

Özellikle İtalyan kulüplerinin genç yıldıza kancayı 
taktığı öğrenildi. Serie A ekiplerinden Genoa, Sassou-
lo ve Chievo, Salih Uçan için 7 milyon Euro’ya varan 
tekliflerle Sarı-Lacivertliler’in kapısını çaldılar. Ancak 
hepsine de verilen yanıt olumsuz oldu.

Teknik direktör Dick Advocaat’ın raporu doğrul-
tusunda hem kanada hem de forvet arkasına transfer 
yapacak olan Fenerbahçe’de tanıdık bir isim gündeme 
geldi: Moussa Sow. Birleşik Arap Emirlikleri kulübü Al 
Ahli’de mutlu olmayan ve ayrılmak isteyen Sow, kısa 
süre önce Sarı- Lacivertliler’e haber gönderdi. 

UEFA Avrupa Ligi Play Off rövanş maçında 
Osmanlıspor, sahasında Midtjylland ile karşı 
karşıya geldi. İlk maçı deplasmanda 1-0 
kazanan temsilcimiz, sahasında da 
Danimarka temsilcisini 2-0 mağlup ederek 
tarihinde UEFA Avrupa Ligi’nde gruplara 
kalmayı başardı.

Fenerbahçe yönetimi, Başkan Aziz Yıldırım ile 
teknik direktör Dick Advocaat’ın yaptığı top-

lantının ardından transferde düğmeye bastı. 
Tweente forması giyen Hakim Ziyech konusun-

da oyuncuyla her konuda anlaşan sarı-lacivertli-
ler, Hollanda kulübüyle anlaşma için son pürüz-
leri konuşuyor. Gözler Ziyech konusunda resmi 
açıklamaya çevrilirken, bir sevindirici haber de 
kanat transferi için geldi. Sarı-lacivertliler, Dick 
Advocaat’ın eski öğrencisi Jeremain Lens ile an-
laşmaya vardı.

Dick Advocaat tarafından Dinamo Kiev’den geç-
tiğimiz sezon Sunderland’e transfer edilen Lens, 
bu sezon 11’de hiç şans bulamadı. İki kanatta da 
görev yapabilen Lens’in kiralık olarak transferine 
Sunderland’in de sıcak olduğu belirtildi.

Osmanlıspor ile Midtjylland UEFA Av-
rupa Ligi Play Off rövanş maçında 

karşılaştı. İlk maçı 1-0 kazanan temsilcimiz, 
ikinci maçta da sahadan 1-0 üsütn ayrılarak 
Avrupa Ligi’nde yoluna devam etti.

Karşılaşmaya hızlı başlayan ekip Osman-
lıspor oldu. Henüz 3. dakikada Delarge ile 
golü bulabilirdi. Ancak Kongolu futbolcu-
nun şutu çerçeveyi bulmadı. 11. dakikada 

Osmanlıspor’da Lawal’ın sert şutu kaleyi 
bulmadı. Bu dakikalarda temsilcimiz atakla-
rını sıklaştırdı. 13. dakikada Delarge ve 17. 
dakikada Badou Ndiaye buldukları pozis-
yonları değerlendiremedi.  Osmanlıspor’un 
geliştirdiği ataklar 21. dakikada sonuç verdi. 
Delarge’nin şutu kaleciden döndü topu takip 
eden Tiago Pinto gelişine bekletmeden vur-
du ve topu ağlara gönderdi. Bu golle Osman-

lıspor, Midtjylland karşısında 1-0 öne geçti. 
Karşılaşmanın ilk yarısı Osmanlıspor’un 1-0 
üstünlğü ile sona erdi. 

İkinci yarıya temsilcimiz Osmanlıspor ade-
ta golle başladı. İlk golün sahibi Tiago Pin-
to 50. dakikada frikikten harika attığı golle 
takımını 2-0 öne geçirdi. Golün şokunu at-
latamayan   Midtjylland takımı kalesinde bir 
tehlike daha yaşadı. Gole yaklaşn isim Pierre 
Webo oldu ancak top ağlarla buluşmadı. 69. 
dakikada Midtjylland defansı yerinde mü-
dahaleyle Aminu Umar şutunu engellemeyi 
başardı. 71. dakikada Midtjylland takımında 
Mikkel Duelund’un sert şutu kaleyi bulmadı. 
Mücadelenin kalan dakikalarında başka gol 
olmayınca Osmanlıspor sahadan 2-0 galip 
ayrıldı ve UEFA Avrupa Ligi’nde gruplara 
kalmaya hak kazandı.

Temsilcimiz tarihinde ilk kez UEFA Avru-
pa Ligi gruplarında...

FENERBAHÇE’DEN 
IKINCI BOMBA!

OSMANLISPOR TARiH YAZDI

Ziyech’te son noktaya gelen Fenerbahçe, Jeremain 
Lens transferinde de mutlu sona yakın. Hollandalı 
oyuncu bir yıllığına kiralanıyor.

Galatasaray’ın en formda ismi olan Bruma’ya İspanya La 
Liga’dan talip çıktı. Sevilla’nın 10 milyon Euro üzeri bir 
teklif yapmayı planladığı iddia edildi.

ONAZI: 
DEĞIŞIM 

ZAMANIYDI

Trabzonspor’un flaş transferi 
Ogenyi Onazi, kariyeri için yeni 
bir sayfa açmak istediğini vur-
guladı. Tecrübeli orta saha deği-
şim zamanının geldiğini aktarıp, 
“Lazio kalmamı çok istedi ancak 
ben kararımı çoktan vermiştim” 
ifadelerini kullandı.

BEŞIKTAŞ
SAMIR NASRI’YI
KADROSUNA
KATTI

Beşiktaş, İngiltere 
Premier Lig 
ekiplerinden 

Manchester City’den 
yıldız oyuncu Samir 

Nasri’yi 1 yıllığına 
kiraladı.

Trabzonspor’da yeniden yapılanma kapsamında 
kadroya katılan Ogenyi Onazi, hızlı bir başlan-

gıçla dikkatleri üzerine topladı. Ligin ilk haftasına 
damgasını vuran Ogenyi Onazi, İtalya’da son duru-
munu anlattı. Transfer sürecinden bahseden Nijeryalı 
futbolcu Ogenyi Onazi Lazio’da kalmayıp, 
Trabzonspor formasını seçiş sürecinden bahsetti.

Kariyeri açısından mutlaka bir yenilik yapmak 
zorunda olduğunu dile getiren Trabzonspor’un tecrü-

beli futbolcusu Ogenyi Onazi, “Benim için değişim 
zamanıydı. Bunu yapmak istedim. Ortamımı değişti-
rip, yeni bir hava değişikliği istedim” ifadelerini kul-
landı. Lazio’da 6 yıl geçirdikten sonra farklı bir tecrü-
be yaşamak zorunda olduğunu vurgulayan Ogenyi 
Onazi, İtalya’dan ayrılmadan önce birçok kişinin 
kendisini ikna etmeye çalıştığını aktardı. 
Trabzonspor’a gitme kararını aldığını ve bu yüzden 
tekliflere kulaklarını kapadığını anlatan 25 yaşındaki 

Ogenyi Onazi, süreci şöyle anlattı:
“Lazio’da 6 yıl geçirdim. Orayı çok seviyorum. 

Simeone Inzaghi’yi çok seviyorum ve benim ayrılma-
mam için çok uğraştı. Beni ikna etmek içinçok çaba 
harcadı. Ama ben Trabzonspor’u seçmiştim, kararımı-
da çoktan almıştım. Ayrılık kararına üzülmüştüm ama 
bu tercihi de ben istedim. Peruzzi bile beni ikna etmek 
için çaba harcadı. Lazio’yu seviyorum. Hayatım boyun-
ca da *Lazio’da* geçirdiğim günleri unutamam.”

BRUMA
GIDIYOR

MU?

Fenerbahçe’nin genç futbolcusu Salih Uçan 
için İtalyan kulüpleri sıraya girdi.

Al Ahli’de mutlu olmayan ve Fenerbahçe’ye haber 
gönderen Senegalli yıldız için teklif yapıldı. Kulübü 
kabul ederse Sow, kiralık olarak geri dönecek.

SALIH UÇAN’A
7 MILYON

EURO!

MOUSSA 
SOW 
HEYECANI


